

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 46-24-1
Stavba: OBNOVA NKP MEŠTIANSKY DOM, SVÄTÝ JUR

JKSO:
Miesto: ul.Dr.Kautza 11,Svätý Jur,parc.reg.C,par.č.41

Objednávateľ:
Mesto Svätý Jur,Prostredná 29,90021 Svätý Jur

Zhotoviteľ:
Vyplň údaj

Projektant:
Ing.arch.Š.Rafanides, Azalková 5720/19, B.Bystrica

Spracovateľ:
Ingrid Szegheőová

Poznámka:

KS:
Dátum: 14. 6. 2024

IČO: 00304832
IČ DPH:

IČO: Vyplň údaj
IČ DPH: Vyplň údaj

IČO: 45944300
IČ DPH:

IČO: 40062767
IČ DPH:

Cena bez DPH			1 452 868,94
DPH základná znížená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	1 452 868,94	290 573,79
Cena s DPH v EUR			1 743 442,73

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: 29.11.2024

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 46-24-1

Stavba: OBNOVA NKP MEŠTIANSKY DOM, SVÄTÝ JUR

Miesto: ul.Dr.Kautza 11,Svätý Jur,parc.reg.C,par.č.41

Dátum: 14. 6. 2024

Objednávateľ: Mesto Svätý Jur,Prostredná 29,90021 Svätý Jur

Projektant: Ing.arch.Š.Rafanides,
Azalková 5720/19,
B.Bystrica

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Ingrid Szegheďová

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		1 452 868,94	1 743 442,73
A	Aktivita A	973 774,97	1 168 529,96
01-A	Obnova - Búracie práce - Zateplenie-Vlhkosť- Adaptačné opatrenia - Aktivita A	26 737,29	32 084,75
02-A	Obnova - Návrh - Zateplenie-Vlhkosť-Adaptačné opatrenia - Aktivita A	351 061,51	421 273,81
03-A	Zdravotechnika - Aktivita A	69 199,56	83 039,47
04-A	Vykurovanie - Aktivita A	80 961,34	97 153,61
05-A	Plynoinštalácia - Aktivita A	4 549,03	5 458,84
06-A	Vzduchotechnika - Aktivita A	46 918,50	56 302,20
06-01-A	Zariadenie č.1 - Vetranie sály - Aktivita A	17 724,44	21 269,33
06-02-A	Zariadenie č.2 - Vetranie hygieny - Aktivita A	4 484,66	5 381,59
06-03-A	Zariadenie č.3 - Príprava na odsávanie digestormi - Aktivita A	1 680,79	2 016,95
06-04-A	Zariadenie č.4 - Odvetranie výtahovej šachty - Aktivita A	102,15	122,58
06-05-A	Zariadenie č.5 - Chladenie priestorov - Aktivita A	22 649,79	27 179,75
06-06-A	Zariadenie č.6 - Odvetranie kotolne - Aktivita A	276,67	332,00
07-A	Elektroinštalácie - Aktivita A	115 118,78	138 142,54
07-A-1	Elektroinštalácia, Bleskozvod - Aktivita A	105 087,90	126 105,48
07-A-2	Svietidlá - Aktivita A	10 030,88	12 037,06
08-A	Sanácia stien a podláh - Aktivita A	279 228,96	335 074,75
B	Aktivita B	479 093,97	574 912,76
01-B	Obnova - Búracie práce - Aktivita realizované na budova a v budove - Aktivita B	90 819,10	108 982,92
02-B	Obnova - Návrh - Aktivita realizované na budove a v budova - Aktivita B	266 618,72	319 942,46
03-B	Pristavba výtahu - Návrh - Ďalšie aktivity - Aktivita B	79 381,93	95 258,32
04-B	Podlahové konštrukcie - Kamenná dlažba P14 - Aktivita B	29 517,69	35 421,23
05-B	Podlahové konštrukcie - Betónová dlažba P15 - Aktivita B	9 028,04	10 833,65
07-B	Pripojka NN - Aktivita B	3 728,49	4 474,19

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
OBNOVA NKP MEŠTIANSKY DOM, SVÄTÝ JUR
Objekt:
A - Aktivita A
Casť:
01-A - Obnova - Búracie práce - Zateplenie-Vlhkosť-Adaptačné opatrenia -
Aktivita A

JKSO:
Miesto: ul.Dr.Kautza 11 Svätý Jur parc.reg.C.par.6.41

Objednávateľ:
Mesto Svätý Jur,Prostredná 29,90021 Svätý Jur

Zhotoviteľ:
Výplň údaj

Projektant:
Ing.arch.Š.Rafanides, Azalková 5720/19, B.Bystrica

Spracovateľ:
Ingrid Szegheőová

Poznámka:

KS:
Datum: 14. 6. 2024

ICO:
IČ DPH: 00304832

ICO:
IČ DPH: Výplň údaj

ICO:
IČ DPH: 45944300

ICO:
IČ DPH: 40062767

Cena bez DPH				26 737,29
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	26 737,29	20,00%	5 347,46	
Cena s DPH		v EUR		32 084,75

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

29.11.2024

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: OBNOVA NKP MEŠTIANSKY DOM SVÄTÝ JUR

Objekt: A - Aktivita A

Časť: 01-A - Obnova - Búracie práce - Zateplenie-Vlhkosť-Adaptačné opatrenia - Aktivita A

Miesto: ul.Dr.Kautza 11, Svätý Jur, parc. req. C, par. č. 41

Dátum: 14. 6. 2024

Objednávateľ: Mesto Svätý Jur, Prosredná 29, 90021 Svätý Jur

Projektant: Ing. arch. S. Rafanides

, Azalková 5720/19.

B. Bystrica

Zhotoviteľ: Vyplní údaj

Spracovateľ: Ingrid Szegheďová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
Náklady z-rozpočtu							26 737,29	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				18 738,55	
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				18 738,55	
1	K	962022391.S1	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov nadzákladového kamenného, tehlového, zmiešaného na akúkoľvek maltu, -0,38500t	m3	28,855	29,33	787,66	
2	K	966032811.S	Odsekanie rím s okenných predsadených nad lície muriva, -0,02000t	m	204,108	2,15	438,83	
3	K	967021112.1	Vybúranie ostien po vybúraní výplní otvorov v murive zmiešanom, -0,07500t	m2	81,543	8,39	684,98	
4	K	968061115.1	Demontáž okien drevených s rámom vnútor parapetu, 1 km obvodu, -0,008t	m	204,108	2,60	530,68	
5	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	146,738	10,44	1 531,94	
6	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	146,738	12,51	1 835,88	
7	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 788 022	0,38	1 059,45	
8	K	979082111.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	146,738	10,54	1 546,62	
9	K	979082121.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	733,890	1,19	873,09	
10	K	979089715.S	Prenájom kontajneru 18 m3	ks	6,000	270,00	1 620,00	odhad https://www.fcc-group.eu/files/cennik%20transport%202023.pdf
11	K	979089801.S	Poplatok za likvidáciu stavebného odpadu a materiálu - betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika	t	102,443	50,25	5 147,76	odhad
12	K	979089811.S	Poplatok za likvidáciu stavebného odpadu a materiálu - drevo, sklo a plasty	t	43,551	60,00	2 619,06	odhad
13	K	979089831.S	Poplatok za likvidáciu stavebného odpadu a materiálu - kovy (vrátane zliatin)	t	0,844	97,50	62,79	odhad
D	PSV		Práce a dodávky PSV				7 998,74	
D	762		Konštrukcie tesárske				3 841,56	
14	K	762331814.S1	Demontáž viazaných konštrukcií krivov so sklonom do 60°	m	1 100,000	2,97	3 267,00	
15	K	762342812.S	Demontáž ľatovania striech so sklonom do 60° pri osovej vzdialenosti ľát 0,22 - 0,50 m, -0,00500 t	m2	583,777	0,73	411,56	
16	K	762354803.S	Demontáž širších vikierov, svetlíkov - 0,20000 t	ks	5,000	32,60	163,00	
D	764		Konštrukcie kiamplárske				192,88	
17	K	764312822.S	Demontáž krytiny plechovej strešnej do 30st., - 0,00751t	m2	27,893	1,85	51,80	
18	K	764352810.S	Demontáž žlabov podukvapových polkruhových so sklonom do 30st. s 330 mm, -0,00330t	m	89,857	1,00	89,86	
19	K	764454801.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm., -0,00226t	m	61,100	0,84	51,32	
D	765		Konštrukcie - krytiny tvrdé				1 973,22	
20	K	765311815.S	Demontáž keramickej krytiny pátenej uloženej na suchu do 30 ks/m2, do sutiny, sklon strechy do 45°, - 0,05t	m2	583,777	3,50	1 973,22	
D	766		Konštrukcie stolárske				1 991,08	
21	K	766421821.1	Vybúranie drevených obkladov šikmých stien podkrovných priestorov	m2	273,125	7,28	1 991,08	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: OBNOVA NKP MESTIANSKY DOM. SVÄTÝ JUR
Objekt: A - Aktivita A
Cast: 02-A - Obnova - Návrh - Zateplenie-Vlhkosť-Adaptačné opatrenia - Aktivita A

JKSO:	KS:
Miesto: ul Dr.Kautza 11, Svätý Jur, parc. req. C, par. č 41	Dátum: 14. 6. 2024
Objednávateľ:	IČO 00304832
Mesto Svätý Jur, Prostredná 29, 90021 Svätý Jur	IČ DPH:
Zhotoviteľ:	IČO Vyplň údaj
Vyplň údaj	IČ DPH: Vyplň údaj
Projektant:	IČO 45944300
Ing. arch. Š. Rafanides, Azalková 5720/19, B. Bystrica	IČ DPH:
Spracovateľ:	IČO 40062767
Ingrid Szegheóová	IČ DPH:
Poznámka:	

Cena bez DPH				351 061,51
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	351 061,51	20,00%	70 212,30	
Cena s DPH	v	EUR		421 273,81

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis: 29.11.2024	Pečiatka
-----------------	----------	----------------------------	----------

ROZPOČET

Stavba: OBNOVA NKP MEŠTIANSKY DOM, SVÄTÝ JUR

Objekt: A - Aktivita A

Cast' 02-A - Obnova - Návrh - Zateplenie-Vlhkosť-Adaptačné opatrenia - Aktivita A

Miesto: ul.Dr.Kautza 11, Svätý Jur, parc.reg.C, par.č.41 Dátum: 14. 6. 2024
Objednávateľ: Mesto Svätý Jur, Prostredná 29, 90021 Svätý Jur Projektant: Ing. arch. Š. Rafanides
Zhotoviteľ: Vypiň úďaj Spracovateľ: Ingrid Szeghedová
Ing. arch. Š. Rafanides
Azalková 5720/19,
B. Bystrica

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
Náklady z rozpočtu							351 061,51	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				129 867,07	
D	1		Zemné práce				19 548,04	
1	K	130001101.S	Príplatok k cenám za sťažená výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	m3	168,975	19,02	3 213,90	
2	K	132211121.S	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v horninách tr. 3 súdržných - ručným náradím-skladba H4	m3	168,975	67,57	11 417,64	
3	K	132211139.S	Príplatok za ľepivosť pri hĺbení rýh š nad 800 do 1300 mm ručným náradím v horninetr. 3-skladba H4	m3	50,693	13,52	685,37	
4	K	175101201.S	Obsyp objektív sypatinou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypatiny-skladba H4	m3	168,975	25,04	4 231,13	
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				4 075,00	
5	K	346258049	Teplnoizolačný obklad stien hr. 200 mm YTONG Multipor 600x390 mm, lepený + kotvený vrátane výstužnej vrstvy	m2	54,897	74,23	4 075,00	
D	4		Vodorovné konštrukcie				1 252,04	
6	K	417321515.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	2,229	118,64	264,45	
7	K	417351115.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	13,524	15,11	204,35	
8	K	417351116.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	13,524	3,92	53,01	
9	K	417391151.S	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	m2	19,311	3,34	64,50	
10	M	283190008800.S	Doska fasádna z fenolovej perly hr. 100 mm, pre zateplenie fasád	m2	14,628	35,13	513,88	
11	M	283190008300.S	Doska fasádna z fenolovej perly hr. 50 mm, pre zateplenie fasád a použité v kontaktných zatepľovacích systémoch ETICS	m2	8,555	17,75	151,85	
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				85 855,55	
12	K	611460124.1	Príprava vnútorného podkladu stropov pod omietky a nátery	m2	432,213	2,64	1 141,04	
13	K	611460212.S	Vnúťorná omietka stropov vápenná jadrová (hrubá) pre historické stavby	m2	432,213	18,55	8 017,55	
14	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien pod omietky a nátery	m2	1 695,175	1,73	2 932,65	
15	K	612460211.S	Vnúťorná omietka stien vápenná jadrová (hrubá) pre historické stavby-H1	m2	1 241,724	12,29	15 260,79	
16	K	612460222.S	Vnúťorná omietka stien vápenná štuková (jemná) pre historické stavby - H1	m2	1 241,724	8,95	11 125,85	
17	K	612460241.S	Vnúťorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá) - H2	m2	453,451	8,30	3 763,64	
18	K	612460271.S	Vnúťorná omietka stien sadrová hladená-H2	m2	453,451	7,78	3 527,85	
19	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celodlošným prílepením	m2	110,387	7,31	806,93	
20	K	622401939.1	Omietková šambrána s lištou	m	148,940	14,57	2 170,06	
21	K	622401939.2	Okená šambrána v hornej tretine s profilovanou rímsou a konzolkami	m	33,220	14,57	484,02	
22	K	622401939.3	Kordónová rímsa priebežná	m	42,240	29,13	1 230,45	
23	K	622401939.4	Rímsa korunná podstrešná	m	66,990	29,13	1 951,42	
24	K	622402001.1	Príplatok k vonkajším omietkam za každý ďalší stupeň zložitosti priečelia	m2	1 229,491	7,84	9 639,21	
25	K	622460124.1	Príprava vonkajšieho podkladu stien pod omietky a nátery	m2	1 229,491	2,33	2 864,71	
26	K	622460223.1	Vonkajšia omietka vápenná hladká pre historické stavby - fasáda	m2	1 229,491	10,01	12 307,20	
27	K	622491310.S	Fasádny náter silikátový vysoko paropriepustný	m2	1 229,491	6,89	8 471,19	
28	K	622491432.S	Fasádny náter ochranný pre poveternostnými vplyvmi	m2	71,234	2,26	160,99	
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				15 039,36	
29	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	958,921	2,42	2 320,59	
30	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	5 753,520	1,33	7 652,18	
31	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	958,921	1,59	1 524,68	
32	K	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	432,213	7,31	3 159,48	
33	K	953943121.S	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti do 1 kg/kus (bez dodávky)	ks	36,000	4,94	177,84	
34	M	345750054000.S	Závitová tyč, M10 (1000 mm)	ks	18,000	2,03	36,54	
35	K	953995428.S	Dilatačný profil univerzálny (priebežný/rohový)	m	14,400	11,57	166,05	
D	99		Presun hmôt HSV				4 097,08	
36	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	112,619	36,38	4 097,08	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				209 890,04	
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				5 408,77	

PČ	Týp	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
37	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti v hĺbkosti: vodorovná náterom penetračným za studena	m2	249,896	0,57	142,44	
38	M	746170000900.S	Lak asfaltový penetračný	l	0,075	1 800,71	135,05	
39	K	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	519,154	0,50	259,58	
40	M	693110003200.S	Geotextília polypropylénová netkaná 500 g/m2	m2	597,027	1,76	1 050,77	
41	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti napovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej-H4	m2	112,650	3,47	390,90	
42	M	283230002700.S	Napová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška rohu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radierovou ochranou, pre spodnú stavbu-H4	m2	129,548	1,13	146,39	
43	K	711190010.S	Ukončujúci profil profilovaných fólií-H4	m	129,000	5,39	695,31	
44	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAPP pritavením	m2	249,896	4,40	1 099,54	
45	M	626110001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	287,380	2,90	833,40	
46	K	711211001.1	Izolačná stierka na vnútorné použitie vodorovná+pás na utiesnenie rohov	m2	70,762	8,29	586,62	
47	K	998711102.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	2,145	32,06	68,77	
D	712		Izolácie striech, povlakové krytiny				33,06	
48	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	25,331	0,86	21,78	
49	M	283230007300	Parozábrana FATRAFOL Fatrapar E, hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE, FATRA IZOLPA	m2	29,131	0,38	11,07	
50	K	998712102.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakové krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,006	34,46	0,21	
D	713		Izolácie tepelné				15 384,23	
51	K	713121111.1	Montáž tepelnej izolácie podláh z dosiek penového skla, kladená voľne v jednej vrstve	m2	33,756	0,93	31,39	
52	M	634820000100.1	Penové sklo-doska hr.110mm,súč.tep.vodivosti-0,041W/m.K	m2	34,431	69,89	2 406,38	https://azflex.sk/foamglas-penove-sklo/foamglas-44-plus/pr/16303
53	M	283720007800.S	Doska EPS hr. 60 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	119,900	5,04	604,30	
54	M	283720007600.S	Doska EPS hr. 40 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	335,271	3,36	1 126,51	
55	K	713132211.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps celoplošným prilepením	m2	33,000	4,60	151,80	
56	M	283750001800.S	Doska XPS 300 hr. 50 mm, zakladanie staveb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	33,660	8,75	294,63	
57	K	713141151.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, jednvrstevová kladená voľne	m2	25,331	1,32	33,44	
58	M	631650001901	Rohož UNIFIT 032, 200x1200x3200 mm sklená minerálna izolácia pre zateplenie šikmej strechy, KNAUF	m2	25,838	15,30	395,32	
59	K	713161510.S	Montáž tepelnej izolácie striech šikmých kladená voľne medzi a pod krokvy hr. nad 10 cm	m2	503,038	5,15	2 590,65	
60	M	13863	Knauf UNIFIT 032 hrúbka 160mm	m2	369,675	14,67	5 423,13	
61	M	13866	Knauf UNIFIT 032 hrúbka 220mm	m2	133,363	16,74	2 232,50	
62	K	713191121.S	Izolácie tepelné, doplnky, podláh, stropov zvrchu striech prekrytím pásom A400/H	m2	14,400	3,48	50,11	
63	K	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	1,270	34,78	44,17	
D	762		Konštrukcie tesárske				16 462,05	
64	K	762332130.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224 - 288 cm2	m	87,100	9,92	864,03	
65	K	762332140.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 288 - 450 cm2	m	169,000	10,79	1 823,51	
66	M	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akost I	m3	8,009	273,97	2 194,23	
67	K	762341014.S	Montáž debnenia zložitých striech na krokvy z dosiek na zraz	m2	503,038	5,26	2 645,98	
68	M	605110000100.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované neomietané akost I	m3	15,846	259,72	4 115,62	
69	K	762341201.1	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m2	519,226	0,80	415,38	
70	K	762341253.1	Montáž kontralat pre sklon nad 35°	m2	519,226	1,81	939,80	
71	M	605120000200.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akost II	m3	6,997	221,47	1 528,16	
72	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr. spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	29,852	28,00	835,86	
73	K	762811100.S	Montáž záklopu z hrubých dosiek vrchného presahovaného	m2	41,519	2,15	89,27	
74	M	605110014500.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované omietané akost I	m3	1,182	287,47	316,15	
75	K	762895000.S	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie, klince, svorky	m3	1,182	3,66	4,33	
76	K	998762103.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	t	17,747	50,14	889,83	
D	764		Konštrukcie klampiarske				23 861,28	
77	K	764171301.1	Krytina falcovaná sklon strechy do 30°, na dvojité stojatú drážku/DSD, hr.0,7mm,rš.500mm, farba 04 tehlovočervená prefalz p10-strecha S2	m2	25,331	50,57	1 280,89	
78	K	764352814.1	K1-Zráby z hliníkového farebného Al plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 700 mm, zinkovošedá RAL 7030, vrátane všetkých prípevňovacích prvkov a hákov	m	89,300	66,88	5 972,38	
79	K	764322450.2	K2-Oplechovanie-zafalňovací pás z farebného hliníkového plechu, vrátane vystužovacieho a perforovaného pásu r.š. 600 mm, zinkovošedá RAL 7030	m	89,300	59,38	5 302,63	
80	K	764322450.3	K3-Oplechovanie styku krytiny a zvislého múru z farebného hliníkového plechu vr. všetkých prípevňovacích prvkov r.š. 350 mm, zinkovošedá RAL 7030	m	89,300	39,72	3 547,00	
81	K	764352613.4	K4-Zvodové rúry z hliníkového farebného Al plechu, kruhové priemer 120 mm, vrátane všetkých prípevňovacích prvkov a tvaroviek,zinkovošedá RAL 7030	m	85,800	35,06	3 008,15	
82	K	764333540.5	K5-Oplechovanie štítu pultovej strechy z farebného hliníkového plechu, vrátane vystužovacieho pásu r.š. 350 mm, zinkovošedá RAL 7030	m	20,400	30,71	626,48	
83	K	764333560.6	K6-Oplechovanie hrebeňa šikmej strechy z farebného hliníkového plechu, vrátane vystužovacieho pásu r.š. 650 mm, zinkovošedá RAL 7030	m	17,200	41,67	716,72	

PC	Typ	Kod	Popis	MJ	Množstvo	Jed. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
84	K	764362814.7	K7-Podoškvapový hranatý žlab z farebného hliníkového plechu vrátane všetkých prípevňovacích prvkov a hákov r.š. 400 mm, zinkovošedá RAL 7030	m	5,800	44,38	257,40	
85	K	764321430.8	K8-Oplechovanie prechodu šikmej a plochej strechy z hliníkového farebného Al plechu, vrátane všetkých prípevňovacích prvkov, výstužovacieho a perforovaného pásu r.š. 550 mm tehlovočervená	m	5,800	35,57	206,31	
86	K	764333540.9	K9-Oplechovanie komína z farebného hliníkového plechu, vrátane prípevňovacích prvkov r.š. 350 mm zinkovošedá RAL 7030	m	8,100	30,72	248,83	
87	K	764321480.10	K10-Oplechovanie úžlabia z hliníkového farebného Al plechu 1,5m2, vrátane všetkých prípevňovacích prvkov, tehlovočervená	m2	1,500	19,41	29,12	
88	K	764321460.11	K11-Oplechovanie bočnej steny vikiera z hliníkového farebného Al plechu 1,5m2, vrátane všetkých prípevňovacích prvkov, plech krytina na dvojité stojatú drážku (DSD) hr. 0,7mm, r.š. 500mm (prefalz P.10) tehlovočervená	m2	5,200	19,41	100,93	
89	K	764348231.1	Snehové háky strešné - strechy S1 a S3-osadené v druhom rade od žlabu v počte podľa predpisu výrobcu	m	79,600	30,20	2 403,92	
90	K	764348501.S	Snehová zachytávače jednoradové	m	5,300	18,05	95,67	
91	K	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,949	68,23	64,75	
	D	765	Konštrukcie - krytiny tvrdé				30 657,36	
92	K	765312605	Keramická krytina TONDACH Bobrovka drážková hladká, zložitých striech, sklon od 35° do 60°-strecha S1 a S3	m2	519,226	40,60	21 080,58	
93	K	765314307	Hrebeň drážkový univerzálny TONDACH, s použitím vetracieho pásu hliník, sklon od 35° do 60°	m	41,000	53,71	2 202,11	
94	K	765314355	Nárožie s použitím vetracieho pásu hliník, sklon od 35° do 60°	m	20,760	56,42	1 171,28	
95	K	765314501.S	Úžlabie s tesnením	m	23,600	33,20	783,52	
96	K	765901021	Strešná fólia DÖRKEN Delta Maxx Plus, na plné debnenie	m2	599,013	6,68	4 001,41	
97	K	765901081.S	Montáž strešnej fólie, na plné debnenie	m2	25,331	2,37	60,93	
98	M	283-01	Podštná fólia na plné debnenie (bauder top uds hr. 3mm)	ks	3,450	50,93	175,71	cena za balenie 10m2
99	K	998765102.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	30,824	38,37	1 182,72	
	D	766	Konštrukcie stolárske				80 686,92	
100	K	766621265.1	Montáž drevených výplní otvorov dvojíťch- klasickými metodami	m	162,100	11,00	1 783,10	
101	M	611-O1	O1-Drevené okno dvojité, 2-krídlo, otváracé, s vetrac. nadsvetl. škv 900x1650mm, hr. 250mm-kópia org. záves kužeľ výplň-vonk.-tabuľ sklo, vnútor.-izol. 2-sko-Ug=1,1W/m2K,rám ext.-RAL7032,rám inter.RAL9002(farebnosť-zamerat'KPU BA)	ks	9,000	1 430,00	12 870,00	
102	M	611-O2	O2-Drevené okno dvojité, 2-krídlo, otváracé, škv 900x1400mm, hr. 250mm-kópia org. záves kužeľ výplň-vonk.-tabuľ sklo, vnútor.-izol. 2-sko-Ug=1,1W/m2K,rám ext.-RAL7032,rám inter.RAL9002(farebnosť-zamerat'KPU BA)	ks	3,000	1 310,00	3 930,00	
103	M	611-O3	O3-Drevené okno dvojité, 2-krídlo, otváracé, škv 900x1400mm, hr. 250mm-kópia org. záves kužeľ výplň-vonk.-tabuľ sklo, vnútor.-izol. 2-sko-Ug=1,1W/m2K,rám ext.-RAL7032,rám inter.RAL9002(farebnosť-zamerat'KPU BA)	ks	2,000	1 310,00	2 620,00	
104	M	611-O4	O4-Drevené okno dvojité, 2-krídlo, otváracé, škv 900x1300mm, hr. 250mm-kópia org. záves kužeľ výplň-vonk.-tabuľ sklo, vnútor.-izol. 2-sko-Ug=1,1W/m2K,rám ext.-RAL7032,rám inter.RAL9002(farebnosť-zamerat'KPU BA)	ks	12,000	1 310,00	15 720,00	
105	M	611-O4m	O4m-Drevené okno dvojité, 2-krídlo, otváracé, škv 900x1300mm, hr. 250mm-kópia org. záves kužeľ výplň-vonk.-tabuľ sklo-matné (mč. 2. 10), vnútor.-izol. 2-sko-Ug=1,1W/m2K,rám ext.-RAL7032,rám inter.RAL9002(farebnosť-zamerat'KPU BA)	ks	1,000	1 310,00	1 310,00	
106	M	611-O4a	O4a-Drevené okno dvojité, 2-krídlo, otváracé, škv 900x1300mm, hr. 250mm-kópia org. záves kužeľ výplň-vonk.-tabuľ sklo, vnútor.-izol. 2-sko-Ug=1,1W/m2K-bezpeč.lepené, rám ext.-RAL7032,rám inter.RAL9002 vn.krídlo opatr.zámkom(farebnosť-zamerat'KPU BA)	ks	3,000	1 860,00	5 580,00	
107	M	611-O5	O5-Drevené okno dvojité, 2-krídlo, otváracé, škv 700x1300mm, hr. 250mm-kópia org. záves kužeľ výplň-vonk.-tabuľ sklo, vnútor.-izol. 2-sko-Ug=1,1W/m2K,rám ext.-RAL7032,rám inter.RAL9002(farebnosť-zamerat'KPU BA)	ks	2,000	1 290,00	2 580,00	
108	M	611-O14	O14-Drevené dvere dvojité, 2-krídlo, otváracé, škv-1100x2650mm,okenice-škv-100x2650mm,rám vn.-škv-300x2650mm.RAL7032(farebnosť-KPU BA), 4xzáves/1krídlo, výplň izol. 2-sko, spod.rozš.profil v. 170mm, kovanie, kópia origi.-zamerat'	ks	2,000	5 420,00	10 840,00	
109	K	766661422.2	Montáž brány drevenej vonkajšej-tradičný stolársky výrobok	ks	1,000	1 450,00	1 450,00	
110	M	611-D9	D9-Drevená zvlákná vonkajšia brana škv 2784x2970(v.rám900x200-bránka)-tradičný stol.výrobok-kópia originálu, 4xzáves/1krídlo, cylindr.vložka, kľučku-PAT 7H72, nár. náter sárub. (fomh. KPI)RAL-zamerat'	ks	1,000	9 450,00	9 450,00	
111	K	766661422.S	Montáž dverí drevených vchodových bezpečnostných so zárubňou	ks	1,000	780,00	780,00	
112	M	611-DB	DB-Dvere drevené vonk.bezpečn.tr.3,2-krídlo škv 1440x2150mm, kazetové-tradičný stol.výrobok-kópia originálu, 2xkužeľ záves, zapust.úkon.guličkou,cylindr.vl.ožka, kľučku-čierna so štít., zárub.hladká, čelo profil, lomená biela RAL9001.(farebnosť-KPU BA)-zamerat'	ks	1,000	5 710,00	5 710,00	
113	K	766671002	Montáž okna strešného VELUX, veľkosť okna 78x118 cm so zateplovacou sadou, parozábranou a lemovaním	ks	9,000	88,94	800,46	
114	M	611310006138	Strešné okno VELUX GLU MK06, škv 190x1190 mm s vrchným otváraním,rám ext.-tmavosivá, inter.biela RAL9003	ks	9,000	369,96	3 329,56	
115	M	611360005000	Lemovanie hliníkové VELUX MK06, škv 780x1180 mm bez zateplovacej sady	ks	9,000	90,32	812,88	

PC	Typ	Kod	Popis	Mj	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
116	M	611380068600	Manžeta z parotesnej fólie VELUX MK06 šxv 780x1180 mm	ks	9 000	20,06	180,54	
117	K	766694123.1	Montáž parapetnej dosky drevenej -súčasť okien	ks	32,000	16,83	506,56	
118	M	611550000700 S	Parapetná doska vrúťorná,drevená, hr. 30mm, RAL 9002	m	28,400	14,43	409,81	
119	K	998766102.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,623	38,55	24,02	
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				24 359,37	
120	K	767612100.1	Montáž exter.hliníkových výplní otvorov	m	59,480	11,00	654,28	
			O6-Okno hliníkové pevné s bočným vetrac.krídlo-m-šxv 1850x1400-1850mm, izolačné 3-skle,pevná výplň-bezpeč.sklo-malné,rámRAL 7022,parapet,izol.phonotherm,subtíl.industr.vyhot.-mont.na líce muriva z vonk.str.-zamerať!	ks	1,000	3 210,00	3 210,00	
121	M	553-O6	O7-Okno hliníkové pevné-šxv 1800x2800mm, izolačné 3-skle,pevná výplň-bezpeč.sklo-rámRAL 7022,spodný rozšir.prof.100mm,subtíl.industr.vyhot.-mont.na líce muriva z vonk.str.-zamerať!	ks	1,000	1 400,00	1 400,00	
122	M	553-O7	O8-Okno hliníkové pevné s 1-krídlo.dverami-šxv 2655x2800mm-okno+960x2800mm-dvere,izolačné 3-skle,bezpeč.sklo,rámRAL 7022,spod.rozš.prof.100mm,4xzáves,cyl.vlož.,madlo nerez-na celú výšku+kľučk.,subtíl.industr.vyhot.-mont.na líce muriva z vonk.str.-zamerať!	ks	1,000	4 360,00	4 360,00	
123	M	553-O8	O11-Dvere hliníkové 1-krídlo,otočné šxv 1000x2800mm,4xzáves,cylindr.vlož.,madlo nerez-na celú výšku+kľučka,izol.3-skle-bezpečnostné,rámRAL7022,spod.rozš.prof.v.100mm,s ubl.industr.vyhot.,mont.-líce vonk.muriva-zamerať!	ks	1,000	2 800,00	2 800,00	
124	M	553-O11	O12-Dvere hliníkové 2-krídlo,otočné šxv1700x2400mm 4xzáves/1krídlo,cylindr.vlož.,madlo nerez-na celú výšku+kľučka,izol.3-skle-bezpečnostné,spod.rozš.prof.v.100mm,subt.industr.vyhot.,mont.-líce vonk.muriva-zamerať!	ks	1,000	3 600,00	3 600,00	
125	M	553-O12	O13-Dvere hliníkové 2-krídlo,otočné šxv1550x2300mm,3xzáves/1krídlo,cylindr.vlož.,2xmadlo nerez-na celú výšku+kľučka,izol.3-skle-bezpečnostné,rámRAL7022,spod.rozš.prof.v.100mm,s ubl.industr.vyhot.,mont.-líce vonk.muriva-zamerať!	ks	1,000	3 580,00	3 580,00	
126	M	553-O13	Montáž protipožiarnych výplní otvorov	ks	1,000	450,00	450,00	
127	K	767657522.S	O9-Okno hliníkové pevné protipožiar.-šxv 1400x2000mm,izolačné 3-skle,pevná výplň,rámRAL 7022,subtíl.industr.vyhot.-mont.na líce muriva z vonk.str.,pož.odolnosť EI30/D1-zamerať!	ks	1,000	4 260,00	4 260,00	
128	M	553-O9	Presun hmot pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,906	46,46	42,09	
	D	783	Nátery				433,66	
130	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	129,450	3,35	433,66	
	D	784	Malby				4 601,16	
131	K	784452371.S	Interierový náter difúzne otvorený	m2	1 974,748	2,33	4 601,16	
	D	786	Čalúnnické práce				8 005,18	
132	K	786612200.S	Montáž zatiahovacích roliet z textílií alebo umelých tkanín	m2	28,755	1,54	44,28	
133	M	611520060600.1	Roleta textilná zatemňovacia biela RAL 9010, pohon motor, ovládanie vypínač, povrchovo nad oknom šxv 900x1700mmx7ks, 900x1400x2ks, 900x1350x12ks, 700 x1350x1ks	m2	28,755	149,51	4 299,16	
134	K	786616510-1	Montáž rolety do strešného okna VELUX plochy do 1 m2	ks	8,000	6,86	61,74	
135	M	611520062000.1	Roleta vonkajšia manuálne ovládaná k strešným oknám, šírky 780 mm	ks	9,000	400,00	3 600,00	s elektrickým pohonom na solár , eshop Velux
	D	VRN	Investičné náklady neopísanuté v cenách				11 304,40	
136	K	000300016.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytyčenie staveniska, staveb. objektu-celá stavba	eur	1,000	150,00	150,00	odhad https://www.geo-ekon.sk/cennik.pdf
137	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby-celá stavba	eur	1,000	300,00	300,00	odhad https://www.geo-ekon.sk/cennik.pdf
138	K	000600018.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové pripojka elektrického prúdu, pripojka vody, skladové priestory, ostatné-celá stavba	eur	1,000	1 875,00	1 875,00	
139	K	000700021.S	Dopravné náklady - použitie dopravných prostriedkov-žeriav	eur	1,000	8 979,40	8 979,40	cenová ponuka na prenájom žeraveny - 18 850€ / 2 = 9 425€ - 02A a 03B

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: OBNOVA NKP MEŠTIANSKY DOM, SVATÝ JUR

Objekt: A - Aktivita A

Časť: 03-A - Zdravotechnika - Aktivita A

JKSO: Miesto: ul.Dr.Kautza 11,Svätý Jur,parc.reg.C,par.č.41

Objednávateľ: Mesto Svätý Jur,Prostredná 29,90021 Svätý Jur

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Projektant: Ing.arch.Š.Rafanides, Azalková 5720/19, B.Bystrica

Spracovateľ: Subdodávka

Poznámka:

KS: Datum: 14. 6. 2024

ICO: 00304832

IČ DPH:

ICO: Vyplň údaj

IČ DPH: Vyplň údaj

ICO: 45944300

IČ DPH:

ICO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

69 199,56

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	69 199,56	20,00%	13 839,91

Cena s DPH

v EUR

83 039,47

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

29.11.2024

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: OBNOVA NKP MEŠTIANSKY DOM, SVÄTÝ JUR

Objekt: A - Aktivita A

Cast: 03-A - Zdravotechnika - Aktivita A

Miesto: ul.Dr.Kautza 11,Svätý Jur,parc.rog.C,par.č.41

Dátum: 14. 6. 2024

Objednávateľ: Mesto Svätý Jur,Prostredná 29,90021 Svätý Jur

Projektant: Ing.arch.Š.Rafanides

Zhotoviteľ: Vyplní údaj

Azalková 5720/19,

Spracovateľ: Subdodávka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
Náklady z rozpočtu							69 199,56	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				30 814,77	
D	1		Zemné práce				20 419,05	
1	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	133,120	74,18	9 874,84	
2	K	132211119.S	Pripílatok za lepiťosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	133,120	14,83	1 974,17	
3	K	151101102.S	Paženia a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	354,120	7,11	2 528,42	
4	K	151101112.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	354,120	4,20	1 487,30	
5	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z hominy 1-4 do 20m	m3	133,120	1,34	178,38	
6	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	77,540	3,32	257,43	
7	M	583410004306.S	Štrkodrive frakcia 0-32 mm	t	146,551	14,89	2 182,14	
8	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	44,840	17,12	767,66	
9	M	583310000806.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	71,744	16,29	1 168,71	
D	4		Vodorovné konštrukcie				750,76	
10	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	14,410	52,10	750,76	
D	8		Rúrové vedenie				8 140,81	
11	K	871221406.S	Potrubie vodorovné z PE 100 SDR11/PN16 zvárané natupo D 63x5,8 mm	m	2,800	5,99	16,77	
12	M	286220027506	Prechodka USTN PE/ocel s vonkajším závitom PE 100 SDR 11 D 63/2", FRIALEN	ks	2,000	27,17	54,34	
13	M	286220027706	Prechodka USTN PE/ocel s vnútorným závitom PE 100 SDR 11 D 40/1", FRIALEN	ks	2,000	27,84	55,68	
14	K	871265639.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké plosťenné SN 8 DN 100	m	45,000	14,75	663,75	
15	K	871315542.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké plosťenné SN 8 DN 150	m	53,000	20,83	1 103,99	
16	K	871355545.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké plosťenné SN 8 DN 200	m	35,000	26,06	912,10	
17	K	892233111.S	Preplach a dezinfekcia vodorovného potrubia DN od 40 do 70	m	2,800	7,80	21,28	
18	K	892241111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodorovného potrubia DN do 80	m	2,800	47,50	133,00	
19	K	892262131.S	Tlaková skúška vzduchom potrubí DN 100-200 s kompletnou sadou tesniaceho vaku	úsek	4,000	28,50	114,00	
20	K	894810003.S	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 425 mm do výšky šachty 2 m s rozšáracím prstencom a poklopom	ks	1,000	71,25	71,25	
21	M	286610033506.S	Šachtové dno zberné DN 160, ku kanalizačnej revíznej šachte 425 mm, PP	ks	1,000	179,55	179,55	
22	M	286610044606.S	Vínovcová šachtová rúra kanalizačná 425 mm, dĺžka 2 m, PP	ks	1,000	113,34	113,34	
23	M	286610044906.S	Teleskopická rúra s tesnením, ku kanalizačnej revíznej šachte 425 mm, dĺžka 375 mm, PVC-U	ks	1,000	46,46	46,46	
24	M	286710035806.S	Gumové tesnenie šachtovej rúry 425 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 425 mm	ks	2,000	14,54	29,08	
25	M	552SF1-0707	RONN DECK zádlažďovací poklop 700x700 mm, výška 50mm, oceľový, žiarové pozinkovaný, A15 kN	ks	1,000	390,71	390,71	https://www.zetr.sk/sf-15-zadlazdovaci-poklop-700x700-mm-vyska-50mm-ocelovy-ziarovo-pozinkovany/produkt/110/1/
26	K	894810009.S	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 600 mm do výšky šachty 2 m s rozšáracím prstencom a poklopom	ks	2,000	71,25	142,50	
27	M	286610037006.S	Šachtové dno s prtokom DN 200, ku kanalizačnej revíznej šachte 600 mm, PP	ks	2,000	225,06	450,12	
28	M	286610045406.S	Vínovcová šachtová rúra kanalizačná 1000 mm, dĺžka 3,6 m, PP	ks	4,000	612,94	2 451,76	
29	M	286710035906.S	Gumové tesnenie šachtovej rúry 600 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 600 mm	ks	2,000	28,12	56,24	
30	M	552SF1-0707	RONN DECK zádlažďovací poklop 700x700 mm, výška 50mm, oceľový, žiarové pozinkovaný, A15 kN	ks	1,000	390,71	390,71	https://www.zetr.sk/sf-15-zadlazdovaci-poklop-700x700-mm-vyska-50mm-ocelovy-ziarovo-pozinkovany/produkt/110/1/
31	M	552XP25-0707	RONN DECK zádlažďovací poklop 700x700 mm, výška 95, oceľový, žiarové pozinkovaný, C250 kN	ks	1,000	478,43	478,43	https://www.zetr.sk/xp-250-zadlazdovaci-poklop-700x700-mm-vyska-95-ocelovy-ziarovo-pozinkovany-z/produkt/134/1/
32	M	592240009406.S	Betónový rozšárací prstenec pre revízna šachty DN 600 až 1000	ks	2,000	64,38	128,76	
33	K	899721121.S	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150	m	2,800	1,90	5,32	
34	K	899721131.S	Označenie vodorovného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	2,800	1,90	5,32	
35	K	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	133,000	0,95	126,35	
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 504,15	
36	K	971033541.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 300 mm, -1,87500t	m3	1,330	76,13	101,25	
37	K	971036010.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 110 mm do stien - murivo tehlové -0,00015t	cm	110,000	0,80	88,00	
38	K	971036015.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 160 mm do stien - murivo tehlové -0,00032t	cm	1 200,000	1,07	1 284,00	
39	K	971036021.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 300 mm do stien - murivo tehlové -0,00113t	cm	15,000	2,08	30,90	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				37 868,79	
D	713		Izolácie tepelné				1 487,95	

PC	Typ	Kód	Popis	ML	Množstvo	J. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
40	K	713482121.S	Montáž trubic z PE, hr. 15-20 mm vnút.priemer do 36 mm	m	196,000	1,14	223,44	
41	M	283310002900	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	37,140	1,14	42,02	
42	M	283310003100	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	28,000	1,14	31,92	
43	M	283310003300	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	41,000	1,14	46,74	
44	M	283310004700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	36,000	1,25	45,00	
45	M	283310006300	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX	m	43,000	2,95	126,85	
46	M	283310006400	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX	m	11,000	33,25	365,75	
47	K	713482122.S	Montáž trubic z PE, hr. 15-20 mm vnút.priemer 39-70 mm	m	99,000	2,09	206,91	
48	M	283310003500	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 42x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	10,200	1,24	12,65	
49	M	283310003700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 50x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	59,000	1,81	106,79	
50	M	283310006500	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 42x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX	m	13,000	3,90	50,70	
51	M	283310006700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 54x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX	m	11,000	5,04	85,68	
52	K	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,030	4 750,00	142,50	
							7 734,55	
D 721			Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia					
53	K	721172399.S	Montáž odhliučneného odpadového potrubia vodorovného DN 32	m	59,000	4,75	280,25	
54	M	286140041200.S	Rúra PP odhliučnená D 32 mm dl. 1 m, tichý systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	59,000	8,84	521,56	
55	K	721172403.S	Montáž odhliučneného odpadového potrubia vodorovného DN 50	m	41,000	5,70	233,70	
56	M	286140042400.S	Rúra PP odhliučnená D 50 mm dl. 1 m, tichý systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	41,000	7,79	319,39	
57	K	721172406.S	Montáž odhliučneného odpadového potrubia vodorovného DN 75	m	23,000	5,70	131,10	
58	M	286140043000.S	Rúra PP odhliučnená DN 75 mm dl. 1 m, tichý systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	23,000	9,31	214,13	
59	K	721172409.S	Montáž odhliučneného odpadového potrubia vodorovného DN 110	m	149,000	6,65	990,85	
60	M	286140043700.S	Rúra PP odhliučnená DN 110 mm dl. 1 m, tichý systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	149,000	9,41	1 402,09	
61	K	721172503.S	Montáž čistiaceho kusu pre odhliučnené potrubie DN 110	ks	8,000	6,65	53,20	
62	M	286540142100.S	Čistiaci kus odhliučnený PP DN 110, tichý odpadový systém	ks	8,000	30,50	244,00	
63	K	721194105.S	Znariadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 50 mm	ks	30,000	5,70	171,00	
64	K	721194109.S	Znariadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 110 mm	ks	8,000	8,55	68,40	
65	K	721213000.S	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom DN 50	ks	2,000	19,00	38,00	
66	M	286630023600.S	Podlahový vpust horizontálny odtok DN 50, mriežka/krytka nerez, zápachová uzávierka	ks	2,000	23,66	47,32	
67	K	721229010.S	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 600 mm pre montáž do stredu	ks	3,000	23,75	71,25	
68	M	562240006800	Žlab sprchový bez krytu nerezový HL50F.0/60, DN 50, (0,8 l/s), dl. 600 mm, montáž do plachty, stavebná výška min. 110 mm	ks	3,000	368,60	1 105,80	
69	K	721230075.S	Montáž strešného vtoku pre fóliové izolácie mechanicky kotveného DN 110	ks	1,000	23,75	23,75	
70	M	286630003300	Strešný vtok HL62/1, DN 110, (10,7 l/s), izolačný tanier, zvislý odtok, zachytý kús D 180 mm, PP/nerez	ks	1,000	87,69	87,69	
71	M	286630003700.S	Strešný vtok s izolačným tanierom pochádzny, vertikálny odtok DN 110, rám 148x148 mm, mriežka 137x137 mm	ks	1,000	118,75	118,75	
72	M	286630051700.S	Nadstavec D 125 mm, výška 300 mm, izolačný tanier, vertikálny odtok, pre strešné vtoky, PP	ks	1,000	78,00	78,00	
73	M	286630052100.S	Odvodňovací krúžok D 150 mm, pre strešné vtoky, PP	ks	1,000	27,08	27,08	
74	M	286630052200.S	Dvojdielny odvodňovací krúžok D 150 mm, pre strešné vtoky, PP	ks	1,000	30,97	30,97	
75	K	721242120.S	Lapač strešných splavín plastový univerzálny priamy DN 110	ks	8,000	24,99	199,92	
76	K	721274112.S	Montáž ventilačných hlavíc - iných typov DN 100	ks	9,000	19,00	171,00	
77	M	HL810	Vetracia sada DN110	ks	9,000	33,25	299,25	
78	K	721290012.S	Montáž prívzdušňovacieho ventilu pre odpadová potrubia DN 110	ks	5,000	6,65	33,25	
79	M	651610000100	Prívzdušňovacia hlavica HL900N, DN 50/75/110, (37 l/s), - 40 až + 60°C, dvojité vzduchová izolácia, vnútorná kanalizácia, PP	ks	5,000	45,89	229,45	
80	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	272,000	0,95	258,40	
81	K	998721102.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 8 do 12 m	t	0,314	907,61	285,00	
D 722							14 179,29	
			Zdravotechnika - vnútorný vodovod					
82	K	722130214.S	Potrubie z oceľových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.0 DN 32	m	26,000	17,92	465,92	
83	K	722130216.S	Potrubie z oceľových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.0 DN 50	m	37,000	21,53	796,61	
84	K	722171312	Plastlinikové potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla v tyčiach spájané lisovaním dxt 20x2,5 mm	m	73,000	14,12	1 030,76	
85	K	722171313	Plastlinikové potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla v tyčiach spájané lisovaním dxt 26x3 mm	m	71,000	15,73	1 116,83	
86	K	722171314	Plastlinikové potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla v tyčiach spájané lisovaním dxt 32x3 mm	m	52,000	18,30	951,60	
87	K	722171315	Plastlinikové potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla v tyčiach spájané lisovaním dxt 40x3,5 mm	m	22,000	25,61	563,42	
88	K	722171316	Plastlinikové potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla v tyčiach spájané lisovaním dxt 50x4 mm	m	75,000	28,84	2 163,00	
89	K	722173181.S	Montáž plastlinikovej nástenky pre vodu lisovaním D 20 mm	ks	49,000	5,70	279,30	
90	M	286220049900.S	Nástenka lisovacia pre plastlinikové potrubie D 20x1/2" mm	ks	49,000	12,92	633,08	
91	K	722190401.S	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	61,000	5,70	347,70	

PČ	Typ	Kod	Popis	MJ	Množstvo	J. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
92	K	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	12,000	5,70	68,40	
93	M	551110004900.S	Guľový uzáver pre vodu 1/2", niklovaná mosadz	ks	12,000	6,65	79,80	
94	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	18,000	5,70	102,60	
95	M	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz	ks	18,000	9,12	164,16	
96	K	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	9,000	7,60	68,40	
97	M	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	9,000	10,64	95,76	
98	K	722221025.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	2,000	6,65	13,30	
99	M	551110005200.S	Guľový uzáver pre vodu 5/4", niklovaná mosadz	ks	2,000	17,01	34,02	
100	K	722221030.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 6/4	ks	3,000	7,60	22,80	
101	M	551110005300.S	Guľový uzáver pre vodu 6/4", niklovaná mosadz	ks	3,000	28,03	84,09	
102	K	722221035.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 2	ks	6,000	10,45	62,70	
103	M	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 2", niklovaná mosadz	ks	6,000	46,46	278,76	
104	K	722221082.S	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	6,000	5,70	34,20	
105	M	551110011200.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz	ks	6,000	5,32	31,92	
106	K	722221175.S	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 3/4	ks	1,000	5,70	5,70	
107	M	692026.100	Poistný ventil pre teplú vodu - 3/4" Fx1 F, Kv 0,580, 10bar, KB20 DUCCO, IVAR.PV KB	ks	1,000	12,16	12,16	
108	K	722221305.S	Montáž spätnnej klapky závitovej pre vodu G 1/2	ks	6,000	5,70	34,20	
109	M	551190000800.S	Spätná klapka vodorovná závitová 1/2", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	6,000	5,61	33,66	
110	K	722221310.S	Montáž spätnnej klapky závitovej pre vodu G 3/4	ks	9,000	6,65	59,85	
111	M	551190000900.S	Spätná klapka vodorovná závitová 3/4", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	9,000	8,46	76,14	
112	K	722221315.S	Montáž spätnnej klapky závitovej pre vodu G 1	ks	4,000	7,60	30,40	
113	M	551190001000.S	Spätná klapka vodorovná závitová 1", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	4,000	10,64	42,56	
114	K	722221320.S	Montáž spätnnej klapky závitovej pre vodu G 5/4	ks	1,000	8,55	8,55	
115	M	551190001100.S	Spätná klapka vodorovná závitová 5/4", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	1,000	11,97	11,97	
116	K	722221325.S	Montáž spätnnej klapky závitovej pre vodu G 6/4	ks	2,000	8,55	17,10	
117	M	551190001200.S	Spätná klapka vodorovná závitová 6/4", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	2,000	20,14	40,28	
118	K	722221330.S	Montáž spätnnej klapky závitovej pre vodu G 2	ks	2,000	11,40	22,80	
119	M	551190001300.S	Spätná klapka vodorovná závitová 2", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	2,000	27,84	55,68	
120	K	722221365.S	Montáž vodovodného filtra závitového G 3/4	ks	1,000	6,65	6,65	
121	M	422010003000.S	Filter závitový na vodu 3/4", FF, PN 20, mosadz	ks	1,000	5,99	5,99	
122	K	722221380.S	Montáž vodovodného filtra závitového G 6/4	ks	1,000	7,60	7,60	
123	M	422010003300.S	Filter závitový na vodu 6/4", FF, PN 20, mosadz	ks	1,000	17,96	17,96	
124	K	722221385.S	Montáž vodovodného filtra závitového G 2	ks	1,000	10,45	10,45	
125	M	422010003400.S	Filter závitový na vodu 2", FF, PN 20, mosadz	ks	1,000	27,93	27,93	
126	K	722222012.S	Montáž uzatváracieho ventilu šikmého na pitnú vodu DN 15	ks	4,000	5,70	22,80	
127	M	V1810Y001S	Ventil stupáčkový regulačný TÜV 1/2" Honeywell Alwa Kombi 4	ks	4,000	39,14	156,56	
128	K	722222104.S	Montáž armatúry na oddelenie rozvodov pitnej a technologickú vody 2x2	ks	1,000	47,50	47,50	
129	M	551190008140.S	Oddelovač systémov na dovýbavenie rozvodov 2x2, PN10	ks	1,000	948,10	948,10	
130	K	722229101.S	Montáž ventilu vypúšťacieho, plniaceho, G 1/2	ks	1,000	5,70	5,70	
131	M	MR50010BB	Manometer axiálny - spodné napojenie 1/4" M, D50; 0-10bar, IVAR.MR 50	ks	1,000	14,25	14,25	
132	K	722229101.S	Montáž ventilu vypúšťacieho, plniaceho, G 1/2	ks	2,000	5,70	11,40	
133	M	301010102	Vypúšťací guľový uáver- 1/2" M, páčka, IVAR.EURO M	ks	2,000	5,99	11,98	
134	K	722250005.S	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	sub.	4,000	47,50	190,00	
135	M	449150003100	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25, hadica 30 m, skĺba 650x650x285 mm, plné dvierka, prírodná ekv. 10	ks	4,000	251,75	1 007,00	
136	K	722263414.S	Montáž vodomeru závitového jednivotkového suchoběžného G 1/2	ks	16,000	5,70	91,20	
137	M	388240001100.S	Vodomer bytový, G 1/2", +30 °C, menovitý prietok Qn 2,5 m3/h, rozstup 110 mm, M-BUS	ks	16,000	47,12	753,92	
138	K	722263416.S	Montáž vodomeru závitového jednivotkového suchoběžného G 1	ks	1,000	23,75	23,75	
139	M	388240001000.S	Vodomer impulzný závitový 1" M, mosadzný	ks	1,000	106,97	106,97	
140	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	356,000	0,95	338,20	
141	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	356,000	0,95	338,20	
142	K	998722102.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,002	94,81	95,00	
	D	724	Zdravotechnika - strojné vybavenie				110,43	
143	K	724312110.S	Montáž tlakovej nádoby pre pitnú vodu, objem 12 l	ks	1,000	28,50	28,50	
144	M	484620000200	Nádoba expanzná typ Reflex DD s vakom 12 l D 280 mm, v 318 mm, pripojenie G 3/4", 10 bar, biela, REFLEX	ks	1,000	81,89	81,89	
145	K	998724102.S	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,002	19,00	0,04	
	D	725	Zdravotechnika - zariadenovacie predmety				13 962,13	
146	K	725119410.S	Montáž záchodovej misy keramickej zavesenej s rovným odpadom	ks	8,000	23,75	190,00	
147	M	642360000500.S	Misa záchodová keramická zavesená so splachovacím okruhom	ks	8,000	106,69	853,52	
148	K	725129210.S	Montáž pisoáru keramického s automatickým splachovaním	ks	2,000	28,50	57,00	
149	M	642510000200.S	Pisoár so senzorom keramický	ks	2,000	389,50	779,00	
150	K	725149715.S	Montáž predstenového systému záchodov do fahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	8,000	42,75	342,00	
151	M	552370000100.S	Predstenový systém pre zavesné WC so splachovacou podmietskou nádržou do fahkých montovaných konštrukcií	ks	8,000	179,46	1 435,68	

Pr. Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
152	M 552340000600	Ovládacie tlačidlo podometkové pre dvofásť spracovanie Sigma 20, 246x164 mm, matný/lesklý/matný chr., GEBERIT	ks	8,000	81,32	650,56	
153	K 725149740.S	Montáž predstenového systému pisoárov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	2,000	42,75	85,50	
154	M 552370000900.S	Predstenový systém pre pisoár do ľahkých montovaných konštrukcií	ks	2,000	272,94	545,88	
155	K 725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	11,000	42,75	470,25	
156	M 642110000400	Umývadlo keramické rozmer 850x485x170 mm, biela,	ks	10,000	250,33	2 503,30	
157	M H813714000109	Zdravní umyv MIO-64 biela, vxšd 165x550x640 mm	ks	1,000	189,24	189,24	
158	K 725245104.S	Montáž sprchovej zásteny jednokridlovej do výšky 2000 mm a šírky 1000 mm	ks	3,000	57,00	171,00	
159	M 552260000300.S	Sprchová stena pevná rozmer 1000x1950 mm, 6 mm bezpečnostné sklo	ks	3,000	218,50	655,50	
160	K 725291112.S	Montáž záchodového sedadla s pokloпом	ks	8,000	14,25	114,00	
161	M 554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s pokloпом	ks	8,000	42,75	342,00	
162	K 725319112.S	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranalých s rozmerom do 600x600 mm, bez výtokových armatúr	ks	7,000	33,25	232,75	
163	M DR60/80	Drez 60x80 celoplošný s odkvapom pravý nerez	ks	7,000	62,04	434,28	
164	K 725333360.S	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	2,000	42,75	85,50	
165	M 642710000100.S	Výlevka stojatá keramická s plastovou mrežou	ks	2,000	202,83	405,66	
166	K 725539140.S	Montáž elektrického prietokového ohrievača matolitražného do 5 L	ks	2,000	33,25	66,50	
167	M 541310000500.S	Elektrický prietokový ohrievač flakový, inštalácia nad umývadlo, objem 10 l, 3,5kW	ks	2,000	117,99	235,98	
168	K 725819201.S	Montáž ventilu nástenného G 1/2	ks	36,000	4,75	171,00	
169	M 8914C023	Rohový guľový uzáver - s filtrom - 1/2"x3/8", bez matice, IVAR KING	ks	36,000	5,89	212,04	
170	K 725819202.S	Montáž ventilu nástenného G 3/4	ks	5,000	5,70	28,50	
171	M 108101013	Rohový práčkový guľový uzáver - 1/2"x3/4", so spätným ventilom, IVAR D8101	ks	5,000	6,84	34,20	
172	K 725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	18,000	19,00	342,00	
173	M 551450003800.S	Batéria umývadlovej stojankovej páková	ks	11,000	46,17	507,87	
174	M 551450000600.S	Batéria drezová stojanková páková	ks	7,000	34,68	242,76	
175	K 725829801.S	Montáž batérie výlevkovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	2,000	19,00	38,00	
176	M 551450000200.S	Batéria drezová nástenná jednopáková, chróm	ks	2,000	43,99	87,98	
177	K 725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	3,000	19,00	57,00	
178	M 551450002600.S	Batéria sprchová nástenná páková	ks	3,000	48,84	140,52	
179	M 552260000200.S	Sprchová sada (núčná sprcha, 1 funkcia, držiak sprchy, sprchová hadica 1,7 m), chróm	ks	3,000	34,39	103,17	
180	K 725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmetu umývadlovej do D 40 mm	ks	11,000	5,70	62,70	
181	M 551620005400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	11,000	7,79	85,69	
182	K 725869313.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmetu, drezovej do D 50 mm (pre dva drezy)	ks	7,000	5,70	39,90	
183	M 551620007100.S	Zápachová uzávierka- sifón pre jednodielne drezy DN 50	ks	7,000	9,41	65,87	
184	K 725869321.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmetu, práčkovej do D 50 mm	ks	3,000	5,70	17,10	
185	M 551620013500	Zápachová uzávierka na nmiatku HL 410, DN40, umývačkový sifón, pripojenie na hadicu 3/4", biela krytka, PE	ks	3,000	27,46	82,38	
186	K 725869323.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmetu, práčkovej do D 50 mm (podometkovej)	ks	2,000	5,70	11,40	
187	M 551620012900	Zápachová uzávierka podometková HL 405, DN 40/50, umývačkový UP sifón, krytka nerez 180x100 mm, prílohotok vody R 1/2" vnútorný závit, s kolenom pre pripojenie hadice 3/4", PE	ks	2,000	46,27	92,54	
188	K 725869380.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmetu, ostatných typov do D 32 mm: Vtokový líšvik HL 21, DN 32, (0,1 / 1/s), s protizápachovým uzáverom, vetranie a klimatizácia, PP	ks	2,000	22,90	45,80	
190	K 725869380.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmetu, ostatných typov do D 32 mm	ks	9,000	5,70	51,30	
191	M HL 138H	Zápachový uzáver podometkový pre klimatizačné zariadenia s hygienickým adaptérom, DN32-110x110mm	ks	9,000	43,99	395,91	
192	K 998725102.S	Presun hmôt pre zariadenie predmetu v objektoch výškov nad 8 do 12 m	t	0,819	231,99	190,00	
D	732	Ústredné kúrenie - strojovne				394,44	
193	K 732491005.S	Montáž cirkulačného čerpadla vytlak do 1,4 m rozpon 110 mm	ks	1,000	28,50	28,50	
194	M 476110003300	Čerpadlo obehové ALPHA2 25-60 180, GRUNDFOS	ks	1,000	346,94	346,94	
195	K 998732102.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výškov nad 8 m do 12 m	t	0,002	9 500,00	19,00	
D	M	Práce a dodávky M				216,00	
D	96-M	Geodetické a kartografické práce				216,00	
196	K 960141041.S	Zameranie skutočného stavu trasy a zariadení domovej prípojky pri samostatnom meraní prípojky, 1 domová prípojka	ks	2,000	108,00	216,00	
D	VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				300,00	
197	K 000300016.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vtyčovacej siete, vtyčenie staveniska, stavieb objektu	eur	2,000	150,00	300,00	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: OBNOVA NKP MEŠTIANSKY DOM. SVÄTÝ JUR

Objekt: A - Aktivita A

Časť: 04-A - Vykurovanie - Aktivita A

JKSO: ul. Dr. Kautza 11, Svätý Jur, parc. reg. C, par. č. 41

Objednávateľ: Mesto Svätý Jur, Prostredná 29, 90021 Svätý Jur

Zhotoviteľ: Vyplni údaj

Projektant: Ing. arch. Š. Rafanides, Azalková 5720/19, B. Bystrica

Spracovateľ: Subdodávka

Poznámka:

KS: 14. 6. 2024

ICO: 00304832

ICO: Vyplni údaj

ICO DPH: Vyplni údaj

ICO: 45944300

ICO DPH:

ICO:

ICO DPH:

Cena bez DPH

80 961,34

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
80 961,34

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
16 192,27

Cena s DPH

v EUR

97 153,61

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

29.11.2024

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: OBNOVA NKP MEŠTIANSKY DOM, SVÄTÝ JUR

Objekt: A - Aktivita A

Časť: 04-A - Vykurovanie - Aktivita A

Miesto: ul.Dr.Kautza 11,Svätý Jur,parc.reg.C,par.č.41

Objednávateľ: Mesto Svätý Jur,Prostredná 29,90021 Svätý Jur

Zhotoviteľ: Vypĺň údaj

Dátum: 14. 6. 2024

Projektant: Ing.arch.Š.Rafanides
Azalková 5720/19,
B.Bystrica

Spracovateľ: Subdodávka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	----------------

Náklady z rozpočtu

							80 961,34
D	D1	Technická miestnosť					22 551,96
1	K	TM	Montážne práce - Technická miestnosť	ks	1,000	2 375,00	2 375,00
ZÁVESNÝ KONDENZAČNÝ PLYNOVÝ KOTOL BUDERUS LOGAMAX 192/50i. VÝKON 5,3- 47,9kW (80/60°C), MAX. PREVÁDZKOVÝ TLAK 0,3 MPa, MAX. TEPLOTA 82°C UK, ZEMNÝ PLYN Bmax = 6,04 m³/h - 20 mbar, ELEK 230V/50Hz, IP X4D, KONDENZÁT (Tf=30°C) 5l/hod							
2	M	Pol1	ODTIAHOVÝ SYSTÉM PRE NÁSTENNÉ KOTLE BUDERUS Z PLASTU SYSTÉMOVÁ VEĽKOSŤ DO DN 80/125 KONCENTRICKÝ.	ks	2,000	2 849,05	5 698,10
3	M	Pol2	STREŠNÁ PRÍRBA CEZ PLOCHÚ STRECHU	kpl	2,000	115,90	231,80
4	M	Pol3	PREDĽŽENIE 2,0m DN 80/125	kpl	2,000	37,05	74,10
5	M	Pol4	KOTLOVÁ TLAKOVÁ EXPANZNÁ NÁDRŽ S MEMBRÁNOU typ LOGAFIX 18/3, OBSAH 18l, TLAK DO 0,3 MPa, PLNIAČI TLAK 100 kPa, VČÍTANE GULOVÉHO KOHÚTA SO ZAIŠTENÍM, MK 3/4	kpl	2,000	106,40	212,80
6	M	Pol5	KASKÁDOVÁ PREPOJOVACIA SADA GB192-50	ks	2,000	62,89	125,78
7	M	Pol6	TL2-V2 S HYDRAULICKOU VÝHYBKOU	ks	2,000	273,60	547,20
8	M	Pol7	SYSTÉMOVÁ TLAKOVÁ EXPANZNÁ NÁDRŽ S MEMBRÁNOU typ REFLEX 200 NG/6bar, OBSAH 200l, TLAK DO 0,6 MPa, PREDTLAKOVANÁ 1,5 bar, VČÍTANE GULOVÉHO KOHÚTA SO ZAIŠTENÍM ZN REFLEX MK 1". BUDE STANOVANÁ NA ZÁKLADE DEFINOVANÉHO OBJEMU CELEJ SÚSTAVY	ks	1,000	474,05	474,05
ZDRUŽENÝ ROZDELOVAČ/ZBERAČ PROSINUSX COMPACT MANIFOLD 120/80, DĽŽKA 2188 mm. Sinus Rozdeľovač 120/80 PN6, rozteč 150mm, 14ks Prietok: 6,5 m³/h Výkon pri ΔT 20K: 150 kW Najväčšie hrdlo: DN50 Dĺžka: 2188 mm Počet hrdiel: 14ks							
10	M	Pol9	Sinus Stojanová podpera pre 160/80, 180/110 a 200/	ks	1,000	327,94	327,94
11	M	Pol10	Izolácia Sinus Rozdeľovač 120/80, PUR45mm AL	ks	1,000	1 634,00	1 634,00
12	M	Pol11	ZASOBNÍK VÝMENNÍK TLAK 16/10 bar. MAX. TEPLA TEPLEJ VODY 95°C, MAX. PREVÁDZKOVÝ TLAK 0,3 MPa, PREVÁDZKOVÝ TLAK	ks	2,000	121,60	243,20
13	M	Pol12	RYCHLOMONTÁŽNÁ SADA BEZ ZMIEŠAVAČA BUDERUS HS25/6 INSIDE S MM100	ks	1,000	368,60	368,60
14	M	Pol13	RYCHLOMONTÁŽNÁ SADA SO ZMIEŠAVAČOM BUDERUS HSM25/6 INSIDE S MM100	ks	1,000	1 349,00	1 349,00
15	M	Pol14	RYCHLOMONTÁŽNÁ SADA SO ZMIEŠAVAČOM BUDERUS HSM20/6 INSIDE S MM100	ks	1,000	284,05	284,05
16	M	Pol15	RYCHLOMONTÁŽNÁ SADA SO ZMIEŠAVAČOM BUDERUS HSM15/4 INSIDE S MM100	ks	1,000	439,85	439,85
17	M	Pol16	RYCHLOMONTÁŽNÁ SADA SO ZMIEŠAVAČOM BUDERUS HSM15/4 INSIDE S MM100	ks	1,000	404,32	404,32
18	M	Pol16	RYCHLOMONTÁŽNÁ SADA SO ZMIEŠAVAČOM BUDERUS HSM15/4 INSIDE S MM100	ks	1,000	419,14	419,14
19	M	Pol17	RYCHLOMONTÁŽNÁ SADA BEZ ZMIEŠAVAČA BUDERUS HS25/4 INSIDE S MM100	ks	1,000	749,55	749,55
20	M	Pol18	KASKÁDOVÝ REGULÁTOR LOGAMATIC R5313	ks	1,000	589,00	589,00
21	M	Pol19	MODUL FM-CM, Obsahuje položky FM-CM S8 EMS2, SD FM-CM 2018/01 SK	ks	1,000	2 118,50	2 118,50
22	M	Pol20	MODUL FM-MM S11	ks	1,000	368,60	368,60
23	M	Pol21	FM/FZ SNÍMAČ TEPLOTY	ks	3,000	273,60	820,80
24	M	Pol22	DRŽIAK PRE EXPANZNÉ NÁDOBY MB3 NEU REALIZÁCIE ZARIADENIE BUDERUS NE U.1 V2. MNOŽSTVO DOVÁDZANÉHO KONDENZÁTU cca 240 l/24 hod (PRI PLNOM VÝKONE 2 KOTLOV 17x48,9 kW)	ks	3,000	45,79	137,37
25	M	Pol23	ÚPRAVNA VODY EARTH RESOURCES KINETICO ERAL30, 230V, + VODOMER	ks	3,000	12,54	37,62
26	M	Pol24	AUTOMATICKÉ DOPLŇOVANIE VODY FILLCONTROL FC PLUS COMPACT	ks	1,000	423,99	423,99
27	M	Pol25		ks	1,000	1 064,00	1 064,00

D	D2	Armatury Technická miestnosť					3 015,97
28	K	ATM	Montážne práce - Armatury - Technická miestnosť	ks	1,000	902,50	902,50
29	M	Pol26	Montážny set ku kotlu	ks	2,000	561,00	1 102,00
30	M	Pol27	Automatický odzdušňovací ventil DN 15	ks	20,000	12,54	250,80
31	M	Pol28	Gufový kohút vypúšťací malý, DN15	ks	12,000	5,99	71,88
32	M	Pol29	Gufový kohút DN50	ks	2,000	47,31	94,62
33	M	Pol30	Gufový kohút DN32	ks	6,000	18,81	112,86
34	M	Pol31	Gufový kohút DN25	ks	3,000	11,69	35,07
35	M	Pol32	Gufový kohút DN20	ks	3,000	5,99	17,97
36	M	Pol33	Gufový kohút DN15	ks	6,000	5,80	34,80
37	M	Pol34	Filter DN32	ks	2,000	17,39	34,78
38	M	Pol35	Filter DN25	ks	1,000	12,83	12,83
39	M	Pol36	Filter DN20	ks	1,000	6,56	6,56
40	M	Pol37	Filter DN15	ks	2,000	6,46	12,92
41	M	Pol38	Gufový kohút voda DN20	ks	1,000	5,99	5,99

PČ		Typ	Kod	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]		Cenová sústava
42	M	Pol33		Spádna klapka voda DN20	ks	1,000	6,56	6,56		
43	M	Pol40		Prirubový filter DN20 voda	ks	1,000	26,89	26,89		
44	M	Pol41		Termostatický prihlavný, priemer stupnice 100mm, vrátane objímky a návarky, rozsah 0+120°C	ks	14,000	10,64	148,96		
45	M	Pol42		Termostatický priemer stupnice 100mm, vr. Tl. kofúta, prípojky a návarky, rozsah 0-6bar	ks	6,000	12,26	73,56		
46	M	Pol43		Poislný ventil FLAMCO PRESCOR 100 1/2" - 1/2", otvárací pretlak 300 kPa	ks	2,000	20,05	40,10		
47	M	Pol44		Poislný ventil FLAMCO PRESCOR 100 3/4" - 3/4", otvárací pretlak 300 kPa	ks	1,000	24,32	24,32		
								3 126,45		
D		D3		Merače tepla Danfoss + Vyvažovací ventil						
48	K	MTD0V		Montážne práce-Merače tepla Danfoss+Vyvažovací ventil	ks	1,000	342,00	342,00		
				SONNMEIER 40, MERAČ TEPLA, DN20						
				qp=3,5m3/h, 260mm, G11/4", SPIATOČKA, PN25, PT500 Ø5,2mm, 3m, BATERIA 3.6V DC (2 AA-ČLÁNOK), M-BUS, ŽIADNY MODUL, kWh, SADA PRIPOJOVACÍCH KONCOVIEK DN15, ADAPTER						
49	M	Pol45		SONNMEIER 40, MERAČ TEPLA, DN20	ks	2,000	463,60	927,20		
				qp=1,5m3/h, 130mm, G1", SPIATOČKA, PN25, PT500 Ø5,2mm, 1,5m, BATERIA 3.6V DC (2 AA-ČLÁNOK), M-BUS, ŽIADNY MODUL, kWh, SADA PRIPOJOVACÍCH KONCOVIEK DN20, ADAPTER						
50	M	Pol46		SONNMEIER 40, MERAČ TEPLA, DN20	ks	1,000	441,75	441,75		
				qp=0,5m3/h, 110mm, G3/4", SPIATOČKA, PN25, PT500 Ø5,2mm, 1,5m, BATERIA 3.6V DC (2 AA-ČLÁNOK), M-BUS, ŽIADNY MODUL, kWh, SADA PRIPOJOVACÍCH KONCOVIEK DN15, ADAPTER						
51	M	Pol47		SONNMEIER 40, MERAČ TEPLA, DN20	ks	3,000	273,60	820,80		
				qp=0,5m3/h, 110mm, G3/4", SPIATOČKA, PN25, PT500 Ø5,2mm, 1,5m, BATERIA 3.6V DC (2 AA-ČLÁNOK), M-BUS, ŽIADNY MODUL, kWh, SADA PRIPOJOVACÍCH KONCOVIEK DN15, ADAPTER						
52	M	Pol48		Vyvažovací ventil IMI HEIMEIER STAD DN10	ks	3,000	94,05	282,15		
53	M	Pol49		Vyvažovací ventil IMI HEIMEIER STAD DN15	ks	1,000	94,05	94,05		
54	M	Pol50		Vyvažovací ventil IMI HEIMEIER STAD DN25	ks	2,000	109,25	218,50		
								33 321,95		
D		D4		Vykurovacie telesá						
55	K	VT		Montážne práce-Vykurovacie telesá	ks	1,000	4 180,00	4 180,00		
				Článkové vykurovacie teleso ISAN ATOL C2/1500/10, CAT21500010GVR01 ATOL C2 1500 dl.10 pripojenie VR pravé spodné, uchytenie GTX, RAL 9016 biela						
56	M	Pol51		Článkové vykurovacie teleso ISAN ATOL C2/1500/10, CAT21500010GVR01 ATOL C2 1500 dl.10 pripojenie VR pravé spodné, uchytenie GTX, RAL 9016 biela	ks	1,000	463,60	463,60		
				Článkové vykurovacie teleso ISAN ATOL C2/1500/13, CAT21500013GVR01 ATOL C2 1500 dl.13 pripojenie VR pravé spodné, uchytenie GTX, RAL 9016 biela						
57	M	Pol52		Článkové vykurovacie teleso ISAN ATOL C2/1500/13, CAT21500013GVR01 ATOL C2 1500 dl.13 pripojenie VR pravé spodné, uchytenie GTX, RAL 9016 biela	ks	2,000	553,00	1 106,00		
				Článkové vykurovacie teleso ISAN ATOL C2/1500/17, CAT21500017GVR01 ATOL C2 1500 dl.17 pripojenie VR pravé spodné, uchytenie GTX, RAL 9016 biela						
58	M	Pol53		Článkové vykurovacie teleso ISAN ATOL C2/1500/17, CAT21500017GVR01 ATOL C2 1500 dl.17 pripojenie VR pravé spodné, uchytenie GTX, RAL 9016 biela	ks	1,000	664,05	664,05		
				Článkové vykurovacie teleso ISAN ATOL C2/600/10, CAT20600010GVR01 ATOL C2 600 dl.10 pripojenie VR pravé spodné, uchytenie GTX, RAL 9016 biela						
59	M	Pol54		Článkové vykurovacie teleso ISAN ATOL C2/600/10, CAT20600010GVR01 ATOL C2 600 dl.10 pripojenie VR pravé spodné, uchytenie GTX, RAL 9016 biela	ks	1,000	327,75	327,75		
				Článkové vykurovacie teleso ISAN ATOL C2/600/13, CAT20600013GVR01 ATOL C2 600 dl.13 pripojenie VR pravé spodné, uchytenie GTX, RAL 9016 biela						
60	M	Pol55		Článkové vykurovacie teleso ISAN ATOL C2/600/13, CAT20600013GVR01 ATOL C2 600 dl.13 pripojenie VR pravé spodné, uchytenie GTX, RAL 9016 biela	ks	1,000	349,60	349,60		
				Článkové vykurovacie teleso ISAN ATOL C3/1800/15, CAT31800015GVR01 ATOL C3 1800 dl.15 pripojenie VR pravé spodné, uchytenie GTX, RAL 9016 biela						
61	M	Pol56		Článkové vykurovacie teleso ISAN ATOL C3/1800/15, CAT31800015GVR01 ATOL C3 1800 dl.15 pripojenie VR pravé spodné, uchytenie GTX, RAL 9016 biela	ks	1,000	992,75	992,75		
				Článkové vykurovacie teleso ISAN ATOL C3/600/13, CAT30600013GVR01 ATOL C3 600 dl.13 pripojenie VR pravé spodné, uchytenie GTX, RAL 9016 biela						
62	M	Pol57		Článkové vykurovacie teleso ISAN ATOL C3/600/13, CAT30600013GVR01 ATOL C3 600 dl.13 pripojenie VR pravé spodné, uchytenie GTX, RAL 9016 biela	ks	3,000	353,97	1 061,91		
				Článkové vykurovacie teleso ISAN ATOL C2/600/14, CAT30600014GVR01 ATOL C3 600 dl.14 pripojenie VR pravé spodné, uchytenie GTX, RAL 9016 biela						
63	M	Pol58		Článkové vykurovacie teleso ISAN ATOL C2/600/14, CAT30600014GVR01 ATOL C3 600 dl.14 pripojenie VR pravé spodné, uchytenie GTX, RAL 9016 biela	ks	2,000	377,15	754,30		
				Článkové vykurovacie teleso ISAN ATOL C3/750/18, CAT30750018GVR01 ATOL C3 750 dl.18 pripojenie VR pravé spodné, uchytenie GTX, RAL 9016 biela						
64	M	Pol59		Článkové vykurovacie teleso ISAN ATOL C3/750/18, CAT30750018GVR01 ATOL C3 750 dl.18 pripojenie VR pravé spodné, uchytenie GTX, RAL 9016 biela	ks	4,000	515,00	2 060,00		
				Článkové vykurovacie teleso ISAN ATOL C4/500/20, CAT40500020GVR01 ATOL C4 500 dl.20 pripojenie VR pravé spodné, uchytenie GTX, RAL 9016 biela						
65	M	Pol60		Článkové vykurovacie teleso ISAN ATOL C4/500/20, CAT40500020GVR01 ATOL C4 500 dl.20 pripojenie VR pravé spodné, uchytenie GTX, RAL 9016 biela	ks	3,000	558,60	1 675,80		
				Článkové vykurovacie teleso ISAN ATOL C4/600/13, CAT40600013GVR01 ATOL C4 600 dl.13 pripojenie VR pravé spodné, uchytenie GTX, RAL 9016 biela						
66	M	Pol61		Článkové vykurovacie teleso ISAN ATOL C4/600/13, CAT40600013GVR01 ATOL C4 600 dl.13 pripojenie VR pravé spodné, uchytenie GTX, RAL 9016 biela	ks	3,000	421,80	1 265,40		
				Článkové vykurovacie teleso ISAN ATOL C4/600/15, CAT40600015GVR01 ATOL C4 600 dl.15 pripojenie VR pravé spodné, uchytenie GTX, RAL 9016 biela						
67	M	Pol62		Článkové vykurovacie teleso ISAN ATOL C4/600/15, CAT40600015GVR01 ATOL C4 600 dl.15 pripojenie VR pravé spodné, uchytenie GTX, RAL 9016 biela	ks	2,000	473,10	946,20		
				Článkové vykurovacie teleso ISAN ATOL C4/600/17, CAT40600017GVR01 ATOL C4 600 dl.17 pripojenie VR pravé spodné, uchytenie GTX, RAL 9016 biela						
68	M	Pol63		Článkové vykurovacie teleso ISAN ATOL C4/600/17, CAT40600017GVR01 ATOL C4 600 dl.17 pripojenie VR pravé spodné, uchytenie GTX, RAL 9016 biela	ks	8,000	514,90	4 119,20		
				Článkové vykurovacie teleso ISAN ATOL C4/600/18, CAT40600018GVR01 ATOL C4 600 dl.18 pripojenie VR pravé spodné, uchytenie GTX, RAL 9016 biela						
69	M	Pol64		Článkové vykurovacie teleso ISAN ATOL C4/600/18, CAT40600018GVR01 ATOL C4 600 dl.18 pripojenie VR pravé spodné, uchytenie GTX, RAL 9016 biela	ks	7,000	534,85	3 743,95		
				Článkové vykurovacie teleso ISAN ATOL C4/600/19, CAT40600019GVR01 ATOL C4 600 dl.19 pripojenie VR pravé spodné, uchytenie GTX, RAL 9016 biela						
70	M	Pol65		Článkové vykurovacie teleso ISAN ATOL C4/600/19, CAT40600019GVR01 ATOL C4 600 dl.19 pripojenie VR pravé spodné, uchytenie GTX, RAL 9016 biela	ks	1,000	558,60	558,60		
				Článkové vykurovacie teleso ISAN ATOL C4/750/15, CAT40750015GVR01 ATOL C4 750 dl.15 pripojenie VR pravé spodné, uchytenie GTX, RAL 9016 biela						
71	M	Pol66		Článkové vykurovacie teleso ISAN ATOL C4/750/15, CAT40750015GVR01 ATOL C4 750 dl.15 pripojenie VR pravé spodné, uchytenie GTX, RAL 9016 biela	ks	2,000	512,05	1 024,10		
				Článkové vykurovacie teleso ISAN ATOL C4/750/19, CAT40750019GVR01 ATOL C4 750 dl.19 pripojenie VR pravé spodné, uchytenie GTX, RAL 9016 biela						
72	M	Pol67		Článkové vykurovacie teleso ISAN ATOL C4/750/19, CAT40750019GVR01 ATOL C4 750 dl.19 pripojenie VR pravé spodné, uchytenie GTX, RAL 9016 biela	ks	1,000	609,90	609,90		
				Článkové vykurovacie teleso ISAN ATOL C5/750/19, CAT50750019GVR01 ATOL C5 750 dl.19 pripojenie VR pravé spodné, uchytenie GTX, RAL 9016 biela						
73	M	Pol68		Článkové vykurovacie teleso ISAN ATOL C5/750/19, CAT50750019GVR01 ATOL C5 750 dl.19 pripojenie VR pravé spodné, uchytenie GTX, RAL 9016 biela	ks	1,000	719,15	719,15		
				Článkové vykurovacie teleso ISAN ATOL C5/900/20, CAT50900020GVR01 ATOL C5 900 dl.20 pripojenie VR pravé spodné, uchytenie GTX, RAL 9016 biela						
74	M	Pol69		Článkové vykurovacie teleso ISAN ATOL C5/900/20, CAT50900020GVR01 ATOL C5 900 dl.20 pripojenie VR pravé spodné, uchytenie GTX, RAL 9016 biela	ks	1,000	819,19	819,19		
				Článkové vykurovacie teleso ISAN ATOL C6/600/20, CAT60600020GVR01 ATOL C6 600 dl.20 pripojenie VR pravé spodné, uchytenie GTX, RAL 9016 biela						
75	M	Pol70		Článkové vykurovacie teleso ISAN ATOL C6/600/20, CAT60600020GVR01 ATOL C6 600 dl.20 pripojenie VR pravé spodné, uchytenie GTX, RAL 9016 biela	ks	5,000	790,40	3 952,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
76	M	Pol71	Podlahový konvektor statický ISAN FRK 0080 0250 2400, FRK008002502400C11J1L-0 FRK, H=60, W=250, L=2400 mm mriežka elox hliník rolovacia, okrajová čištá - J, pripojenie vody na ľavej strane	ks	1,000	496,85	496,85	
77	M	Pol72	Podlahový konvektor statický ISAN FRK 0090 0175 1500, FRK009001751500C11J1L-0 FRK, H=90, W=175, L=1500 mm mriežka elox hliník rolovacia, okrajová čištá - J, pripojenie vody na ľavej strane	ks	1,000	273,60	273,60	
78	M	Pol73	Kombinované voda / elektro - Trubkové vykurovacie teleso ISAN MELODY GRENADA s montážnou súpravou, rovné prevedenie, farba RAL 9010 - biela, s DOPLNKOVOU SADOU S ELEKTRICKÝM ADAPTEROM, DGRE 1535 0600, DGRE15350600DKU1 GRENADA 1535/600 RAL 9016 stredov	ks	1,000	189,05	189,05	
79	M	Pol74	Kombinované voda / elektro - Trubkové vykurovacie teleso ISAN MELODY GRENADA s montážnou súpravou, rovné prevedenie, farba RAL 9010 - biela, s DOPLNKOVOU SADOU S ELEKTRICKÝM ADAPTEROM, DGRE 1775 0600, DGRE17750600DKU1 GRENADA 1775/600 RAL 9016 stredov	ks	2,000	223,25	446,50	
80	M	Pol75	Tlaková skúška telesa vodou	ks	55,000	9,50	522,50	
D	D5		Pripojovacie armatúry k Vykurovacím telesám				8 140,55	
81	K	PAVV	Montážne práce-Pripojovacie armatúry k vykurovacím telesám	ks	1,000	11,40	11,40	
82	M	Pol76	O39BWAR120 Sada č. 120R biela, prava/Term. set rohový-stredový, pripojení na AVPE-X, AVPERT trubky Ø 16x2mm	ks	3,000	147,25	441,75	
83	M	Pol77	O39BRA-161 Sada č. 161 ATOL biela/Set regulačných šroubení rohový/pripojení na AVPE-X, AVPERT trubky Ø 16x2 mm	ks	52,000	137,75	7 163,00	
84	M	Pol78	O30-1S000Q01-01_CZ REGULÁTOR RIO BIĽÁ	ks	3,000	174,80	524,40	
D	D6		Potrúbia				5 340,91	
85	K	P	Montážne práce-Potrúbia	ks	1,000	7,60	7,60	
86	M	Pol79	Plast-hliníková rúrka UPONOR UNI PIPE PLUS BIELA, 16x2	m	350,000	2,00	700,00	
87	M	Pol80	Plast-hliníková rúrka UPONOR UNI PIPE PLUS BIELA, 20x2,25	m	230,000	2,47	568,10	
88	M	Pol81	Plast-hliníková rúrka UPONOR UNI PIPE PLUS BIELA, 25x2,5	m	100,000	4,18	418,00	
89	M	Pol82	Plast-hliníková rúrka UPONOR UNI PIPE PLUS BIELA, 32x3,0	m	133,000	7,13	948,29	
90	M	Pol83	Plast-hliníková rúrka UPONOR UNI PIPE PLUS BIELA, 40x5,5	m	30,000	12,54	376,20	
91	M	Pol84	Potrúbie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 18x1,2	m	50,000	3,71	185,50	
92	M	Pol85	Potrúbie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 28x1,6	m	20,000	4,85	97,00	
93	M	Pol86	Potrúbie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 35x1,5	m	60,000	6,84	410,40	
94	M	Pol87	Potrúbie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 54x1,5	m	10,000	12,92	129,20	
95	M	Pol88	Tvarovky 30% z ceny potrubia	kpl	1,000	190,00	190,00	
96	M	Pol89	Tlakové skúšky potrubia do DN50	m	170,000	1,14	193,80	
97	M	Pol90	Ochranná trubka	m	20,000	9,50	190,00	
98	M	Pol91	Tlaková skúška plastového potrubia do priemeru 32mm	m	813,000	1,14	926,82	
D	D7		Izolácie				2 594,55	
99	K	I	Montážne práce-izolácie	ks	1,000	1 120,62	1 120,62	
100	M	Pol92	Teplná izolácia TUBOLIT DG, TL -18/13DG	m	350,000	0,95	332,50	
101	M	Pol93	Teplná izolácia TUBOLIT DG, TL -22/13DG	m	230,000	0,95	218,50	
102	M	Pol94	Teplná izolácia TUBOLIT DG, TL -28/13 DG	m	100,000	0,95	95,00	
103	M	Pol95	Teplná izolácia TUBOLIT DG, TL -35/20 DG	m	133,000	1,81	240,73	
104	M	Pol96	Teplná izolácia TUBOLIT DG, TL -42/20 DG	m	30,000	1,90	57,00	
105	M	Pol97	Teplná izolácia TUBOLIT DG, TL -22/20DG	m	50,000	1,33	66,50	
106	M	Pol98	Teplná izolácia TUBOLIT DG, TL -35/20DG	m	20,000	1,81	36,20	
107	M	Pol98	Teplná izolácia TUBOLIT DG, TL -42/20 DG	m	60,000	1,90	114,00	
108	M	Pol99	Teplná izolácia TUBOLIT DG, TL -60/20 DG	m	10,000	2,85	28,50	
109	M	Pol100	Príslušenstvo páska Tubolit TL50 (šedá) TL-TAPE/50-DG 50x3mmx10mm, 1 balenie 12 ks	kpl	1,000	95,00	95,00	
110	M	Pol101	Štítky na označenie potrubia	kpl	1,000	47,50	47,50	
111	M	Pol102	Uchytenie potrubia	kpl	1,000	142,50	142,50	
D	D8		Ostatné				2 869,00	
112	M	Pol103	Doprava	sub.	1,000	570,00	570,00	
113	M	Pol104	Presun hmot BVS, potrubia, izolácie, armatúry, RZ	kpl	1,000	190,00	190,00	
114	K	O	Prepláchnutie vykurovacieho systému po montáži a napustenie upravenou vodou-M	ks	1,000	475,00	475,00	
115	M	Pol105	Prepláchnutie vykurovacieho systému po montáži a napustenie upravenou vodou-D	kpl	1,000	475,00	475,00	
116	K	KV	Kompletné vyskúšanie vykurovacieho systému, vykurovacia skúška 72 hod-M	ks	1,000	475,00	475,00	
117	M	Pol106	Kompletné vyskúšanie vykurovacieho systému, vykurovacia skúška 72 hod-D	hod	72,000	9,50	684,00	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: OBNOVA NKP MEŠTIANSKY DOM, SVÄTÝ JUR
Objekt: A - Aktivita A
Cast: 05-A - Plynoinštalácia - Aktivita A

JKSO:
Miesto: ul. Dr. Kautza 11, Svätý Jur, parc. reg. C, par. č. 41
Objednávateľ: Mesto Svätý Jur, Prostredná 29, 90021 Svätý Jur
Zhotoviteľ: Vyplň údaj
Projektant: Ing. arch. Š. Račanides, Azalková 5720/19, B. Bystrica
Spracovateľ: Subdodávka
Poznámka:

KS:
Dátum: 14. 6. 2024
ICO: 00304832
IČ DPH:
ICO: Vyplň údaj
IČ DPH: Vyplň údaj
ICO: 45944300
IČ DPH:
ICO:
IČ DPH:

Cena bez DPH		4 549,03		
	Základ dane		Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00		20,00%	0,00
znižená	4 549,03		20,00%	909,81
Cena s DPH		v EUR		5 458,84

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: 29.11.2024 Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: OBNOVA NKP MEŠTIANSKY DOM, SVÄTÝ JUR

Objekt: A - Aktivita A

Časť: 05-A - Plynoinštalácia - Aktivita A

Miesto: ul.Dr.Kautza 11, Svätý Jur parc.req.C.par.č.41

Dátum: 14. 6. 2024

Objednávateľ: Mesto Svätý Jur, Prostredná 29, 90021 Svätý Jur

Projektant: Ing.arch.Š.Rafanides
, Azalková 5720/19,
B.Bystrica

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ: Subdodávka

PČ	Typ	Kod	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Canová sústava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	----------------

Náklady z rozpočtu 4 549,03

D HSV Práce a dodávky HSV 1 018,68

D 1 Zemné práce 900,73

42 K 132201201.S Výkop rýh šírky 600-2000mm hĺbky do 100m3 m3 12,570 19,79 248,76

43 K 132201209.S Prípratok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapáž. i nezapažených. s urovňaním dna v hĺbke 3 m3 12,570 1,09 13,70

44 K 151101101.S Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m m2 31,500 3,98 125,37

45 K 151101111.S Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m m2 31,500 2,55 80,33

46 K 162301112.S Vodarovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z. horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m m3 12,570 3,53 44,37

47 K 174101001.S Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 m3 7,820 3,55 27,76

48 M 583310002700.S Štrkopiesok frakcia 0-8 mm t 14,780 13,67 202,04

49 K 175101102.S Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín f až 4 s prechodením sypaniny m3 2,970 27,27 80,99

51 M 583310000600.S Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm t 4,752 16,29 77,41

D 4 Vodarovné konštrukcie 78,60

50 K 451573111.S Lážko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku s štrkopiesku do 63 mm m3 1,780 44,16 78,60

D 8 Rúrové vedenie 12,15

37 K 899721133.S Označenie plynovodného potrubia žltou výstražnou fóliou m 15,000 0,81 12,15

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 27,20

35 K 972056005.S Jadrové vrtý diamantovými i konárkami do D 60 mm do stropov - železobetónových -0,000071 cm 20,000 1,36 27,20

D PSV Práce a dodávky PSV 2 489,65

D 723 Zdravotechnika - vnútorný plynovod 2 244,55

1 K 723120203.S Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych m 4,000 5,89 23,56

2 K 723120204.S Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych m 2,500 6,27 15,68

36 K 723130254.S Potrubie plynové z oceľových bralenových rúrok DN 50 m 18,000 24,39 449,82

3 K 723150312.S Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akost 11 353.0 Dxt 60,3x3.2 mm m 10,000 18,34 183,40

4 K 723150316.S Potrubia z oceľových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akost 11 353.0, akumulačné potrubie Dxt 133x4 mm m 1,500 36,96 55,44

5 K 723150366.S Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych, chránička Dxt 42,4x3,2 mm m 0,300 13,49 4,05

40 K 723160207.S Prípojka k plynomeru spojená na závit bez obchádzky G 2 súb. 1,000 47,50 47,50

41 K 723160807.S Demontáž prípojok k plynomerom spájaných na závit bez obchádzky G 2, -0,02620t pár 1,000 28,50 28,50

6 K 723170005.S Montáž plynovej nerezovej vinovcovej rúry DN 20 m 2,000 23,75 47,50

7 M 141310100140.S Rúra ohybná vinovcová z ušľachtilej ocele DN 20 (3/4") m 2,000 9,50 19,00

8 K 723190203.S Prípojka plynovodná z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 20 súb. 2,000 475,00 950,00

15 K 723221021.S Montáž vzorkovacieho guľového uzáveru priameho G 1/2 ks 2,000 23,75 47,50

16 M 551340010000.S Vzorkovací uzáver plynú priamy d 9,8 mm, 1/2", niklovaná mosadz ks 2,000 11,69 23,38

13 K 723231008.S Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 1/2 ks 2,000 6,65 13,30

14 M 551340004700.S Guľový uzáver na plyn 1/2", plnoprietokový s obojstranne predĺženým závitom, niklovaná mosadz ks 2,000 7,79 15,58

11 K 723231009.S Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 3/4 ks 2,000 6,65 13,30

12 M 551340004800.S Guľový uzáver na plyn 3/4", plnoprietokový s obojstranne predĺženým závitom, niklovaná mosadz ks 2,000 12,54 25,08

38 K 723231021.S Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 2 ks 2,000 14,25 28,50

39 M 551340005200.S Guľový uzáver na plyn 2", plnoprietokový s obojstranne predĺženým závitom, niklovaná mosadz ks 2,000 56,62 113,24

9 K 723239202.S Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 3/4 ks 2,000 9,50 19,00

10 M 1231902 HERZ Filter na plyn Y DN 20, PN 5, vnút. závit ks 2,000 13,11 26,22

17 K 998723102.S Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m t 0,219 433,79 95,00

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 142,50

28 K 767995101.S Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg kg 3,000 47,50 142,50

D 783 Nátery 102,60

26 K 783424340.S Nátery kov potr. a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm m 16,500 1,90 31,35

27 K SIK69321 Tesniaci tmel - Polyuretánový napučiavajúci tmel kpl 3,000 23,75 71,25

D M Práce a dodávky M 1 040,70

D 23-M Montáže potrubia 850,70

18 K 230021077.S Montáž rúrových dielov privarovacích, tr. 11-13 do 1 kg, Dxt 133x4 5 mm ks 2,000 28,50 57,00

PO	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenná sústava
20	M	55129000100	Drenku varne d 13.3 mm, PN 16 DN 125	ks	2,000	12,63	25,26	
22	K	230230001.S	Predbežná tlaková skúška vodou DN 50	m	34,500	4,75	163,88	
23	K	230230016.S	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,8 MPa DN 50	m	34,500	4,75	163,88	
21	K	230230121.S	Priprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa	úsek	1,000	47,50	47,50	
24	K	230230291.S	Uzavretie alebo otvorenie uzáveru v DRZ	ks	1,000	14,25	14,25	
25	K	230230292.S	Napustenie potrubia OPZ	m	34,500	2,85	98,33	
31	K	230330202.S	Manometre do rozvodu D 100 mm	ks	3,000	18,53	55,59	
32	M	388410000200	Tlakomer deformačný kruhový d 100 mm	ks	3,000	23,75	71,25	
33	M	551290000100	Kondenzačná slučka zahnutá PN 250, k privareniu M20x1,5 mm	ks	3,000	14,54	43,62	
34	M	551240012200	Kohút tlakomerový obyčajný M 20x1,5 mm	ks	3,000	36,58	109,74	
	D	95-M	Revízie				190,00	
29	K	950506007.S	Domové plynovody kontrola stavu domáceho plynovodu do 20 m	úsek	1,000	95,00	95,00	
30	K	950506035.S	Domové plynovody odvzdušnenie plynovodu do DN 50 do 20 m	úsek	1,000	95,00	95,00	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: OBNOVA NKP MEŠTIANSKY DOM, SVATY JUR
Objekt: A - Aktivita A
Cast': 06-A - Vzduchotechnika - Aktivita A
Uroveň 3: 06-01-A - Zariadenie č.1 - Vetranie sály - Aktivita A

JKSO: ul.Dr.Kautza 11,Svatý Jur,parc.rog C,par.č.41
Miesto: Objednávatel': Mesto Svätý Jur,Prostredná 29,90021 Svätý Jur
Zhotovitel': Vypln' údaj
Projektant: Ing.arch.Š.Rafanides,Azalková 5720/19, B.Bystrica
Spracovateľ: Subdodávka
Poznámka:

KS: 14. 6. 2024
Datum: ICO: 00304832
IČ DPH: ICO: Vypln' údaj
IČ DPH: Vypln' údaj
ICO: 45944300
IČ DPH: ICO:
IČ DPH:

Cena bez DPH		17 724,44	
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	17 724,44	20,00%	3 544,89
Cena s DPH		21 269,33	
		v EUR	

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávatel' Zhotovitel'

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: 29. 11. 2024 Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: OBNOVA NKP MEŠTIANSKY DOM, SVÄTÝ JUR
Objekt: A - Aktivita A
Časť: 00-A - Vznucovacia - Aktivita A
Uroveň 3: 06-01-A - Zariadenie č.1 - Vetranie sály - Aktivita A

Miesto: ul.Dr.Kautza 11.Svätý Jur,parc.rod.C,par.č.41
Objednávateľ: Mesto Svätý Jur,Prostredná 29,90021 Svätý Jur
Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Dátum: 14.6.2024
Projektant: Ing.arch.Š.Rafanides
B.Bystrica
Spracovateľ: Subdodávka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Conrová sústava
Náklady z rozpočtu							17 724,44	
D1 PRÁCE A DODÁVKY PSV							598,50	
D 713 Izolácie tepelné							598,50	
1	K	713482220	Montáž tep. izolácie potrubia tvarovaných samolepiacou rohožou hr. 20 mm	m2	25,000	11,40	285,00	
2	M	283771205	Samolepiace pásy zo syntetického kaučuku napr. Kaitlex ST hr. 19mm	m2	25,000	12,54	313,50	Kaitlex DUCT hr. 20 mm
D2 PRÁCE A DODÁVKY M							0,00	
D3 243 19 HZS							581,97	
3	K	249990006	Montáž vzduchotechnických zariadení, HZS T6 (spustenie vzt.jednotky, zaregulovali)	hod	19,000	30,63	581,97	
D4 240 05 Zariadenia pre úpravu vzduchu							9 887,49	
4	K	240050114	Montáž : Jednotka rekuperačná	kus	1,000	902,50	902,50	
5	M	4295A1470	VTS-VVSD15s vzduchotechnická jednotka podstropná	kus	1,000	3 817,43	3 817,43	
6	M	4295A1501-01	Príslušenstvo pre vzt.jednotku (manžety,...)	kus	1,000	292,11	292,11	
7	M	4295A1502-01	Systém merania a regulácia (MaR) pre vzt.jednotku	kus	1,000	1 915,87	1 915,87	
8	M	4295A1503-01	Doprava na miesto určenia	kus	1,000	332,50	332,50	
9	K	240051017-R	Montáž : Klimatizácia vonkajšia jednotka	kus	1,000	380,00	380,00	
10	M	429523110	Kondenzačná jednotka: Mitsubishi PUZ-ZM100YKA	kus	1,000	1 719,12	1 719,12	Samsung AC100RXADNG/EU 10kW
11	M	484324054	PAC-IF013 Komunikácia a riadenie kondenzačnej jednotky/MASTER	kus	1,000	527,96	527,96	Samsung MXD-K100XN1 2,6-14 kW
D5 240 07 Súčasti rozvodu vzduchu							2 647,25	
12	K	240070139	Montáž : Hlavica výfuková D315	kus	2,000	28,50	57,00	
13	M	429721530	Hlavica výfuková so sitom D315	kus	2,000	107,65	215,30	
14	K	240070247	Montáž : Prechod strešný vyhotovenie 2 d 160	kus	7,000	13,05	91,35	
15	M	553502323-01	Prestup strešný prechodka (napr.PVC rúra d180)	kus	7,000	114,83	803,81	https://vzduchotechnika-shop.sk/strešna-prechody-olovena
16	K	240070253	Montáž : Prechod strešný vyhotovenie 2 d 315	kus	2,000	14,55	29,10	
17	M	553502322-01	Prestup strešný prechodka (napr.PVC rúra)	kus	2,000	136,20	272,40	
18	K	240070974	Montáž : Mriežka štvorhranná na spiro potrubie	kus	5,000	14,25	71,25	
19	M	429731130	Štvorhranná mriežka na spiro potrubie napr.: NOVAC-1-600x100mm	kus	5,000	34,97	174,85	
20	K	240071319	Montáž : Výustka kruhová textilná D355	kus	1,000	427,50	427,50	
21	M	429724430	Výustka textilná D355	kus	1,000	504,69	504,69	
D6 240 08 Vzduchotechnické potrubia							2 158,70	
22	K	240080003	Montáž : Potrubie kruhové sk. I PK 120311 do d 200	m	48,000	9,50	456,00	
23	M	429813030	Rúra SPIRO d 200 L 1000 pozinkovaná, 0% tvarovky	m	1,000	8,23	8,23	
24	K	240080005	Montáž : Potrubie kruhové sk. I PK 120311 do d 400	m	34,000	11,40	387,60	
25	M	429813250	Rúra SPIRO d 280 L 1000 pozinkovaná, 5% tvarovky	m	4,000	12,57	50,28	
26	M	429813360	Rúra SPIRO d 315 L 1000 pozinkovaná, 30% tvarovky	m	15,000	19,29	289,35	
27	M	429813360-01	Rúra SPIRO d 355 L 1000 pozinkovaná, 10% tvarovky	m	15,000	17,33	259,95	
28	K	240080034	Montáž : Potrubie pozink. 4hranné sk. I PK 120401 obvod 2000	m	2,500	19,00	47,50	
29	M	429821030	Rúra rovná štvorhranná do obvodu d 1890 pozink. , 80% tvarovky	m	2,500	69,44	173,60	
30	K	240080036	Montáž : Potrubie pozink. 4hranné sk. I PK 120401 obvod 2700	m	3,500	33,25	116,38	
31	M	429821040	Rúra rovná štvorhranná do obvodu d 2630 pozink. , 100% tvarovky	m	3,500	105,66	369,81	
D7 240 09 Filtroventilačné zariadenia							363,78	
32	K	240090508	Montáž : Tlmieč hluku D355	kus	2,000	52,25	104,50	
33	M	4295A2724	Tlmieč hluku- d355 -1000mm	kus	2,000	129,04	258,28	
D8 240 18 Vzduchotechnické potrubia							1 486,75	
34	K	240180059-R	Demontáž vzt.potrubia do obvodu 2,0m	m	11,000	23,75	261,25	
D 999 MCE ostatné							1 225,50	
35	K	890240101	Piesum lútôt pre M 24 do 500 m	t	1,032	187,50	1 225,50	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: OBNOVA NKP MEŠTIANSKY DOM, SVÄTÝ JUR
Objekt: A - Aktivita A
Cast': 06-A - Vzduchotechnika - Aktivita A
Uroveň 3:
06-02-A - Zariadenie č.2 - Vetranie hygieny - Aktivita A

JKSO:
Miesto: ul.Dr.Kautza 11,Svätý Jur,parc.reg.C,par.č.41
Objednávateľ:
Mesto Svätý Jur,Prostredná 29,90021 Svätý Jur
Zhotoviteľ:
Vyplň údaj
Projektant:
Ing.arch.Š.Rafanides, Azalková 5720/19, B.Bystrica
Spracovateľ:
Subdodávka
Poznámka:

KS:
Dátum: 14. 6. 2024
IČO: 00304832
IČ DPH:
IČO: Vyplň údaj
IČ DPH: Vyplň údaj
IČO: 45944300
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH		4 484,66	
		Základ dane	Sadzba dane
DPH základná		0,00	20,00%
znižená		4 484,66	20,00%
Cena s DPH		v EUR 5 381,59	

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

29.11.2024

ROZPOČET

Stavba: OBNOVA NKP MEŠTIANSKY DOM, SVÄTÝ JUR
Objekt: A - Aktivita A
Časť: 06-A - Vzduchotechnika - Aktivita A
Uroveň 3: 06-02-A - Zariadenie č.2 - Vetranie hygieny - Aktivita A

Miesto: ul.Dr.Kautza 11,Svätý Jur,parc.reg.C,par.č.41
Objednávateľ: Mesto Svätý Jur,Prostredná 29,90021 Svätý Jur
Zhotoviteľ: Vyplň údaj
Dátum: 14. 6. 2024
Projektant: Ing.arch Š.Rafanides
B.Bystrica
Spracovateľ: Subdodávka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
Náklady z rozpočtu								4 484,66
D	D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				1 319,07	
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				1 319,07	
1	K	972054341	Výbúr. otvorov do 0,25 m2 v železobet. stropoch hr. do 15 cm	kus	10,000	76,00	760,00	
2	K	974031164	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 15 cm š. do 15 cm	m	3,500	17,10	59,85	
3	K	974031165	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 15 cm š. do 20 cm	m	0,500	19,00	9,50	
4	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	1,031	237,50	244,86	
5	K	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	1,031	237,50	244,86	
D	D2		PRÁCE A DODÁVKY M				0,00	
D	D3		240 01 Ventilátory				1 597,22	
6	K	240010169	Montáž : Ventilátor radiálny EBB 175 T DESING	kus	8,000	33,25	266,00	
7	M	429122050	Ventilátor radiálny EBB 175 T DESING	kus	8,000	124,69	997,52	
8	K	240010214	Montáž : Ventilátor do potrubia TD 500/150-160 Silent T IP44	kus	1,000	42,75	42,75	
9	M	4291D0503	Ventilátor do potrubia TD 500/150-160 Silent T IP44	kus	1,000	290,95	290,95	
D	D4		240 07 Súčasti rozvodu vzduchu				676,58	
10	K	240070137-R	Montáž : Hlavica výfuková D100	kus	3,000	23,75	71,25	
11	M	429721500-03	Hlavica výfuková so sitom D100	kus	3,000	44,67	134,01	
12	K	240070137-R2,	Montáž : Hlavica výfuková D160	kus	1,000	26,60	26,60	
13	M	429721500-02	Hlavica výfuková so sitom D160	kus	1,000	51,70	51,70	
14	K	240070137-R3	Montáž : Hlavica výfuková D125	kus	1,000	23,75	23,75	
15	M	429721500-01	Hlavica výfuková so sitom D125	kus	1,000	47,35	47,35	
16	K	240070247-R	Montáž : Prechod strešný vyhotovenie 2 d 100	kus	3,000	36,50	109,50	
17	K	240070247-R1	Montáž : Prechod strešný vyhotovenie 2 d 125	kus	1,000	36,50	36,50	
18	K	240070247	Montáž : Prechod strešný vyhotovenie 2 d 160	kus	1,000	36,50	36,50	
19	K	240070575	Montáž : Klapka spätná kruhová d 160	kus	1,000	9,50	9,50	
20	M	4295A4962	Klapka spätná d160	kus	1,000	6,50	6,50	
21	K	240070800	Montáž : Tanierový ventil veľkosť 100	kus	5,000	7,60	38,00	
22	M	4295A4100	Ventil tanierový odťahu vzduchu KO 100 - vr. rámciku	kus	5,000	3,82	19,10	
23	K	240071253	Montáž : Mriežka stenová SMU 300x100	kus	2,000	9,50	19,00	
24	M	429727690	Mriežka dverová 300x 100mm	kus	2,000	23,66	47,32	
D	D5		240 08 Vzduchotechnické potrubia				891,79	
25	K	240080001	Montáž : Potrubie kruhové sk. I PK 120311 do d 100	m	35,000	7,60	266,00	
26	M	429812700	Rúra SPIRO d 100 L 1000 pozinkovaná, 15% tvarovky	m	35,000	5,85	204,75	
27	K	240080002	Montáž : Potrubie kruhové sk. I PK 120311 do d 140	m	17,000	9,03	153,51	
28	M	429812810	Rúra SPIRO d 125 L 1000 pozinkovaná, 15% tvarovky	m	5,000	6,82	34,10	
29	M	429812920-01	Rúra SPIRO d 160 L 1000 pozinkovaná, 10% tvarovky	m	12,000	7,87	94,44	
D	999		MCE ostatné				138,99	
30	K	990240101	Presun hmôt pre M 24 do 500 m	t	0,418	332,50	138,99	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
OBNOVA NKP MEŠTIANSKY DOM, SVÄTÝ JUR
Objekt:
A - Aktivita A
Časť:
06-A - Vzduchotechnika - Aktivita A
Úroveň 3:

06-03-A - Zariadenie č.3 - Príprava na odsávanie digestormi - Aktivita A

JKSO:
Miesto: ul.Dr.Kautza 11,Svätý Jur,parc.reg.C,par.č.41
Objednávateľ:
Mesto Svätý Jur,Prostredná 29,90021 Svätý Jur
Zhotoviteľ:
Vyplň údaj
Projektant:
Ing.arch.Š.Rafanides, Azalková 5720/19, B.Bystrica
Spracovateľ:
Subdodávka
Poznámka:

KS:
Dátum: 14. 6. 2024
IČO: 00304832
IČ DPH:
IČO: Vyplň údaj
IČ DPH: Vyplň údaj
IČO: 45944300
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH				1 680,79
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	1 680,79	20,00%	336,16	
Cena s DPH	v EUR			2 016,95

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 29.11.2024

ROZPOČET

Stavba: OBNOVA NKP MEŠTIANSKY DOM, SVÄTÝ JUR
Objekt: A - Aktivita A
Časť: 06-A - Vzduchotechnika - Aktivita A
Úroveň 3:

06-03-A - Zariadenie č.3 - Priprava na odsávanie digestormi - Aktivita A

Miesto:

ul.Dr.Kautza 11,Svätý Jur,parc.reg.C,par.č.41

Objednávateľ:

Mesto Svätý Jur,Prostredná 29,90021 Svätý Jur

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Dátum:

14. 6. 2024

Projektant:

Ing.arch.Š.Rafanides
, Azalková 5720/19,
B.Bystrica

Spracovateľ:

Subdodávka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
Náklady z rozpočtu							1 680,79	
D	D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				638,40	
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKČIE A PRÁCE				638,40	
1	K	972054341	Vybúr. otvorov do 0,25 m2 v železobet. stropoch hr. do 15 cm	kus	5,000	76,00	380,00	
2	K	974031165	Výsekanie rýh v tehelnom murive hl. do 15 cm š. do 20 cm	m	1,000	19,00	19,00	
3	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	0,504	237,50	119,70	
4	K	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,504	237,50	119,70	
D	D2		PRÁCE A DODÁVKY M				0,00	
D	D3		240 07 Súčasti rozvodu vzduchu				442,52	
5	K	240070137	Montáž : Hlavica výfuková D150	kus	4,000	23,75	95,00	
6	M	429721500	Hlavica výfuková so sítom D150	kus	4,000	50,38	201,52	
7	K	240070247-R2	Montáž : Prechod strešný vyhotovenie 2 d 150	kus	4,000	36,50	146,00	
D	D4		240 08 Vzduchotechnické potrubia				574,35	
8	K	240080002	Montáž Potrubie kruhové sk. I PK 120311 do d 140	m	35,000	9,50	332,50	
9	M	429812920	Rúra SPIRO d 150 L 1000 pozinkovaná, 5% tvarovky	m	35,000	6,91	241,85	
D	D5		240 09 Filtroventilačné zariadenia				25,52	
10	K	240090146	Montáž : Viečko zaslepovacie 13-5	kus	3,000	3,80	11,40	
11	M	429811100	Potrubie kruhové SPIRO veko d150	kus	3,000	2,38	7,14	
D	999		MCE ostatné				6,98	
12	K	990240101	Presun hmôt pre M 24 do 500 m	t	0,049	142,50	6,98	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba
OBNOVA NKP MEŠTIANSKY DOM, SVÄTÝ JUR
Objekt:
A - Aktivita A
Časť:
06-A - Vzduchotechnika - Aktivita A
Uroveň 3:

06-04-A - Zariadenie č.4 - Odvetranie výtahovej šachty - Aktivita A

JKSO:
Miesto: ul.Dr.Kautza 11,Svätý Jur,parc.reg.C,par.č.41
Objednávateľ:
Mesto Svätý Jur,Prostredná 29,90021 Svätý Jur
Zhotoviteľ:
Výplň údaj
Projektant:
Ing.arch.Š.Rafanides, Azalková 5720/19, B.Bystrica
Spracovateľ:
Subdodávka
Poznámka:

KS:
Dátum: 14. 6. 2024
IČO: 00304832
IČ DPH:
IČO: Výplň údaj
IČ DPH: Výplň údaj
IČO: 45944300
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH				102,15
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	102,15	20,00%	20,43	
Cena s DPH	v EUR			122,58

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: 29.7.2024 Pečiatka

ROZPOČET

Slavba: OBNOVA NKP MEŠTIANSKY DOM, SVÄTÝ JUR
Objekt: A - Aktivita A
Časť: 00-A - Vzduchotechnika - Aktivita A
Uroveň 3:

06-04-A - Zariadenie č.4 - Odvetranie výtahovej šachty - Aktivita A

Miesto: ul.Dr.Kautza 11,Svätý Jur,parc.reg.C,par.č.41

Dátum: 14. 6. 2024

Objednávateľ: Mesto Svätý Jur,Prostredná 29,90021 Svätý Jur

Projektant: Ing.arch.S.Rafanides
Azalková 5720/19,
B.Bystrica

Zhotoviteľ: Vyplní údaj

Spracovateľ: Subdodávka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
Náklady z rozpočtu							102,15	
D	D1		PRÁCE A DODÁVKY M				0,00	
D	D2		240 07 Súčasti rozvodu vzduchu				88,70	
1	K	240070147	Montáž : Hlavica samotaťahová CAGI 100	kus	1,000	23,75	23,75	
2	M	429720930	Hlavica samotaťahová CAGI 100	kus	1,000	28,45	28,45	
3	K	240070228-R	Montáž : Prechod strešný vyhotovenie 1 d 100	kus	1,000	11,55	11,55	
4	M	553502323-02	Prestup strešný Sattos - arilénová prechodka D120	kus	1,000	24,95	24,95	https://www.roof4you.sk/p/manzeta-neddena-masterflash-mf-5-102-mm-209-5-mm
D	D3		240 08 Vzduchotechnické potrubia				13,45	
5	K	240080001	Montáž : Potrubie kruhové sk. I PK 120311 do d 100	m	1,000	7,60	7,60	
6	M	429812700	Rúra SPIRO d 100 L 1000 pozinkovaná, 15% tvarovky	m	1,000	5,85	5,85	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: OBNOVA NKP MEŠTIANSKY DOM, SVATÝ JUR
Objekt: A - Aktivita A
Časť: 06-A - Vzduchotechnika - Aktivita A
Uroveň 3: 06-05-A - Zariadenie č.5 - Chladenie priestorov - Aktivita A

JKSO:
Miesto: ul.Dr.Kautza 11,Svätý Jur,parc.reg.C,par.č.41

Objednávatel:
Mesto Svätý Jur,Prostredná 29,90021 Svätý Jur

Zhotovitel:
Vyplň údaj

Projektant:
Ing.arch.Š.Rafanides, Azalková 5720/19, B.Bystrica

Spracovatel:
Subdodávka

Poznámka:

KS:
Datum: 14. 6. 2024

ICO: 00304832

ICO: Vyplň údaj
IČ DPH: Vyplň údaj

ICO: 45944300
IČ DPH:

ICO:
IČ DPH:

Cena bez DPH				22 649,79
		Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná		0,00	20,00%	0,00
znižená		22 649,79	20,00%	4 529,96
Cena s DPH		v EUR		27 179,75

Projektant

Spracovatel

Datum a podpis:

Pečiatka

Datum a podpis:

Pečiatka

Objednávatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Pečiatka

Datum a podpis:

29.11.2024

Peča

ROZPOČET

Stavba: OBNOVA NKP MEŠTIANSKY DOM, SVÄTÝ JUR

Objekt: A - Aktivita A

Cast': 06-A - Vzduchotechnika - Aktivita A

Uroveň 3: 06-05-A - Zariadenie č.5 - Chladenie priestorov - Aktivita A

Miesto: ul.Dr.Kautza 11,Svätý Jur,parc.reg.C,par.č.41

Datum: 14. 6. 2024

Objednávateľ: Mesto Svätý Jur,Prostredná 29,90021 Svätý Jur

Projektant: Ing.arch.S.Rafanides
,Azalková 5720/19,
B.Bystrica

Zhotoviteľ: Vyplní údaj

Spracovateľ: Subdodávka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
Náklady z rozpočtu							22 649,79	
D	D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				2 185,01	
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				2 185,01	
1	K	971102118	Vŕtanie priklepom diery do d 18 mm do tehly	cm	795,000	0,95	755,25	
2	K	971102324	Vŕtanie priklepom diery do d 24 mm do betónu	cm	400,000	1,90	760,00	
3	K	974031165	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 15 cm š. do 20 cm	m	15,000	19,00	285,00	
4	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	0,810	237,50	192,38	
5	K	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,810	237,50	192,38	
D	D2		PRÁCE A DODÁVKY PSV				1 862,93	
D	713		Izolácie tepelné				791,20	
6	K	713463133	Montáž tep.izol.potrubiá pod stropom skr. PE(Mirelon...),lonipené na potr.DN 25	m	347,000	0,95	329,65	
7	M	2723A0202	Izolácia hadicová K-FLEX EC -pr.had.8 mm - ECHX 09 008	m	133,000	1,13	150,29	https://www.obchod-vlp.sk/k-flex-izolace-kaucukova-9-10mm
8	M	2723A0204	Izolácia hadicová K-FLEX EC -pr.had.12 mm - ECHX 09 012	m	169,000	1,24	209,56	https://www.obchod-vlp.sk/k-flex-izolaca-kaucukova-9-12mm
9	M	2723A0207	Izolácia hadicová K-FLEX EC -pr.had.18 mm - ECHX 09 018	m	45,000	2,26	101,70	https://www.obchod-vlp.sk/k-flex-izolace-kaucukova-9-18mm
D	733		Rozvod potrubia				1 071,73	
10	K	733221200	Potrubie Cu mäkké-tvrde pájkovanie d 6	m	133,000	1,83	243,39	
11	K	733221201	Potrubie Cu mäkké-tvrde pájkovanie d 10	m	169,000	3,61	610,09	
12	K	733221203	Potrubie Cu mäkké-tvrde pájkovanie d 18	m	45,000	4,85	218,25	
D	D3		PRÁCE A DODÁVKY M				668,80	
D	M21		155 Elektromontáže				668,80	
13	K	210880209	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pod omietku CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 4x1.5	m	190,000	1,14	216,60	
14	M	341203M200	Kábel Cu 750V : CYKY-J 4x1,5	m	190,000	2,38	452,20	
D	D4		243 19 HZS				203,60	
15	K	249990004	Montáž vzduchotechnických zariadení, HZS T4	hod	5,000	4,94	24,70	
16	M	4843D0505	Chladivo R410A	kg	5,000	34,88	174,40	
17	M	4843D0506	Chladivo R32	kg	5,000	0,90	4,50	
D	D5		240 05 Zariadenia pre úpravu vzduchu				17 729,45	
18	K	240050146	Montáž : VRF jednotka Mitsubishi PUMY-P140YKAM5	kus	1,000	237,50	237,50	
19	M	429523120	VRF jednotka: Mitsubishi PUMY-P140YKAM5	kus	1,000	4 108,23	4 108,23	Samsung AM060BXMDER/EU 15.5kW
20	K	240050147	Montáž : Multisplítová jednotka: Mitsubishi MXZ-4F80VF	kus	1,000	237,50	237,50	
21	M	429523130	Multisplítová jednotka Mitsubishi MXZ-4F80VF	kus	1,000	2 035,28	2 035,28	Samsung AJ080TXJ4KG/EU 8kW
22	K	240050148	Montáž : Vnútorná jednotka klimatizačná napr.: Mitsubishi MSZ	kus	11,000	142,50	1 567,50	
23	M	429523140	Jednotka klimatizačná vnútorná nástenná napr.: Mitsubishi MSZ-AP15VGK-E2	kus	1,000	261,82	261,82	Samsung WindFree Comfort AR07TXFCAWKNEU 2,0 kW
24	M	429523150	Jednotka klimatizačná vnútorná nástenná napr.: Mitsubishi MSZ-AY35VGK-E3	kus	2,000	319,25	638,50	Samsung WindFree Comfort AR012TXFCAWKNEU 3,5 kW
25	M	429523160	Jednotka klimatizačná vnútorná nástenná napr.: Mitsubishi MSZ-AP15VGK-E2	kus	4,000	749,03	2 996,12	Samsung WindFree AM015TNVDKH/EU 1,5kW
26	M	429523170	Jednotka klimatizačná vnútorná nástenná napr.: Mitsubishi MSZ-AY25VGK-E3	kus	3,000	807,07	2 421,21	Samsung WindFree AM028TNVDKH/EU 2.8kW
27	M	429523180	Jednotka klimatizačná vnútorná nástenná napr.: Mitsubishi MSZ-AY35VGK-E3	kus	1,000	859,56	859,56	Samsung WindFree AM036TNVDKH/EU 3,6kW
28	K	240050403	Montáž: Rozdeľovací box MITSUBISHI	kus	3,000	223,25	669,75	
29	M	4295A1706	Rozdeľovací box: MITSUBISHI PAC-MK54BC	kus	1,000	65,84	65,84	MXJ-HA2512M
30	M	4295A1706-01	Rozdeľovací box: MITSUBISHI PAC-MK34BC	kus	1,000	196,18	196,18	MXJ-HA3115M
31	M	4295A1706-02	Distribution Pipe Mitsubishi MSD0-50AR-E	kus	1,000	111,06	111,06	MXJ-YA2512M
D	999		MCE ostatné				1 323,40	
32	K	990240101	Presun hmôt pre M 24 do 500 m	t	0,753	1 757,50	1 323,40	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

OBNOVA NKP MEŠTIANSKY DOM, SVÄTÝ JUR

Objekt:

A - Aktivita A

Časť:

06-A - Vzduchotechnika - Aktivita A

Úroveň 3:

06-06-A - Zariadenie č.6 - Odvetranie kotolne - Aktivita A

JKSO:

Miesto: ul.Dr.Kautza 11,Svätý Jur,parc.reg.C,par.č.41

Objednávateľ:

Mesto Svätý Jur,Prostredná 29,90021 Svätý Jur

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing.arch.Š.Rafanides, Azalková 5720/19, B.Bystrica

Spracovateľ:

Subdodávka

Poznámka:

KS:

Dátum: 14. 6. 2024

ICO:

00304832

IČ DPH:

ICO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

ICO:

45944300

IČ DPH:

ICO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

276,67

DPH základná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

znižená

276,67

20,00%

55,33

Cena s DPH

v EUR

332,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

29.11.2024

ROZPOČET

Stavba: OBNOVA NKP MEŠTIANSKY DOM, SVÄTÝ JUR
Objekt: A - Aktivita A
Časť: 06-A - Vzduchotechnika - Aktivita A
Úroveň 3: 06-06-A - Zariadenie č.6 - Odvetranie kotolne - Aktivita A

Miesto: ul.Dr.Kautza 11,Svätý Jur,parc.reg.C,par.č.41 Dátum: 14. 6. 2024
Objednávateľ: Mesto Svätý Jur,Prostredná 29,90021 Svätý Jur Projektant: Ing.arch.Š.Rafanides
Zhotoviteľ: Vyplň údaj Spracovateľ: B Bystrica Subdodávka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
Náklady z rozpočtu							276,67	
D	D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				76,00	
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				76,00	
1	K	971035361	Výbúr. otvorov do 0,09 m2 v murive tehl. na MC hr. do 60 cm	kus	1,000	76,00	76,00	
D	D2		PRÁCE A DODÁVKY M				0,00	
D	D3		240 07 Súčasti rozvodu vzduchu				113,54	
2	K	240071176-R	Montáž : Žalúzie protidážďové s rámom do 400x 400	kus	2,000	17,10	34,20	
3	M	4295A2329	Žaluzie protidážďové PZ 280x280	kus	1,000	42,55	42,55	
4	M	4295A2330	Žaluzie protidážďové PZ 180x180	kus	1,000	36,79	36,79	
D	D4		240 08 Vzduchotechnické potrubia				87,13	
5	K	240080031	Montáž : Potrubie oceľové 4hranné sk. I PK 120401 obvod 1100	m	1,000	14,25	14,25	
6	K	240080032	Montáž : Potrubie oceľové 4hranné sk. I PK 120401 obvod 1400	m	1,000	14,25	14,25	
7	M	429821010	Rúra rovná štvorhranná do obvodu d 1050 pozink.	kus	1,000	24,14	24,14	
8	M	429821020	Rúra rovná štvorhranná do obvodu d 1500 pozink.	kus	1,000	34,49	34,49	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

OBNOVA NKP MEŠTIANSKY DOM, SVÄTÝ JUR

Objekt:

A - Aktivita A

Časť:

07-A - Elektroinštalácie - Aktivita A

Uroveň 3:

07-A-1 - Elektroinštalácia, Bleskozvod - Aktivita A

JKSO:

Miesto: ul.Dr.Kautza 11,Svätý Jur,parc.reg.C,par.č.41

Objednávateľ:

Mesto Svätý Jur,Prostredná 29,90021 Svätý Jur

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing.arch.Š.Rafanides, Azalková 5720/19, B.Bystrica

Spracovateľ:

Subdodávka

Poznámka:

KS:

Dátum: 14. 6. 2024

IČO:

00304832

IČ DPH:

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

IČO:

45944300

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

105 087,90

DPH základná

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

0,00

20,00%

0,00

znižená

105 087,90

20,00%

21 017,58

Cena s DPH

v EUR

126 105,48

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

29.11.2024

Pe

ROZPOČET

Stavba: OBNOVA NKP MEŠTIANSKY DOM, SVÄTÝ JUR
Objekt: A - Aktivita A
Časť: 07-A - Elektroinštalácie - Aktivita A
Uroveň 3: 07-A-1 - Elektroinštalácia, Bleskozvod - Aktivita A
Miesto: ul.Dr.Kautza 11,Svätý Jur,parc.reg.C,par.č.41
Objednávateľ: Mesto Svätý Jur,Prostredná 29,90021 Svätý Jur
Zhotoviteľ: Vyplní údaj

Dátum: 14. 6. 2024
Projektant: Ing.arch.Š.Rafanides
B.Bystrica
Spracovateľ: Subdodávka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	----------------

Náklady z rozpočtu 105 087,90

D	RH1		Hlavný rozvádzač				4 272,05	
0	K	210193075	Kompaktné skriňa KC 1-kridlová IP55 V=2000 Š=600 H=300mm	ks	1,000	95,60	95,60	
0	M	3571201010	Kompaktná skriňa KC 1-kridlová IP55 V=2000 Š=600 H=300mm	ks	1,000	509,12	509,12	
140	M	83206030	Výzbroj rozvádzača (ističe, prúdové chrániče, stykače, ...)	kpl	1,000	2 167,76	2 167,76	
14	M	M.3.51	podružný materiál (svorky WAGO, pásky a pod.)	kpl	1,000	549,57	549,57	
283	K	K.13.133336	Vyskladanie rozvádzača	kpl	1,000	950,00	950,00	

D	RH2		Hlavný rozvádzač				2 013,48	
280	K	6230	Násten.skriňa 2-12, 4x21TE, 84TE, 595x540x200mm	ks	1,000	190,00	190,00	
279	M	3575640	Násten.skriňa 2-12, 4x21TE, 84TE, 595x540x200mm	ks	1,000	202,35	202,35	
281	M	23103	Výzbroj rozvádzača (ističe, prúdové chrániče, stykače, ...)	kpl	1,000	787,83	787,83	
282	M	M.3.5301	podružný materiál (svorky WAGO, pásky a pod.)	kpl	1,000	358,30	358,30	
0	K	K.13.13333666	Vyskladanie rozvádzača	kpl	1,000	475,00	475,00	

D	RH3		Hlavný rozvádzač				1 603,87	
306	K	56104	Zápusťná skriňa s dverami IP30, 4x24 modulov, 770x588x136	ks	1,000	190,00	190,00	
285	M	35725102	Zápusťná skriňa s dverami IP30, 4x24 modulov, 770x588x136	ks	1,000	141,55	141,55	
286	M	5610	Výzbroj rozvádzača (ističe, prúdové chrániče, stykače, ...)	kpl	1,000	559,72	559,72	
287	M	M02	podružný materiál (svorky WAGO, pásky a pod.)	kpl	1,000	332,60	332,60	
288	K	K.13.1230	Vyskladanie rozvádzača	kpl	1,000	380,00	380,00	

D	RH4		Hlavný rozvádzač				1 603,15	
284	K	56105	Zápusťná skriňa s dverami IP30, 4x24 modulov, 770x588x136	ks	1,000	190,00	190,00	
301	M	35725103	Zápusťná skriňa s dverami IP30, 4x24 modulov, 770x588x136	ks	1,000	141,55	141,55	
297	M	56101	Výzbroj rozvádzača (ističe, prúdové chrániče, stykače, ...)	kpl	1,000	559,72	559,72	
293	M	M023	podružný materiál (svorky WAGO, pásky a pod.)	kpl	1,000	331,88	331,88	
289	K	K.13.123203	Vyskladanie rozvádzača	kpl	1,000	380,00	380,00	

D	RP2		Podružný rozvádzač				567,60	
305	K	56106	Zápusťná skriňa s dverami IP30, 2x24 modulov, 470x588x136	ks	1,000	66,50	66,50	
302	M	35725104	Zápusťná skriňa s dverami IP30, 2x24 modulov, 470x588x136	ks	1,000	113,05	113,05	
298	M	561012	Výzbroj rozvádzača (ističe, prúdové chrániče, stykače, ...)	kpl	1,000	149,39	149,39	
294	M	M024	podružný materiál (svorky WAGO, pásky a pod.)	kpl	1,000	120,17	120,17	
291	K	K.13.12340	Vyskladanie rozvádzača	kpl	1,000	118,49	118,49	

D	RP3		Podružný rozvádzač				567,60	
308	K	56108	Zápusťná skriňa s dverami IP30, 2x24 modulov, 470x588x136	ks	1,000	66,50	66,50	
303	M	35725105	Zápusťná skriňa s dverami IP30, 2x24 modulov, 470x588x136	ks	1,000	113,05	113,05	
299	M	561013	Výzbroj rozvádzača (ističe, prúdové chrániče, stykače, ...)	kpl	1,000	149,39	149,39	
295	M	M025	podružný materiál (svorky WAGO, pásky a pod.)	kpl	1,000	120,17	120,17	
290	K	K.13.123403	Vyskladanie rozvádzača	kpl	1,000	118,49	118,49	

D	RP4		Podružný rozvádzač				902,88	
307	K	56107	Nástenná skriňa IP30, 5x24 modulov, 900x543x140	ks	1,000	237,50	237,50	
304	M	35725106	Nástenná skriňa IP30, 5x24 modulov, 900x543x140	ks	1,000	168,15	168,15	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
300	M	561014	Výzbroj rozvádzača (istrie, prúdové chrániče, stykače, ...)	kpl	1,000	168,30	168,30	
296	M	M026	podružný materiál (svorky WAGO, pásky a pod.)	kpl	1,000	173,44	173,44	
292	K	K.13.12341	Vyskladanie rozvádzača	kpl	1,000	155,49	155,49	
							61 288,73	
D ELE			Elektroinštalácia					
342	K	3455610256	Demontáž existujúcej elektroinštalácie	hod	80,000	19,00	1 520,00	
343	K	561002	Naloženie a odvoz zdemontovaného materiálu	hod	30,000	19,00	570,00	
0	K	210010024	Rúrka ohybná bezhalogénová elektroinštalácia typ HFX 16, uložená pevne	m	3 200,000	1,33	4 256,00	
0	M	3450509100	I-Spojka HFSM 16 šedá	ks	60,000	0,59	35,40	
0	M	3450710200	Rúrka HFX 16	m	3 200,000	0,95	3 040,00	
15	M	34507456	Príchytka 16 bezhalogénová	ks	4 300,000	0,06	258,00	
0	K	210010026	Rúrka ohybná bezhalogénová elektroinštalácia typ HFX 25, uložená pevne	m	4 100,000	1,47	6 027,00	
0	M	3450509900	I-Spojka HFSM 25 šedá	ks	80,000	0,68	54,40	
0	M	3450710300	Rúrka HFX 25	m	4 100,000	1,24	5 084,00	
16	M	489425	Príchytka 25 bezhalogénová	ks	5 500,000	0,09	495,00	
0	K	210010026.1	Rúrka ohybná elektroinštalácia z PVC typ FXP 32, uložená pevne	m	1 500,000	1,90	2 850,00	
18	M	3455614561510	I-Spojka HFSM 32 šedá	ks	30,000	0,95	28,50	
0	M	3450710300.1	Rúrka HFX 32	m	1 500,000	1,76	2 640,00	
17	M	4894851	Príchytka 32 bezhalogénová	ks	2 050,000	0,28	574,00	
0	K	3410350865	KOPOFLEX - UV stabilná ohybná dvojplášťová korugovaná chránička čierna KF 09040 UVFA	m	50,000	1,49	74,50	
0	M	3410350865	KOPOFLEX - UV stabilná ohybná dvojplášťová korugovaná chránička čierna KF 09040 UVFA	m	50,000	1,43	71,50	
372	K	3486615610560	Ohybná chránička KOPOFLEX® KF 09040 BA, 40mm, 450N	m	250,000	1,78	445,00	
373	M	3486615610560.1	Ohybná chránička KOPOFLEX® KF 09040 BA, 40mm, 450N	m	250,000	0,66	165,00	
0	K	2100868	Ohybná chránička KOPOFLEX® KF 09063 BA, 63mm, 450N	m	25,000	2,00	50,00	
0	M	348560952	Ohybná chránička KOPOFLEX® KF 09063 BA, 63mm, 450N	m	25,000	1,07	26,75	
0	K	210010321	Krabica násuvná 6400-301 bezhalogénová (1901)	ks	200,000	7,49	1 498,00	
0	M	3450907510	Krabica násuvná 6400-301 bezhalogénová (1901)	ks	200,000	0,19	38,00	
0	K	210010321.1	Krabica 89x85x40 IP54 OBO 2000180 typA11/HF biela bezhalogénová	ks	100,000	11,84	1 184,00	
0	M	3450907510.1	Krabica 89x85x40 IP54 OBO 2000180 typA11/HF biela bezhalogénová	ks	100,000	1,27	127,00	
217	K	345561065	WAGO-5x2,5mm 2273-205 0,5-2,5 mm2	ks	100,000	1,37	137,00	
218	M	345561065.1	WAGO-5x2,5mm 2273-205 0,5-2,5 mm2	ks	100,000	0,23	23,00	
104	K	210110023.01	VALENA LIFE Vypínač č.1, čierna matná kolíska - 756301	ks	10,000	2,83	28,30	
105	M	345020228011.02	VALENA LIFE Vypínač č.1, čierna matná kolíska - 756301	ks	10,000	5,70	57,00	
0	K	210110023.2	VALENA LIFE Vypínač č.5, čierna matná kolíska - 756305	ks	12,000	3,71	44,52	
0	M	345020228011.2	VALENA LIFE Vypínač č.5, čierna matná kolíska - 756305	ks	12,000	8,41	100,92	
143	K	34545140156	VALENA LIFE Vypínač č.6, čierna matná kolíska - 756316	ks	10,000	3,25	32,50	
144	M	34545140156.1	VALENA LIFE Vypínač č.6, čierna matná kolíska - 756316	ks	10,000	6,56	65,60	
309	K	34545140157	VALENA LIFE Vypínač č.7, čierna matná kolíska - 756317	ks	2,000	3,66	7,32	
310	M	34545140157.1	VALENA LIFE Vypínač č.7, čierna matná kolíska - 756317	ks	2,000	9,00	18,00	
311	K	34545140158	VALENA LIFE Vypínač č.5b, čierna matná kolíska - 756308	ks	2,000	5,76	11,52	
312	M	34545140158.1	VALENA LIFE Vypínač č.5b, čierna matná kolíska - 756308	ks	2,000	9,36	18,72	
247	K	3450591565	VALENA LIFE Vypínač č.1, IP44, biela kolíska - 752151	ks	3,000	5,88	17,64	
248	M	3450591565.1	VALENA LIFE Vypínač č.1, IP44, biela kolíska - 752151	ks	3,000	7,20	21,60	
147	K	3457894056	Senzor pohybu HF 3360 DALI-2 IP20 hranatý biela	ks	14,000	8,55	119,70	
148	M	3457894056.1	Senzor pohybu HF 3360 DALI-2 IP20 hranatý biela	ks	14,000	151,72	2 124,08	
219	K	3455140	Prezenčný hlásič HF 360 DALI-2 APC biela	ks	6,000	8,55	51,30	
220	M	3455140.1	Prezenčný hlásič HF 360 DALI-2 APC biela	ks	6,000	151,72	910,32	
164	K	345561056	VALENA LIFE Žalúziiový spínač, čierna matná kolíska - 756329	ks	21,000	9,19	192,99	
165	M	345561056.1	VALENA LIFE Žalúziiový spínač, čierna matná kolíska - 756329	ks	21,000	15,79	331,59	
0	K	21011101148	VALENA LIFE Zásuvka 230V, IP44, biela krytka - 753179	ks	7,000	7,34	51,38	
0	M	345031770019	VALENA LIFE Zásuvka 230V, IP44, biela krytka - 753179	ks	7,000	11,09	77,63	
0	K	21011101141.1	VALENA LIFE Zásuvka 230V, čierna matná krytka - 756380	ks	88,000	6,29	553,52	
0	M	345031770012.1	VALENA LIFE Zásuvka 230V, čierna matná krytka - 756380	ks	88,000	6,51	572,88	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
0	K	210111011221	VALENA LIFE Zásuvka 230V s prepäťovou ochranou T3, S753180	ks	5,000	8,18	40,90	
0	M	345031770098	VALENA LIFE Zásuvka 230V s prepäťovou ochranou T3, S753180	ks	5,000	39,38	196,90	
352	K	341561051	Kábel CYKY-O 2x1,5	m	60,000	0,92	55,20	
353	M	341561051.1	Kábel CYKY-O 2x1,5	m	60,000	0,50	30,00	
344	K	341561065	Kábel CYKY-J 3x1,5	m	275,000	0,98	269,50	
345	M	341561065.1	Kábel CYKY-J 3x1,5	m	275,000	0,62	170,50	
348	K	341561067	Kábel CYKY-J 5x1,5	m	100,000	1,08	108,00	
349	M	341561067.1	Kábel CYKY-J 5x1,5	m	100,000	1,00	100,00	
346	K	341561066	Kábel CYKY-J 3x2,5	m	400,000	1,10	440,00	
347	M	341561066.1	Kábel CYKY-J 3x2,5	m	400,000	0,99	396,00	
350	K	341561068	Kábel CYKY-J 5x2,5	m	30,000	1,26	37,80	
351	M	341561068.1	Kábel CYKY-J 5x2,5	m	30,000	1,62	48,60	
354	K	341561069	Kábel H07V-K 4	m	50,000	0,76	38,00	
355	M	341561069.1	Kábel H07V-K 4	m	50,000	0,56	28,00	
356	K	341561070	Kábel H07V-K 6	m	75,000	0,84	63,00	
357	M	341561070.1	Kábel H07V-K 6	m	75,000	0,83	62,25	
134	K	285686.123	Kábel NHXH-O 2x1,5 mm2 FE180/E60 silový B2ca s1d1a1	m	50,000	1,02	51,00	
135	M	34107898	Kábel NHXH-O 2x1,5 mm2 FE180/E60 silový B2ca s1d1a1	m	50,000	0,95	47,50	
0	K	210800868	Kábel PRAFlaSafe +X-J 1x16 mm2 RE B2ca s1d1a1	m	70,000	1,33	93,10	
0	M	3410350186	Kábel PRAFlaSafe +X-J 1x16 mm2 RE B2ca s1d1a1	m	70,000	2,58	180,60	
0	K	210800107	Kábel PRAFlaSafe +X-J 3x1,5 mm2 RE B2ca s1d1a1	m	225,000	1,06	238,50	
0	M	3410350085	Kábel PRAFlaSafe +X-J 3x1,5 mm2 RE B2ca s1d1a1	m	225,000	1,06	238,50	
227	K	341561023	Kábel PRAFlaSafe +X-J 3x2,5 mm2 RE B2ca s1d1a1	m	60,000	1,21	72,60	
228	M	341561023.1	Kábel PRAFlaSafe +X-J 3x2,5 mm2 RE B2ca s1d1a1	m	60,000	1,62	97,20	
358	K	341561024	Kábel PRAFlaSafe +X-J 3x6 mm2 RE B2ca s1d1a1	m	30,000	1,43	42,90	
359	M	341561024.1	Kábel PRAFlaSafe +X-J 3x6 mm2 RE B2ca s1d1a1	m	30,000	3,61	108,30	
360	K	3415610250	Kábel PRAFlaSafe +X-J 5x10 mm2 RE B2ca s1d1a1	m	40,000	2,55	102,00	
361	M	3415610250.1	Kábel PRAFlaSafe +X-J 5x10 mm2 RE B2ca s1d1a1	m	40,000	7,91	316,40	
229	K	34110363	Kábel PRAFlaSafe +X-J 5x2,5 mm2 RE B2ca s1d1a1	m	60,000	1,37	82,20	
230	M	34110363.1	Kábel PRAFlaSafe +X-J 5x2,5 mm2 RE B2ca s1d1a1	m	60,000	2,33	139,80	
233	K	341510261	Kábel PRAFlaSafe +X-J 5x6 mm2 RE B2ca s1d1a1	m	60,000	2,12	127,20	
234	M	341510261.1	Kábel PRAFlaSafe +X-J 5x6 mm2 RE B2ca s1d1a1	m	60,000	4,91	294,60	
362	K	3415102526	Kábel PRAFlaSafe +X-J 5x70 mm2 RE B2ca s1d1a1	m	25,000	4,39	109,75	
363	M	3415102526.1	Kábel PRAFlaSafe +X-J 5x70 mm2 RE B2ca s1d1a1	m	25,000	74,15	1 853,75	
235	K	341561203	Kábel PRAFlaSafe +X-O 2x1,5 mm2 RE B2ca s1d1a1	m	25,000	1,02	25,50	
236	M	341561203.1	Kábel PRAFlaSafe +X-O 2x1,5 mm2 RE B2ca s1d1a1	m	25,000	0,95	23,75	
237	K	34145102	Kábel PRAFlaSafe X-J 1x16 mm2 RE B2ca s1d1a1	m	400,000	1,33	532,00	
238	M	34145102.1	Kábel PRAFlaSafe X-J 1x16 mm2 RE B2ca s1d1a1	m	400,000	2,58	1 032,00	
239	K	341516025	Kábel PRAFlaSafe X-J 1x6 mm2 RE B2ca s1d1a1	m	100,000	0,87	87,00	
240	M	341516025.1	Kábel PRAFlaSafe X-J 1x6 mm2 RE B2ca s1d1a1	m	100,000	1,55	155,00	
241	K	341450250	Kábel PRAFlaSafe X-J 1x4 mm2 RE B2ca s1d1a1	m	50,000	0,82	41,00	
242	M	341450250.1	Kábel PRAFlaSafe X-J 1x4 mm2 RE B2ca s1d1a1	m	50,000	1,03	51,50	
0	K	210800107.1	Kábel PRAFlaSafe X-J 3x1,5 mm2 RE B2ca s1d1a1	m	350,000	1,06	371,00	
0	M	3410350085.1	Kábel PRAFlaSafe X-J 3x1,5 mm2 RE B2ca s1d1a1	m	350,000	1,06	371,00	
243	K	341510531	Kábel PRAFlaSafe X-O 2x1,5 mm2 RE B2ca s1d1a1	m	180,000	1,02	183,60	
244	M	341510531.1	Kábel PRAFlaSafe X-O 2x1,5 mm2 RE B2ca s1d1a1	m	180,000	0,95	171,00	
0	K	2108001464	Kábel PRAFlaSafe X-J 3x2,5 mm2 RE B2ca s1d1a1	m	900,000	1,21	1 089,00	
0	M	3410350056987	Kábel PRAFlaSafe X-J 3x2,5 mm2 RE B2ca s1d1a1	m	900,000	1,62	1 458,00	
0	K	210800158	Kábel PRAFlaSafe X-J 5x1,5 mm2 RE B2ca s1d1a1	m	1 100,000	1,16	1 276,00	
0	M	3410350097	Kábel PRAFlaSafe X-J 5x1,5 mm2 RE B2ca s1d1a1	m	1 100,000	1,47	1 617,00	
0	K	210800159	Kábel PRAFlaSafe X-J 5x2,5 mm2 RE B2ca s1d1a1	m	50,000	1,37	68,50	
0	M	3410350098	Kábel PRAFlaSafe X-J 5x2,5 mm2 RE B2ca s1d1a1	m	50,000	2,19	109,50	
0	K	2108001231	Kábel PRAFlaSafe X-J 5x6 mm2 RE B2ca s1d1a1	m	50,000	2,12	106,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
0	M	34105645645	Kábel PRAFlaSafe X-J 5x6 mm2 RE B2ca s1d1a1	m	50,000	4,91	245,50	
364	K	3410564562	Kábel PRAFlaSafe X-J 5x10 mm2 RE B2ca s1d1a1	m	60,000	2,55	153,00	
365	M	3410564562.1	Kábel PRAFlaSafe X-J 5x10 mm2 RE B2ca s1d1a1	m	60,000	7,92	475,20	
366	K	34105645456	Kábel PRAFlaSafe X-J 5x16 mm2 RE B2ca s1d1a1	m	40,000	2,77	110,80	
367	M	34105645456.1	Kábel PRAFlaSafe X-J 5x16 mm2 RE B2ca s1d1a1	m	40,000	12,14	485,60	
0	K	568655608	VALENA LIFE 1-rámček, ČIERNA MATNÁ - 754251	ks	61,000	1,43	87,23	
0	M	352078673	VALENA LIFE 1-rámček, ČIERNA MATNÁ - 754251	ks	61,000	3,96	241,56	
0	K	568655609	VALENA LIFE 2-rámček, ČIERNA MATNÁ - 754252	ks	22,000	1,43	31,46	
0	M	352078674	VALENA LIFE 2-rámček, ČIERNA MATNÁ - 754252	ks	22,000	7,31	160,82	
313	K	352078675	VALENA LIFE 3-rámček, ČIERNA MATNÁ - 754253	ks	5,000	1,43	7,15	
314	M	352078675.1	VALENA LIFE 3-rámček, ČIERNA MATNÁ - 754253	ks	5,000	10,64	53,20	
0	K	56865561060	VALENA LIFE 5-rámček, ČIERNA MATNÁ - 754255	ks	8,000	1,43	11,44	
0	M	35207861421	VALENA LIFE 5-rámček, ČIERNA MATNÁ - 754255	ks	8,000	21,64	173,12	
0	K	973031851	Vytvorenie kapsy pre prístrojové krabice veľkosti do d 100 mm hĺbky do 50 mm	ks	200,000	1,43	286,00	
0	K	974031121	Výsekanie rýh v akomkoľvek tehlovom murive do hĺbky 75 mm a š. do 75 mm, -0,00200 t	m	250,000	6,18	1 545,00	
0	K	4563453465	Príchytky káblová	ks	3 000,000	0,95	2 850,00	
0	M	453453	Príchytky káblová	ks	3 000,000	0,14	420,00	
0	M	45345432	Páska zdrhovacia	bal	15,000	2,61	39,15	
110	M	45315610	Izolačná páska	ks	15,000	0,48	7,20	
214	K	5151	Podlahová krabica s výzbrojou, 16 - MODULOVÁ, 4x ZÁSUVKA 230V 16A + 2x DÁTOVÁ ZÁSUVKA 2xRJ45	ks	1,000	20,40	20,40	
215	M	5151.1	Podlahová krabica s výzbrojou, 16 - MODULOVÁ, 4x ZÁSUVKA 230V 16A + 2x DÁTOVÁ ZÁSUVKA 2xRJ45	ks	1,000	462,18	462,18	
315	K	156205	Podlahová krabica s výzbrojou, 16 - MODULOVÁ, 4x ZÁSUVKA 230V 16A + 2x DÁTOVÁ ZÁSUVKA 2xRJ45 + 1xHDMI	ks	1,000	25,76	25,76	
316	M	156205.1	Podlahová krabica s výzbrojou, 16 - MODULOVÁ, 4x ZÁSUVKA 230V 16A + 2x DÁTOVÁ ZÁSUVKA 2xRJ45 + 1xHDMI	ks	1,000	516,58	516,58	
317	K	6120	Podlahová krabica s výzbrojou, 16 - MODULOVÁ, 4x ZÁSUVKA 230V 16A + 1x DÁTOVÁ ZÁSUVKA 1xRJ45	ks	1,000	21,23	21,23	
318	M	6120.1	Podlahová krabica s výzbrojou, 16 - MODULOVÁ, 4x ZÁSUVKA 230V 16A + 1x DÁTOVÁ ZÁSUVKA 1xRJ45	ks	1,000	449,97	449,97	
0	K	2781001000	Prierazy pre káble a zaizolovanie prestupu káblov proti vode	ks	5,000	52,44	262,20	
154	K	2781001001	Prierazy pre káble	ks	60,000	6,95	417,00	
0	SLP		Slaboprúd				8 612,48	
0	K	210190003075	Montáž a vyskladanie dátového rozvádzača - 1RACK	ks	1,000	665,00	665,00	
0	M	3571201000010	1RACK - RS-19" Rozvádzač stojanový 27U/600x600 (aktívne prvky a prípojka slaboprúdového operátora nie sú predmetom tejto PD)	ks	1,000	452,82	452,82	
0	M	357876	RP-19" Rozvodný panel 5x230V, prep. ochrana, 3m	ks	3,000	33,96	101,88	
0	M	560203	RP-19" Vytvárací panel 1U kovový, 5x malý háčik	ks	5,000	11,40	57,00	
0	M	35736983690369	K-Patch panel pre 24xRJ45, 1U, prázdny	ks	5,000	14,58	72,90	
0	M	78112336	K-Cat.6A, 10Giga Keystone Modul 1xRJ45/s, HD	ks	120,000	3,22	386,40	
321	M	78161256	K-Cat.6A, 10Giga Patchcord STP, 1.0m, LSOH	ks	120,000	3,48	417,60	
0	M	3571208686	RP-Montážna sada M6 - 4x šrob, podložka a pl.matka	ks	25,000	1,14	28,50	
159	M	357594051	RP-19" Polica výsuvná 1U/450mm. Nosnosť 30kg	ks	1,000	57,00	57,00	
319	K	21226	Montáž a vyskladanie dátového rozvádzača - 2RACK	ks	1,000	71,25	71,25	
320	M	3571201000111	2RACK - RN-19" Rozvádzač dvojdielny 18U/600mm (aktívne prvky a prípojka slaboprúdového operátora nie sú predmetom tejto PD)	ks	1,000	386,77	386,77	
0	K	220511021	VALENA LIFE Dátová zásuvka Cat.6A STP, 2xRJ 45 čierna matná krytka - 756349	ks	7,000	21,20	148,40	
0	M	3745106500	VALENA LIFE Dátová zásuvka Cat.6A STP, 2xRJ 45 čierna matná krytka - 756349	ks	7,000	34,44	241,08	
160	K	3745605	VALENA LIFE Predkonektorovaná HDMI v1.4 zásuvka, hličníková krytka - 753375	ks	1,000	22,40	22,40	
161	M	3745605.1	VALENA LIFE Predkonektorovaná HDMI v1.4 zásuvka, hličníková krytka - 753375	ks	1,000	67,55	67,55	
0	K	220512122.1	STP 4x2xAWG23, Category 6A, 550 MHz, LSOH, Euroclass B2ca - s1, d1, a1, uloženého v rúrke	m	3 200,000	0,95	3 040,00	
0	M	3582010321.1	STP 4x2xAWG23, Category 6A, 550 MHz, LSOH, Euroclass B2ca - s1, d1, a1, uloženého v rúrke	m	3 200,000	0,67	2 144,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
370	K	3582015602	STP 4x2xAWG23, Category 6A, 550 MHz, uloženého v rúrke	m	70,000	0,95	66,50	
371	M	3582015602.1	STP 4x2xAWG23, Category 6A, 550 MHz, uloženého v rúrke	m	70,000	0,62	43,40	
368	K	3585602	HDMI optický 4K @30Hz - bezhalogénový - 30m	ks	1,000	33,25	33,25	
369	M	3585602.1	HDMI optický 4K @30Hz - bezhalogénový - 30m	ks	1,000	108,78	108,78	
							2 850,22	
D PS			Pristupový systém					
78	M	4758456	Comelit 1210A napájací zdroj pre zostavy SBC 2W	ks	3,000	139,65	418,95	
252	M	475560256	Comelit UT2020 ULTRA SB 2W audio video elektronika	ks	3,000	353,40	1 060,20	
253	M	475561065	Comelit 3110/1A inštalácia krabica pod omietku, 2 moduly	ks	3,000	8,08	24,24	
254	M	47560256	Comelit UT9161 inštalčný rámček pre jeden modul	ks	3,000	58,71	176,13	
322	M	475622	Comelit UT9212M volacie tlačidlo s dvomi adresami	ks	2,000	17,20	34,40	
258	M	4755066	Comelit Mini 6721W video monitor handsfree	ks	3,000	162,45	487,35	
260	M	475956056	Comelit 1404 prepínacia jednotka pre SBC 2W	ks	1,000	155,80	155,80	
256	M	475905	Comelit UT9211M volacie tlačidlo s jednou adresou	ks	1,000	17,20	17,20	
259	M	47508641	Comelit 6732A základ pre videomonitor	ks	1,000	48,45	48,45	
79	K	894410	Montáž a oživenie prístupového systému	ks	1,000	427,50	427,50	
							621,02	
D D6			Požiarne prestupy					
374	M	9840310	FSi - FM Silverseal® ohňuvzdorná malta 20kg	ks	1,000	114,00	114,00	
375	K	9840310.1	FSi - FM Silverseal® ohňuvzdorná malta 20kg	ks	1,000	114,00	114,00	
376	M	9840311	FSi - FB1200D Stopseal® 60 - 1200 x 600 x 60mm	ks	1,000	133,00	133,00	
377	K	9840311.1	Izolačná doska s protipožiarneho povrchom	ks	1,000	97,12	97,12	
378	M	9840312	FSi - FS310HPE PyroPro® HPE Intumescenčný grafitový tmel 310ml Šedý	ks	1,000	25,83	25,83	
379	K	9840312.1	FSi - FS310HPE PyroPro® HPE Intumescenčný grafitový tmel 310ml Šedý	ks	1,000	5,17	5,17	
380	M	9840313	FSi - PS Coating - protipožiarneho ablatívny penetračný náter	ks	1,000	76,00	76,00	
381	K	9840313.1	FSi - PS Coating - protipožiarneho ablatívny penetračný náter	ks	1,000	47,50	47,50	
382	M	9840314	Protipožiarneho identifikačný štítok	ks	4,000	1,05	4,20	
383	K	9840314.1	Protipožiarneho identifikačný štítok	ks	4,000	1,05	4,20	
							7 438,42	
D D5			N00 - Bleskozvod					
323	K	145601	Uzemňovacia tyč 219 20 OMEX FT	ks	36,000	16,53	595,08	
324	M	145601.1	Uzemňovacia tyč 219 20 OMEX FT	ks	36,000	26,46	952,56	
325	M	145601.2	Natláčací hrot pre uzemňovaciu tyč 1819 20	ks	36,000	4,14	149,04	
326	M	145601.3	Prípojovacia svorka pre uzemňovaciu tyč a kruhový vodič 2760 20 FT	ks	54,000	8,29	447,66	
183	K	56056	Kruhový vodič RD 10	m	185,000	1,74	321,90	
184	M	56056.1	Kruhový vodič RD 10	m	185,000	1,18	218,30	
261	K	35456502	Spájacia/križová svorka pre kruhové vodiče 253 8x8	ks	26,000	3,68	95,88	
262	M	35456502.1	Spájacia/križová svorka pre kruhové vodiče 253 8x8	ks	26,000	1,18	30,68	
34	K	210220003	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn Ø10 - izolované	m	50,000	3,06	153,00	
35	M	210220003	Kruhový vodič RD 10-PVC	m	50,000	5,43	271,50	
330	K	2105604	Držiak vedenia 156 K8-10 VA	ks	50,000	1,49	74,50	
331	M	2105604.1	Držiak vedenia 156 K8-10 VA	ks	50,000	0,96	48,00	
37	K	210220030	Lišta potenciálov, vyrovnania 1809	ks	8,000	24,07	192,56	
38	M	3410301600	Lišta potenciálov, vyrovnania 1809	ks	8,000	7,57	60,56	
267	K	210220435	Montáž prepojujacej svorky 5002 N-VA	ks	9,000	3,41	30,69	
268	M	210220435.1	Prepojujacia svorka 5002 N-VA	ks	9,000	39,81	358,29	
269	K	210220050.1	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	9,000	1,06	9,54	
270	M	3544247920.1	Číselný štítok zvodový 311 N-ALU 8-10	ks	9,000	0,60	5,40	
66	K	210220800	Zachytávacie vedenie na povrchu RD 8 ALU	m	165,000	3,06	504,90	
67	M	3544245350	Kruhový vodič RD 8 ALU	m	165,000	1,96	323,40	
173	K	210220101.1	Strešné držiaky vedenia	ks	110,000	2,38	261,80	
174	M	3544217850.1	Strešné držiaky vedenia pre hrebeňové tašky, 132 K-VA	ks	65,000	6,86	445,90	
327	M	3544217851.1	Strešné držiaky vedenia pre taškové tašky, 157 K-VA	ks	45,000	3,19	143,55	
185	K	210220244	Držiak vedenia pre vodič Ø 8-10 mm 177 55 M8	ks	45,000	2,38	107,10	
186	M	354410010100	Držiak vedenia pre vodič Ø 8-10 mm 177 55 M8	ks	45,000	1,13	50,85	
209	K	1649468497	Montáž - Protipožiarneho skrutková kotva MMS+ P 6x50	ks	145,000	2,20	319,00	
210	M	354410010100.1	Protipožiarneho skrutková kotva MMS+ P 6x50	ks	145,000	0,60	87,00	
36	M	2781001010	Požiarneho silikónový tmel HÍLTÍ CP 601S 310 ml 310633	ks	1,000	23,32	23,32	
60	K	210220653.1	Rýchlospojka Vario 249 B ST	ks	15,000	3,41	51,15	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
61	M	3544236900.1	Rýchlospojka Vario 249 B ST	ks	15,000	2,33	34,95	
271	K	4894198764131	Montáž - Dilatačný diel 172 AR	ks	3,000	4,28	12,84	
272	M	210220425.1	Dilatačný diel 172 AR	ks	3,000	3,76	11,28	
328	K	210220426	Okapová svorka RK-FIX	ks	9,000	3,41	30,69	
329	M	210220426.1	Okapová svorka RK-FIX	ks	9,000	7,60	68,40	
332	K	4561202	Dziak zachytávacej tyče F-FIX-132-300 + zachytávacia tyč VL1000	ks	2,000	20,41	40,82	
333	M	4561202.1	Dziak zachytávacej tyče F-FIX-132-300 + zachytávacia tyč VL1000	ks	2,000	67,30	134,60	
334	K	4561203	Dziak zachytávacej tyče F-FIX-132-300 + zachytávacia tyč VL1500	ks	1,000	20,41	20,41	
335	M	4561203.1	Dziak zachytávacej tyče F-FIX-132-300 + zachytávacia tyč VL1500	ks	1,000	70,60	70,60	
336	K	4561204	Dziak zachytávacej tyče F-FIX-132-300 + zachytávacia tyč VL2000	ks	1,000	20,41	20,41	
337	M	4561204.1	Dziak zachytávacej tyče F-FIX-132-300 + zachytávacia tyč VL2000	ks	1,000	84,89	84,89	
338	K	4561205	Dziak zachytávacej tyče SD-FIX + zachytávacia tyč VL1000	ks	1,000	20,41	20,41	
339	M	4561205.1	Dziak zachytávacej tyče SD-FIX + zachytávacia tyč VL1000	ks	1,000	72,77	72,77	
340	K	4561206	Dziak zachytávacej tyče SD-FIX + zachytávacia tyč VL2000	ks	1,000	9,79	9,79	
341	M	4561206.1	Dziak zachytávacej tyče SD-FIX + zachytávacia tyč VL2000	ks	1,000	87,06	87,06	
277	K	361205	Montáž - Zachytávacia tyč 101 VL 2500 + F-FIX-16 + F-FIX-S16	ks	1,000	10,61	10,61	
278	M	361205.1	Zachytávacia tyč 101 VL 2500 + F-FIX-16 + F-FIX-S16	ks	1,000	89,98	89,98	
211	M	35454156.1	Podružný materiál	kpl	1,000	285,00	285,00	
D		46-M	Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				3 816,40	
393	K	113106122.S	Rozoberanie dlažby pre peších, z kamenných dlaždíc alebo dosiek, -0,24000t	m2	37,000	5,70	210,90	
394	K	596911212	Kladenie zámkovej dlažby hr.8cm pre peších nad 20 m2	m2	37,000	10,45	386,65	
386	K	460200164.S	Hĺbenie káblovej rhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	105,000	16,31	1 712,55	
389	K	460560164.S	Zásyp nezap. káblovej rhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	105,000	7,60	798,00	
390	K	460600001.S	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	0,500	95,00	47,50	
391	K	460600002.S	Priplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť	m3	0,500	0,49	0,25	
392	K	460620014.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	37,000	3,40	125,80	
384	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	75,000	7,13	534,75	
D		VRN08	Inžinierska činnosť				8 930,00	
0	K	0010000121123	Inžinierska činnosť - technický dozor	hod	48,000	19,00	912,00	
0	K	00100003145	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie	ks	1,000	950,00	950,00	
0	K	00100003145888	Projektová dokumentácia skutočného vyhotovenia	ks	1,000	475,00	475,00	
0	K	K001	Pomocné práce	hod	40,000	19,00	760,00	
0	M	M002	Podruž. mat. / sádra, klince, štitky, pásky, natlakacie skrutky,..... /	kpl	1,000	1 900,00	1 900,00	
0	K	K004	Projektový manažment	hod.	32,000	19,00	608,00	
0	K	K004.1	Dopravné náklady	ks	1,000	3 325,00	3 325,00	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
OBNOVA NKP MEŠTIANSKY DOM, SVÄTÝ JUR
Objekt:
A - Aktivita A
Časť:
07-A - Elektroinštalácie - Aktivita A
Uroveň 3:
07-A-2 - Svietidlá - Aktivita A

JKSO:
Miesto: ul.Dr.Kautza 11,Svätý Jur,parc.reg.C,par.č.41
Objednávateľ:
Mesto Svätý Jur,Prostredná 29,90021 Svätý Jur
Zhotoviteľ:
Vyplň údaj
Projektant:
Ing.arch.Š.Rafanides, Azalková 5720/19, B.Bystrica
Spracovateľ:
Subdodávka
Poznámka:

KS:
Dátum: 14. 6. 2024
IČO: 00304832
IČ DPH:
IČO: Vyplň údaj
IČ DPH: Vyplň údaj
IČO: 45944300
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH				10 030,88
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	10 030,88	20,00%	2 006,18	
Cena s DPH		v EUR		12 037,06

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:29.11.2024

ROZPOČET

Stavba: OBNOVA NKP MEŠTIANSKY DOM, SVÄTÝ JUR
Objekt: A - Aktivita A
Časť: 07-A - Elektroinštalácie - Aktivita A
Úroveň 3: 07-A-2 - Svetidlá - Aktivita A
Miesto: ul.Dr.Kautza 11,Svätý Jur,parc.req.C,par.č.41
Objednávateľ: Mesto Svätý Jur,Prostredná 29,90021 Svätý Jur
Zhotoviteľ: Vyplní údaj

Dátum: 14. 6. 2024
Projektant: Ing.arch.Š.Rafanides
Spracovateľ: B.Bystřica
Subdodávka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Genová sústava
Náklady z rozpočtu							10 030,88	
1	K	M20S-62EDC48V	Spotlight, d 62mm, 15W, 36°, 4000K, 60lm/W, IP20, čierna	ks	60,000	13,32	799,20	
2	K	M20S-62EDC48V	Spotlight, d 62mm, 15W, 36°, 3000K, 60lm/W, IP20, čierna	ks	20,000	13,32	266,40	
3	K	M20GW_Module(DC48V)	Wall washer, 1000mm, 15W, 4000K, 90lm/W, IP20, čierna	ks	10,000	13,32	133,20	
4	K	M20FP_Module(DC48V)	Linear module, 900mm, 20W, 3000K, 75lm/W, IP20, čierna	ks	5,000	13,32	66,60	
5	K	TLS-R630	48V magnetická koľajnica , okrúhla, čierna 3m	ks	10,000	19,78	197,80	
6	K	TLS-R620	48V magnetická koľajnica , okrúhla, čierna 2m	ks	18,000	19,78	356,04	
7	K	TLS-R863(N)	Inner connection el. track connector	ks	8,000	11,03	88,24	
8	K	TLS-R860	Corner connector with 2m power cable	ks	20,000	3,54	70,80	
9	K	TLS-R865	Mechanical Track connector (without power feeding adapter)	ks	10,000	4,17	41,70	
10	K	TLS-R862(N)	Electrical track connector (with power feeding adapter)	ks	30,000	5,21	156,30	
11	K	PN-D	2m pendat cable	ks	48,000	6,24	299,52	
12	K	JLY-EMC-20-200W48V	Power supply 200W48V	ks	10,000	11,03	110,30	
13	K	Pol108	Stropná rozeta	ks	10,000	10,82	108,20	
14	K	403-1100944	TUBE T, W, 30W, 4000K, 3150Lm, CRI90, Citizen COB LED, 45°, POWERGEAR, d82xH174mm, biela	ks	18,000	13,32	239,76	
15	K	400-11-001	3-fázová koľajnica, biela, 2m	ks	2,000	19,78	39,56	
16	K	400-11-001-3M	3-fázová koľajnica, biela, 3m	ks	2,000	19,78	39,56	
17	K	400-11-003L	Ľavý koncový napájací konektor pre 3-fázovú koľajnicu, biely	ks	3,000	3,54	10,62	
18	K	400-11-004	Koncovka pre 3-fázovú koľajnicu, biela	ks	3,000	4,16	12,48	
19	K	400-11-005	Spojka pre 3-fázovú koľajnicu, biela	ks	1,000	5,21	5,21	
20	K	400-11-012	Lankový záves pre koľajnicu, 5m, farba biela	ks	7,000	3,54	24,78	
21	K	RD 01-1962-TRIAC	Závesné svetidlo pre interiér ORBIT, 55W, 4000K, 5088lm, IP20	ks	1,000	16,38	16,38	
22	K	ZK.P4.400.31 PE	Polaris ZK PE závesné, 400 mm, 38,5W, 4000K, 5373 lm, biela	ks	1,000	15,61	15,61	
23	K	CL NMT1312-Plus-NW	LED NeonFlex 2835SMD, 24VDC, 9,6W/m, 4000K, 670lm/m, IP67, 13x12mm	m	10,000	12,49	124,90	
24	K	CL AS-NMT1312A-2000	Hliníkový motnážny profil 2m pre LED NeonFlex NMT-1312, 15,4x14,4x2000mm, strieborná	ks	5,000	5,21	26,05	
25	K	MP FTPC150V24-S	Napájací zdroj 24V, 150W, D 323 x Š 30 x V 22 mm	ks	1,000	11,03	11,03	
26	K	CL AS-NMT1312GH0-EC	Koncovka pre LED NeonFlex NMT1312, IP65, potrebné spájkovanie, priamy výstup	set	3,000	4,16	12,48	
27	K	CL 94-16-03010001	Silikonový tmel pre lepenie koncoviek na COB a IP pásy DF10-24V-EL6 a EL9 a H852-230V-12mm	ks	1,000	4,75	4,75	
28	K	317-2200946	Stropné prisadené svetidlo EYE C LED, 15W, 4000K, 1370lm, IP20, čierna	ks	16,000	10,82	173,12	
29	K	317-2200936	Stropné prisadené svetidlo EYE C LED, 15W, 3000K, 1270lm, IP20, čierna	ks	4,000	10,82	43,28	
30	K	BS14.P2.200.45	Polaris S nástenné svetidlo, biele 3-vrstvové sklo opál, čierna, 4000K,1582lm, 14,3W,230V	ks	2,000	12,28	24,56	
31	K	LC-4234-bez difuzora	Hliníkový LED profil 4234 42x34mm bez difuzora	m	2,500	5,21	13,03	
32	K	LC-difuzor-pre 4234	Difuzor pre profil 4234 mliečny	m	2,500	1,66	4,15	
33	K	LC-4234-koncovka-hli	Koncovka CAP 4234 hliník	ks	2,000	4,16	8,32	
34	K	LC-R-2835SMD-140-00-	PROFI LED pás, 2835SMD, 140LED/m, 15W/m, 1950lm/m, 24V, 4000K, CRI>90, šírka 8mm, (bal.5m)	m	3,000	12,49	37,47	
35	K	SLD-50-24	Napájací zdroj 24V, 50W, D 280 x Š 30 x V 17 mm	ks	1,000	11,03	11,03	
36	K	Pol109	14,4W/m, 950 lm/m, 120°, dĺžka 2,5m, závesné	ks	1,000	16,38	16,38	
37	K	LC-R-2835SMD-140-00-	PROFI LED pás, 2835SMD, 140LED/m, 15W/m, 1950lm/m, 24V, 4000K, CRI>90, šírka 8mm, (bal.5m)	m	2,000	12,49	24,98	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena (EUR)	Cena celkom (EUR)	Cenová sústava
38	K	LC-R-2835SMD-140-0.1	PROFI LED pás, 2835SMD, 140LED/m, 15W/m, 24V, teplá 3000K, CRI>90, šírka 8mm, (bal. 5m)	m	4,000	12,49	49,96	
39	K	MP FT3C30V24-S	Napájací zdroj 24V, 30W, D 251 x Š 30 x V 16 mm	ks	1,000	11,03	11,03	
40	K	SLD-80-24	Napájací zdroj 24V, 80W, D 320 x Š 30 x V 17 mm	ks	1,000	11,03	11,03	
41	K	BS24.p1.350.41	Polaris S stropné svetidlo, biele 3-vrstvové sklo opál, biela, 3000K,3557lm, 34,5W,230V	ks	3,000	10,82	32,46	
42	K	BS19.P3.280.41	Polaris S stropné svetidlo, biele 3-vrstvové sklo opál, biela, 3000K,2017lm, 19,6W,230V	ks	2,000	10,82	21,64	
43	K	ZKS.L1.400.31	Polaris Z závesné svetidlo, biele 3-vrstvové sklo opál, biela, 3000K,3346lm, 27,9W,230V	ks	2,000	20,40	40,80	
44	K	LC-R-2835SMD-140-0.1	PROFI LED pás, 2835SMD, 140LED/m, 15W/m, 24V, teplá 3000K, CRI>90, šírka 8mm, (bal. 5m)	m	2,000	12,49	24,98	
45	K	SLD-50-24	Napájací zdroj 24V, 50W, D 280 x Š 30 x V 17 mm	ks	1,000	11,03	11,03	
46	K	M20S-62EDC48V.1	Spotlight, d 62mm, 15W, 36°, 4000K, 60lm/W, IP20, čierna	ks	9,000	13,32	119,88	
47	K	M20GW_Module(DC48V)	Wall washer, 1000mm, 15W, 4000K, 90lm/W, IP20, čierna	ks	3,000	16,97	50,91	
48	K	M20CD_MODULE(DC48V)	1200mm, 24W, nestmievateľné, 4000K, 100lm/W, DC48V	ks	44,000	18,42	810,48	
49	K	TLS-R630	48V magnetická koľajnica, okrúhla, čierna 3m	ks	13,000	19,78	257,14	
50	K	TLS-R620	48V magnetická koľajnica, okrúhla, čierna 2m	ks	10,000	19,78	197,80	
51	K	TLS-R863(N)	Inner connection el. track connector	ks	16,000	4,16	66,56	
52	K	TLS-R862(N).1	Electrical track connector	ks	9,000	5,21	46,89	
53	K	TLS-R600	End cap	s	9,000	4,16	37,44	
54	K	TLS-R865	Mechanical Track connector (without power feeding adapter)	ks	9,000	6,24	56,16	
55	K	JLY-EMC-20-200W48V	Power supply 200W48V	ks	9,000	11,03	99,27	
56	K	Pol108	Stropná rozeta	ks	9,000	10,82	97,38	
57	K	PN-D	2m pendant cable	ks	30,000	7,29	218,70	
58	K	TLS-M271	Montážny kit -povrchová inštalácia	ks	24,000	8,21	197,04	
59	K	TLS-R864-B	Power feede of neon double-sided magnetic module	ks	44,000	11,03	485,32	
60	K	CL DRF10-24V-8mm-400	LED pás, COF, 9,6W/m, 24V, 4000K, 795lm/m, Ra>90, IP00, šírka 8mm, (bal. 5m)	m	8,000	12,49	99,92	
61	K	MP GTPC-100-24-S	Napájací zdroj 24V, 100W, D 320 x Š 30 x V 18,2 mm, IP20	ks	1,000	11,03	11,03	
62	K	317-2200946	Stropné prisadené svetidlo EYE C LED, 15W, 4000K, 1370lm, IP20, čierna	ks	8,000	10,82	86,56	
63	K	317-2200936	Stropné prisadené svetidlo EYE C LED, 15W, 3000K, 1270lm, IP20, čierna	ks	12,000	10,82	129,84	
64	K	ZKS.L1.400.31	Polaris Z závesné svetidlo, biele 3-vrstvové sklo opál, biela, 3000K,3346lm, 27,9W,230V	ks	1,000	20,40	20,40	
65	K	E P345361B	Stropné svetidlo Isia 3453/60, biela, LED 1x55W, 4000K, 5250lm, CRI>80	ks	1,000	12,28	12,28	
66	K	E P345341B	Stropné svetidlo Isia LED, 40W, 4000K, 3660lm, IP20, biela	ks	2,000	10,20	20,40	
67	K	LC-R-2835SMD-140-00-	PROFI LED pás, 2835SMD, 140LED/m, 15W/m, 1950lm/m, 24V, 4000K, CRI>90, šírka 8mm, (bal.5m)	m	3,000	12,49	37,47	
68	K	SLD-50-24	Napájací zdroj 24V, 50W, D 280 x Š 30 x V 17 mm	ks	1,000	11,03	11,03	
69	K	BS19.P3.280.41	Polaris S stropné svetidlo, biele 3-vrstvové sklo opál, biela, 3000K,2017lm, 19,6W,230V	ks	2,000	20,40	40,80	
70	K	AS3535-2500_COMPONE N	Linia do 2500 mm	ks	8,000	5,21	41,68	
71	K	AS3535-08A45/90 Comp	Obľý roh d0,8m-90°	ks	8,000	6,21	49,68	
72	K	CV-AS3535FD	Difúzor	m	20,000	1,66	33,20	
73	K	DC8160-24V-15mm	Svetelný zdroj 4000K, 19,2W/m, 2880lm/m	m	16,000	4,85	77,60	
74	K	EX-26	Prislušenstvo	ks	16,000	4,39	70,24	
75	K	PE-K	Prislušenstvo pre závesnú montáž	ks	16,000	10,74	171,84	
76	K	BN-V24-100P-V1	Nap. zdroj 100W, 24V	ks	4,000	11,03	44,12	
77	K	Pol108	Stropná rozeta	ks	4,000	10,82	43,28	
78	K	LC-4234-bez difuzora	Hliníkový LED profil 4234 42x34mm bez difúzora	m	2,500	5,21	13,03	
79	K	LC-4234-koncovka-hli	Koncovka CAP 4234 hliník	ks	2,000	4,59	9,18	
80	K	LC-difuzor-pre 4234	Difuzor pre profil 4234 mliečny	m	2,500	1,66	4,15	
81	K	CL D8192-24V-15mm-40	LED pás Performance, 192LED/m, 18,9W/m, 24V, 2345lm/m, 4000K, Ra>90, š.15mm, IP00, (bal.5m)	m	3,000	7,08	21,24	
82	K	SLD-80-24	Napájací zdroj 24V, 80W, D 320 x Š 30 x V 17 mm	ks	1,000	11,03	11,03	
83	K	C 1234251	MIRA 25, W 9-18W 3CCT 3000K/4000K/5700K	ks	2,000	14,79	29,58	
84	K	ZT.P3.800.31	Polaris S stropné svetidlo, biele 3-vrstvové sklo opál, biela, 3000K,2017lm, 19,6W,230V	ks	2,000	20,40	40,80	
85	K	E P345340B	Stropné svetidlo Isia 3453/40, LED 1x40W, 3000K, 3660lm, d400x100mm, biela	ks	5,000	10,19	50,95	
86	K	E P345360B	Stropné svetidlo Isia 3453/60, biela, LED 1x55W, 3000K, 5250lm, CRI>80	ks	2,000	12,28	24,56	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
87	K	BS19.P3.280.41	Polaris S stropné svetidlo, biele 3-vrstvové sklo opál, biela, 3000K, 2017lm, 19,6W, 230V	ks	1,000	12,28	12,28	
88	K	LC-R-2835SMD-140-00-	PROFI LED pás, 2835SMD, 140LED/m, 15W/m, 1950lm/m, 24V, 4000K, CRI>90, šírka 8mm, (bal.5m)	m	3,000	6,87	20,61	
89	K	SLD-80-24	Napájací zdroj 24V, 80W, D 320 x Š 30 x V 17 mm	ks	1,000	11,03	11,03	
90	K	295-B-003-04-00-00	Núdzové osvetlenie stropné	ks	5,000	7,70	38,50	
91	K	295-B-201-01	Stropná konzola	ks	5,000	5,94	29,70	
92	K	295-B-000-02-00-00	Piktogram	ks	5,000	6,87	34,35	
93	K	295-B-003-04-00-00-1	Núdzové osvetlenie nástenné	ks	6,000	7,29	43,74	
94	K	295-B-200-01	Nástenná konzola	ks	6,000	9,39	56,34	
95	K	295-B-000-01-00-00	Piktogram	ks	6,000	6,87	41,22	
96	K	A119-P7X9F10S14	Nástenné svetidlo direct, farba biela, 4000K, 50", 6,5W, 423lm	ks	4,000	15,40	61,60	
97	K	NNR13S-Whitelight-48	Neonflex dĺžka do 10m	m	42,000	12,49	524,58	
98	K	AS-NNR13SA	Príslušenstvo	ks	6,000	4,39	26,34	
99	K	55-9908-CA-CM	Wall washer zapustené zemné svetidlo, 17W, 771lm, 4000K, 81"	ks	17,000	16,44	279,48	
100	K	71-E112-00-00	Príslušenstvo	ks	17,000	4,39	74,63	
101	K	CL NMT1312-Plus-NW	LED NeonFlex 2835SMD, 24VDC, 9.6W/m, 4000K, 670lm/m, IP67, 13x12mm	m	50,000	12,49	624,50	
102	K	CL AS-NMT1312A-2000	Hliníkový motnážny profil 2m pre LED NeonFlex NMT-1312, 15,4x14,4x2000mm, strieborná	ks	25,000	6,87	171,75	
103	K	CL AS-NMT1312GH0-EC	Koncovka pre LED NeonFlex NMT1312, IP65, potrebné spájkovanie, priamy výstup	set	8,000	11,40	91,20	
104	K	CL AS-NMT1312HB0-FL	Koncovka so spodným napájaním pre LED NeonFlex LC-NFT-1312, IP67, mechanická, jednofarebná	set	8,000	11,40	91,20	
105	K	CL 94-16-03010001	Silikónový tmel pre lepenie koncoviek na COB a IP pásy DF10-24V-EL6 a EL9 a H852-230V-12mm	ks	3,000	4,75	14,25	

Stavba: OBNOVA NKP MEŠTIANSKY DOM, SVÄTÝ JUR
Objekt: A - Aktivita A
Časť: **08-A - Sanácia stien a podláh - Aktivita A**

Poznámka:

İÇ DPH:

335 074.75

Spracovateľ

Pečiatka

Zhatovitef

Dátum a podpis: 29.11.2024

ROZPOČET

Stavba: OBNOVA NKP MEŠTIANSKY DOM, SVÄTÝ JUR

Objekt: A - Aktivita A

Časť: 08-A - Sanácia stien a podláh - Aktivita A

Miesto: ul.Dr.Kautza 11,Svätý Jur,parc.reg.C,par.č.41

Dátum: 14. 6. 2024

Objednávateľ: Mesto Svätý Jur,Prostredná 29,90021 Svätý Jur

Projektant: Ing.arch.Š.Rafanides
Azalková 5720/19,
B.Bystrica

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ: Subdodávka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
Náklady z rozpočtu							279 228,96	
D HSV Práce a dodávky HSV							206 007,50	
D 1 Zemné práce							11 324,06	
1	K	113107333	Rozobratie pôvodnej zámkovej dlažby	m2	53,900	6,89	371,37	
2	K	113107341	Spätná pokládka pôvodnej zámkovej dlažby vrátane nového lôžka	m2	53,900	19,29	1 039,73	
3	K	132301101	Hĺbenie rýh šírka do 80 cm v horn. tr. 4 nad 100 m3	m3	89,840	82,03	7 369,58	
4	K	132301109	Priplatok za lepivosť hominy tr.4 v rýhach š. do 80 cm	m3	89,840	9,03	811,26	
5	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	89,840	9,83	883,13	
6	K	174101101	Zásyp zhutnený jám. rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	89,840	9,45	848,99	
D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie							35 433,22	
7	K	311208459	Horizontálna tlaková chemická injektáž	m2	138,570	229,71	31 830,91	
8	K	311208460	Vertikálna dvojradová tlaková chemická injektáž	m2	11,480	313,79	3 602,31	
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							125 948,25	
9	K	611481155	Kontaktná vrstva Remmers Kiesol MB	m2	167,100	7,98	1 333,46	
10	K	612451082	Zatratie škár murovaných vnútorných stien, pilierov alebo stĺpov z tehál alebo kameňa	m2	574,490	9,26	5 319,78	
11	K	612465115	Penetračný náter pod nivelizačnú stierku Remmers Tiefgrund F	m2	167,100	5,80	969,18	
12	K	612462315	Sanačná omietka stien WTA	m2	399,440	50,45	20 151,75	
13	K	622462000	Hydroizolačná omietka	m2	146,670	53,68	7 873,25	
14	K	622462407	Sanačný prednástreč, strojné nanášanie	m2	574,490	4,56	2 619,67	
15	K	622462408	Vyrovnávacia omietka	m2	574,490	16,67	9 576,75	
16	K	622462409	Soklová izolačná omietka	m2	28,380	51,30	1 455,89	
17	K	622903111	Očist., nosného muriva alebo betónu, múrov a valov pred začatím opráv ručne	m2	574,490	6,32	3 630,78	
18	K	631313611	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 120 do 180 mm	m3	16,710	155,23	2 593,89	
19	K	631319173	Priplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 80 do 120 mm	m3	16,710	8,08	135,02	
20	K	631362421	Výstuž mazanin z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov, zo zváraných sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	175,540	9,36	1 643,05	
21	K	632477005	Vyrovnávacia samonivelačná hmota Remmers Multiplan	m2	167,100	123,50	20 636,85	
22	K	635259009	Minerálny tepelnoizolačný nástreč Aditizol hr. 2,0 mm	m2	605,180	79,33	48 008,93	
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							24 894,49	
23	K	941954001	Vybúranie pôvodnej dlažby	m2	175,540	10,34	1 815,08	
24	K	941954005	Vybúranie pôvodného betónového podkladu v hr.do 150mm	m2	167,100	19,48	3 255,11	
25	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami	m2	380,000	5,13	1 949,40	
26	K	941941291	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1041	m2	380,000	2,47	938,60	
27	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami	m2	380,000	3,85	1 463,00	
28	K	978021191	Otlčenie omietok stien vnútorných a vonkajších cementových	m2	464,040	11,88	5 512,80	
29	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	22,740	9,03	205,34	
30	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	43,086	12,83	552,79	
31	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	517,032	0,48	248,18	
32	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	43,086	9,03	389,07	
33	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	861,720	1,00	861,72	
34	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácii (17 091), ostatné	t	43,086	85,69	3 692,04	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Conová sústava
35	K	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminý	m3	89,840	44,65	4 011,36	
	D	99	Presun hmôt HSV				8 407,48	
36	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	165,730	50,73	8 407,48	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				41 917,65	
	D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				16 812,10	
37	K	711131103	Hydroizolačná stierka Remmers MB 2K+	m2	167,100	29,93	5 001,30	
38	K	711462301	Hydroizolačná celoplošná stierka Sika Bond T8	m2	167,100	55,01	9 192,17	
39	K	711462402	Zhotovenie izolácie styku podlaha - stena	m	185,240	11,88	2 200,65	
40	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,550	163,91	417,98	
	D	713	Izolácie tepelné				2 170,20	
41	K	713131145	Montáž tep. izol. stien a základov lepením bodovo rohoží, pásov dielcov, dosiek	m2	78,890	7,03	554,60	
42	M	2831P0185	Polystyrén Styrodur 2800 C hr.60mm,600x1250mm	m2	84,410	18,81	1 587,75	
43	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,300	21,42	27,85	
	D	771	Podlahy z dlaždíc				13 325,08	
44	K	771411016	D+M terrazzova dlažba, alt.keramická dlažba, al.liate terrazzo - podľa funkčných nárokov podlahy v danej miestnosti	m2	175,460	73,34	12 868,24	
45	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	3,550	128,69	456,84	
	D	784	Dokončovacie práce - maľby				9 610,27	
46	K	7841522700	Systémový kontaktný prednáter vysoko difúzny + systémový kontaktný 2x náter vysoko difúzny	m2	464,040	20,71	9 610,27	
	D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				3 634,30	
47	K	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	35,000	13,30	465,50	
48	K	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr.2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	15,000	23,28	349,20	
49	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	15,000	114,00	1 710,00	
50	K	HZS000114	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	8,000	138,70	1 109,60	
	D	VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady				27 669,51	
51	K	1600001	Vedľajšie rozpočtové náklady	%	11,000	2 515,41	27 669,51	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

OBNova NKP MEŠTIANSKY DOM, SVÄTÝ JUR

Objekt:

B - Aktivita B

Časť:

**01-B - Obnova - Búracie práce - Aktivity realizované na budova a v budove -
Aktivita B**

JKSO:

Miesto: ul.Dr.Kautza 11,Svätý Jur,parc.req.C.par.č.41

Objednávateľ:

Mesto Svätý Jur,Prostredná 29,90021 Svätý Jur

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing.arch.Š.Rafanides, Azalková 5720/19, B.Bystrica

Spracovateľ:

Ingrid Szeghečová

Poznámka:

KS:

Dátum: 14. 6. 2024

ICO:

00304832

IČ DPH:

ICO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

ICO:

45944300

IČ DPH:

ICO:

40062767

IČ DPH:

Cena bez DPH

90 819,10

DPH základná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

znižená

90 819,10

20,00%

18 163,82

Cena s DPH

v EUR

108 982,92

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

29.11.2024

ROZPOČET

Stavba: OBNOVA NKP MEŠTIANSKY DOM, SVÄTÝ JUR

Objekt: B - Aktivita B

Časť: 01-B - Obnova - Búracie práce - Aktivity realizované na budova a v budove - Aktivita B

Miesto: ul.Dr.Kautza 11,Svätý Jur,parc.reg.C,par.č.41

Dátum: 14. 6. 2024

Objednávateľ: Mesto Svätý Jur,Prostredná 29,90021 Svätý Jur

Projektant: Ing.arch.Š.Rafanides
, Azalková 5720/19,
B.Bystrica

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ: Ingrid Szegheďová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	----------------

Náklady z rozpočtu

90 819,10

D	HSV		Práce a dodávky HSV				89 266,68	
D	1		Zemné práce				869,13	
1	K	113106612.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,26000t	m2	177,753	2,87	510,15	
2	K	113106612.S1	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,26000t(spätná montáž)	m2	85,826	2,82	242,03	
3	K	130101001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.1-2 ručne	m3	5,442	21,49	116,95	
D	4		Vodorovné konštrukcie				16,05	
4	K	411354415.S	Denný prenájom dodatočného podoprenia stropov	m2	17,080	0,08	1,37	
5	K	411354455.S1	Montáž dodatočného podoprenia stropov-podstojkovanie	m2	17,080	0,55	9,39	
6	K	411354465.S1	Demontáž dodatočného podoprenia stropov-podstojkovanie	m2	17,080	0,31	5,29	
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				88 381,50	
7	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	240,465	2,78	668,49	
8	K	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	9,845	24,67	242,88	
9	K	962042321.S1	Búranie schodísk z betónu prostého , -2,20000t	m3	1,707	77,52	132,33	
10	K	963051113.S	Búranie železobetónových stropov doskových hr.nad 80 mm, -2,40000t	m3	4,652	98,09	456,31	
11	K	965024121.S	Búranie kamenných podláh alebo dlažieb z dosiek, -0,19200t	m2	239,760	1,97	472,33	
12	K	965043441.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazaín,betón s poterom,teracom hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	49,932	77,65	3 877,22	
13	K	965049120.S	Príplatek za búranie betónovej mazaíniny so zväranou sieťou alebo rabičovým pletivom hr. nad 100 mm	m3	49,932	41,51	2 072,68	
14	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	150,300	2,17	326,15	
15	K	965082930.S	Odstránenie násypu pod podlahami , hr.do 200 mm, -1,40000t	m3	127,641	12,32	1 572,54	
16	K	968061116.1	Demontáž dverí so zárubňou-ozn.4- 1 bm obvodu -0,012t	m	265,500	2,60	690,30	
17	K	968062991.1	Vybúranie drevených vnútorných obložení obkladov stien, schodov,vrátane nosnej konštrukcie -0,00400t	m2	93,078	0,51	47,47	
18	K	968072558.S	Vybúranie kovových vrát plochy do 5 m2, -0,06000t	m2	3,958	6,47	25,61	
19	K	968072559.S	Vybúranie kovových vrát plochy nad 5 m2, -0,06600t	m2	16,836	4,08	68,69	
20	K	973021511.S	Výsekanie v murive z kameňa/zmiešaného výklenkov pohľadovej plochy väčší než 0, 25 m2, -2,50000t	m3	0,145	383,27	55,57	
21	K	973022251.S	Výsekanie v murive z kameňa/zmiešanom kapsy plochy do 0,10 m2, hĺbky do 300 mm, -0,03900t	ks	58,000	11,31	655,98	
22	K	974083112.S	Rezanie betónových mazaín existujúcich vystužených hĺbky nad 50 do 100 mm	m	24,074	10,80	260,00	
23	K	978021191.1	Otlčenie omietok s betónovou škrupinou a sieťovinou(torkret) v rozsahu do 100 %	m2	2 076,379	3,97	8 243,22	
24	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	213,028	4,00	852,11	
25	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	640,752	10,44	6 689,45	
26	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	640,752	12,51	8 015,81	
27	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	12 174,288	0,38	4 626,23	
28	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	640,752	10,54	6 753,53	
29	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	3 203,760	1,19	3 812,47	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
30	K	979089715.S	Prenájom kontajneru 16 m3	ks	20,000	270,00	5 400,00	
31	K	979089801.S	Poplatok za likvidáciu stavebného odpadu a materiálu - betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika	t	634,151	50,25	31 866,09	
32	K	979089811.S	Poplatok za likvidáciu stavebného odpadu a materiálu - drevo, sklo a plasty	t	2,090	60,00	125,40	
33	K	979089831.S	Poplatok za likvidáciu stavebného odpadu a materiálu - kovy (vrátane zliatin)	t	3,089	97,50	301,18	
34	K	979089861.S	Poplatok za likvidáciu stavebného odpadu a materiálu - iné materiály	t	1,422	50,25	71,46	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 402,42	
	D	725	Zdravotechnika - zariadenie predmety				168,75	
35	K	725110811.1	Búranie zariadení predmetov vrátane nábytkov- Legenda búrac.prac-ozn.3	súb.	15,000	11,25	168,75	
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				231,66	
36	K	767212801.1	Vybúranie kovových schodov vrátane zábradlia	ks	2,000	19,04	38,08	
37	K	767251145.1	Demontáž ocelevej lávky vrátane zábradlia	m2	24,818	7,80	193,58	
	D	775	Podlahy vlysové a parketové				891,04	
38	K	775521800.S	Demontáž drevených podláh vlysových, mozaikových, parketových, pribíjaných, vrátane lišt -0,0150t	m2	114,530	7,78	891,04	
	D	776	Podlahy povlakové				110,97	
39	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	22,100	3,13	69,17	
40	K	776551830.S	Odstránenie povlakových podláh voľne položených, -0,00100t	m2	110,000	0,38	41,80	
	D	M	Práce a dodávky M				150,00	
	D	33-M	Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh				150,00	
41	K	330530170.1	Búranie kuchynského výťahu vrátane strojovne	ks	1,000	150,00	150,00	

KRYCI LIST ROZPOČTU

Strana: 1
Objekt: B - Aktivita B
Časť: 02-B - Obnova - Návrh - Aktivita realizovaná na budove a v budove - Aktivita B

JKS	KS
Miesto: J Dr Kautza 11, Svätý Jur, parc. no. C, par. č. 41	Dátum: 14. 6. 2024
Objednávateľ: Mesto Svätý Jur, Prostredná 29, 90021 Svätý Jur	ICO: 00304832
Zhotoviteľ: Vypín údaj	IČ DPH: Vypín údaj
Projektant: Ing. arch. Š. Rafanides, Azalková 5720/19 B, Dymec	ICO: 45944300
Spracovateľ: Ing. arch. Szegheővá	IČ DPH: 40062767
Poznámka:	IČ DPH:

Cena bez DPH		266 618,72	
DPH základná	Základ dane	Satzba dane	Výška dane
zmená	0,00	20,00%	0,00
	266 618,72	20,00%	53 323,74
Cena s DPH		319 942,46	

Projektant: Spracovateľ:

Dátum a podpis: Pečať: Dátum a podpis: Pečať:
Objednávateľ: Zhotoviteľ:

Dátum a podpis: Pečať: Dátum a podpis: 19. 11. 2024 Pečať:

ROZPOČET

Príloha č. 1 k Zmluve o dieloch č. 2022/23-4-1200/190

Objekt: B - Aktivita B

Časť: 02-B - Obnova - Návrh - Aktivita realizované na budova a v budova - Aktivita B

Miesto: ul. Dr. Kautzke 11, Svätý Jur, parc. m.č. C/par.č. 41

Datum: 14. 6. 2024

Objavovateľ: Mesto Svätý Jur, Prostredná 29, 80021 Svätý Jur

Projektant: Ing. arch. Š. Rafanides,

Azaková 5720/19

Zhotoviteľ: Východ (s.r.o.)

Spracovateľ: B. Bystrova

Ingriid Szegheová

PC Typ: Kód: Pops: M: Množstvo: Jednot. [m-UR]: Cena celková [EUR]: Cena za jednotku

Náklady z rozpočtu

266 618,72

Práce a dodávky HSV 59 309,97

D 2 Zakladové 1 400,23

1 K 21590110LS Zrubné profily z rastlej hominy 1 až 4 pod napávy z hornin súdržných do 92 % s 5 a nesúdržných m2 113,291 0,20 22,66

2 K 21590110LS Zrubné profily z rastlej hominy 1 až 4 pod napávy z hornin súdržných do 92 % s 5 a nesúdržných m3 14,058 99,89 1 400,46

3 K 21590110LS Zrubné profily z rastlej hominy 1 až 4 pod napávy z hornin súdržných do 92 % s 5 a nesúdržných m3 8,300 103,08 37,11

D 3 Zrubné a konštrukčné 14 902,92

4 K 31110121LS Zrubné a konštrukčné 14 902,92

5 K 31125341LS Zrubné a konštrukčné 14 902,92

6 K 31125341LS Zrubné a konštrukčné 14 902,92

7 K 31127011LS Zrubné a konštrukčné 14 902,92

8 K 31127501LS Zrubné a konštrukčné 14 902,92

9 K 312231124S Zrubné a konštrukčné 14 902,92

10 K 34224201LS Zrubné a konštrukčné 14 902,92

D 4 Vodorovná konštrukcia 9 327,82

11 K 411291052S Vodorovná konštrukcia 9 327,82

12 K 411354263S Vodorovná konštrukcia 9 327,82

13 K 411362021S Vodorovná konštrukcia 9 327,82

14 K 41391121LS Vodorovná konštrukcia 9 327,82

15 M 145722001000 Vodorovná konštrukcia 9 327,82

16 K 413941123S Vodorovná konštrukcia 9 327,82

17 M 145722001000 Vodorovná konštrukcia 9 327,82

18 K 403021414S Vodorovná konštrukcia 9 327,82

19 K 421351121S Vodorovná konštrukcia 9 327,82

20 K 421351122S Vodorovná konštrukcia 9 327,82

21 K 421351141S Vodorovná konštrukcia 9 327,82

22 K 421351142S Vodorovná konštrukcia 9 327,82

23 K 411351141S Vodorovná konštrukcia 9 327,82

D 5 Úpravy povrchov podlahy, osadenie 22 840,03

24 K 631312861S Úpravy povrchov podlahy, osadenie 22 840,03

25 K 631313511S Úpravy povrchov podlahy, osadenie 22 840,03

26 K 63136321S Úpravy povrchov podlahy, osadenie 22 840,03

27 K 63136321S Úpravy povrchov podlahy, osadenie 22 840,03

28 K 631571063S Úpravy povrchov podlahy, osadenie 22 840,03

29 K 631571063S Úpravy povrchov podlahy, osadenie 22 840,03

30 K 631582001S Úpravy povrchov podlahy, osadenie 22 840,03

31 K 632001011S Úpravy povrchov podlahy, osadenie 22 840,03

32 M 283250007500S Úpravy povrchov podlahy, osadenie 22 840,03

33 K 632001021S Úpravy povrchov podlahy, osadenie 22 840,03

34 M 283250004900S Úpravy povrchov podlahy, osadenie 22 840,03

35 K 632001051S Úpravy povrchov podlahy, osadenie 22 840,03

36 M 585520008700S Úpravy povrchov podlahy, osadenie 22 840,03

37 K 632440515S Úpravy povrchov podlahy, osadenie 22 840,03

38 K 632440835S Úpravy povrchov podlahy, osadenie 22 840,03

39 K 632452215S Úpravy povrchov podlahy, osadenie 22 840,03

40 K 632452217S Úpravy povrchov podlahy, osadenie 22 840,03

41 K 632452219S Úpravy povrchov podlahy, osadenie 22 840,03

42 K 631362412S Úpravy povrchov podlahy, osadenie 22 840,03

43 K 642941121S Úpravy povrchov podlahy, osadenie 22 840,03

44 M 55310008800S Úpravy povrchov podlahy, osadenie 22 840,03

45 M 55310008800S Úpravy povrchov podlahy, osadenie 22 840,03

46 M 55310008800S Úpravy povrchov podlahy, osadenie 22 840,03

47 M 55310008800S Úpravy povrchov podlahy, osadenie 22 840,03

48 K 612944221S Úpravy povrchov podlahy, osadenie 22 840,03

49 K 55310008800S Úpravy povrchov podlahy, osadenie 22 840,03

50 K 542941111S Úpravy povrchov podlahy, osadenie 22 840,03

51 M 55310008800S Úpravy povrchov podlahy, osadenie 22 840,03

52 M 55310008800S Úpravy povrchov podlahy, osadenie 22 840,03

53 K 941955003S Úpravy povrchov podlahy, osadenie 22 840,03

54 K 972050005S Úpravy povrchov podlahy, osadenie 22 840,03

55 K 993941111S Úpravy povrchov podlahy, osadenie 22 840,03

D 6 PSV 207 308,75

56 K 722250043S PSV 207 308,75

57 K 722250183S PSV 207 308,75

58 M 44917000900S PSV 207 308,75

59 M 44917000900S PSV 207 308,75

60 K 969722101S PSV 207 308,75

61 K 782250043S PSV 207 308,75

62 K 782250183S PSV 207 308,75

63 K 782250183S PSV 207 308,75

64 K 782250183S PSV 207 308,75

65 K 782250183S PSV 207 308,75

66 K 782250183S PSV 207 308,75

67 K 782250183S PSV 207 308,75

68 K 782250183S PSV 207 308,75

69 K 782250183S PSV 207 308,75

70 K 782250183S PSV 207 308,75

№	Obj.	Skup.	Popis	Mj.	Množ.	Jednot.	Cena (bez DPH)	Cena (s DPH)		
35	K	70315122-2	SDK s prídavnou výškou 1200 mm, s dvíhacím mechanizmom	m2	1,000	1,000	232,72	279,58		
36	K	70315122-3	SDK s prídavnou výškou 1200 mm, s dvíhacím mechanizmom	m2	38,14	31,21	101,41	120,71		
37	K	703120210-5	SDK s prídavnou výškou 1200 mm, s dvíhacím mechanizmom	m2	30,480	31,01	122,27	147,93		
38	K	703130211-5	SDK s prídavnou výškou 1200 mm, s dvíhacím mechanizmom	m2	18,087	24,11	436,08	527,74		
39	K	703130222-5	SDK s prídavnou výškou 1200 mm, s dvíhacím mechanizmom	m2	36,525	24,10	882,44	1,064,88		
70	K	703130223-5	SDK s prídavnou výškou 1200 mm, s dvíhacím mechanizmom	m2	19,391	25,37	492,10	596,43		
71	K	703153350-1	Dvojitá úhlová podlaha K1040 GIFA/for H44 plus - stojky 116mm-446mm - akcie P12-upesnit dotazy, stýky a skřepu podľa techn. řešení stávková Podlaha SDK na ocelovej konstrukcii a kruhových závesoch s porozabranou doskou protipožiaru REI15 D1-12,5 mm, H 100 mm	m2	18,469	43,50	806,99	976,45		
72	K	703130011-5	Podlaha SDK na ocelovej konstrukcii a na závesoch s porozabranou doskou protipožiaru REI15 improvizovaná DFH2 12,5 mm, H 100 mm	m2	97,330	37,34	3,623,29	4,391,08		
73	K	703130012-5	Podlaha SDK na ocelovej konstrukcii a na závesoch s porozabranou doskou protipožiaru REI15 improvizovaná DFH2 12,5 mm, H 100 mm	m2	8,415	38,60	325,05	396,61		
74	K	703151231-1	Podlaha SDK H 175mm, kuľa s porozabranou, doska šírka 125 mm, H 150 mm-R2	m2	29,942	42,44	1,270,74	1,551,18		
75	K	703161565-5	Montáž SDK úhlová - kapačkové, s rad 500 do 1000 mm, na trnky s rohovou výškou, dvojité spájkovanie kramlí H 2x12,5 mm - R4	m2	23,870	22,79	544,13	665,92		
76	M	53013002000-5	Doska šírka 1200 mm, s dvíhacím mechanizmom A H 12,5 mm	m2	28,876	2,77	68,74	83,61		
77	K	703130221-5	Podlaha SDK na ocelovej konstrukcii na závesoch s porozabranou doskou protipožiaru REI30 DF 12,5 mm, H 100 mm	m2	280,964	41,77	11,732,02	14,283,96		
78	K	703170050-5	Rozsah dosky 200x200 mm pre SDK	ks	5,960	81,04	480,26	583,30		
79	K	703170052-5	Rozsah dosky 400x400 mm pre SDK	ks	3,060	93,37	286,11	349,48		
80	K	703170054-5	Rozsah dosky 800x800 mm pre SDK	ks	3,060	102,14	310,42	381,56		
81	K	703181191-5	Montáž zábrubní obojsmerných dverí SDK, prvky jednotlivých obojsmerných výškov 2, 2, 2 m, počet dverí Zábrubňa obojsmerná pre zábrubňové prvky H 100 mm, šírka 600/1970	ks	1,000	21,94	21,94	26,33		
82	M	503313001000-5	Zábrubňa obojsmerná pre zábrubňové prvky H 100 mm, šírka 700/1970	ks	1,000	28,50	28,50	34,80		
83	M	503313001100-5	Zábrubňa obojsmerná pre zábrubňové prvky H 100 mm, šírka 700/1970	ks	1,000	28,50	28,50	34,80		
84	K	508763303-5	Prvky dverí pre zábrubňové konstrukcie v oblasti výšky od 7 do 24 m	l	17,060	33,65	574,65	699,99		
D	766		Konstrukcia stolařské				28 712,95	34 851,58		
85	K	703032113-5	Montáž dvíhacieho kramlí jednotného jednotlivého brazdu dvíhacieho, do existujúcej zábrubne vrátane kramlí D1-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 600/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D2-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 700/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D3-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D4-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D5-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D6-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D7-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D8-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D9-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D10-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D11-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D12-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D13-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D14-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D15-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D16-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D17-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D18-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D19-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D20-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D21-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D22-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D23-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D24-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D25-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D26-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D27-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D28-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D29-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D30-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D31-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D32-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D33-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D34-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D35-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D36-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D37-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D38-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D39-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D40-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D41-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D42-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D43-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D44-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D45-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D46-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D47-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D48-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D49-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D50-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D51-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D52-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D53-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D54-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D55-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D56-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D57-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D58-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D59-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D60-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D61-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D62-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D63-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D64-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D65-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D66-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D67-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D68-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D69-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D70-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D71-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D72-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D73-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D74-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D75-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D76-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D77-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D78-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D79-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D80-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D81-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D82-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D83-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D84-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D85-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D86-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D87-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D88-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D89-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D90-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D91-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D92-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D93-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D94-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D95-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D96-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D97-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D98-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D99-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D100-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D101-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D102-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D103-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D104-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D105-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D106-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D107-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D108-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D109-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D110-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D111-Dvere vnútorné jednotlivé šírka 800/1970mm priemer, bezpečnostné bezpečnostné skrá 15mm od podlahy, 3x záves, výška vlož. ku- kú čísla RAL 9001-prasné rozmery zamerat D112-K	767		Montáž schodiskového radia Z1.Z8.Z9.Z10.Z11.Z12	m	32,305	17,48	564

[illegible]

[illegible]

KRYCI LIST ROZPOČTU

Stavba: **Úprava a výstavba vodovodní a kanalizační sítě**
Objekt: **B - Aktivita B**
Číslo: **03-B - Pristavba výtahu - Návrh - Další aktivity - Aktivita B**

JKSO:	KS
Mesto: ul. Dr. Kautza 11, Svätý Jur, parc. reg. C, par. 4/41	Datum: 14. 8. 2024
Obdobie: Mesto Svätý Jur, Prostredná 29, 90021 Svätý Jur	ICO: 00304822
Zhotoviteľ: Vypín úda	ICO DPH: Vypín úda
Projektant: Ing. arch. S. Rafanides, Azaková 5720/19, B. Dýstros	ICO: 45944300
Spracovateľ: Ing. arch. S. Rafanides, Azaková 5720/19, B. Dýstros	ICO DPH: Vypín úda
Príloha: Ing. arch. S. Rafanides, Azaková 5720/19, B. Dýstros	ICO: 40062787
Príloha: Ing. arch. S. Rafanides, Azaková 5720/19, B. Dýstros	ICO DPH: Vypín úda

Cena bez DPH				79 381,93
DPH základná	Základ dane	Sadzb. dane	Výška dane	
79 381,93	0,00	20,00%	0,00	
Cena s DPH				95 258,32

Projektant: **Proj. Ing. S. Rafanides** Spracovateľ: **Proj. Ing. S. Rafanides**

Datum a podpis: **29.11.2024** Pečiatka: **Proj. Ing. S. Rafanides**

Objednávateľ: **Mesto Svätý Jur** Zhotoviteľ: **Vypín úda**

Datum a podpis: **29.11.2024** Pečiatka: **Proj. Ing. S. Rafanides**

ROZPOČET

Objekt: OBNOVA KAPITÁLU VEŠNÝCH JEDNÍČEK V JARNE

Cast: B - Aktivita B

03-B - Prístavba výtahu - Návrh - Ďalšie aktivity - Aktivita B

Miesto: U Dr. Kautza 11 Svätý Jur, 890 02, 890 02, 890 02, 890 02

Datum: 14. 8. 2024

Objednávateľ: Mesto Svätý Jur, Prostredná 29, 890 02 Svätý Jur

Projektant: Ing. arch. S. Rafanides

Zhotoviteľ: Vypĺňať údaj

Spracovateľ: B. Bystřina

Ingred. Szegeheová

Množstvo Jedinica (EUR) Cena celková (EUR)

Cena celková

Náklady z rozpočtu

79 381,93

5 271,92

1 030,67

12,156

3,647

75 516

25 516

25 516

25 516

25 516

25 516

25 516

25 516

25 516

25 516

25 516

25 516

25 516

25 516

25 516

25 516

25 516

25 516

25 516

25 516

25 516

25 516

25 516

25 516

25 516

25 516

25 516

25 516

25 516

25 516

25 516

25 516

25 516

25 516

25 516

25 516

25 516

25 516

25 516

25 516

25 516

25 516

25 516

25 516

25 516

25 516

25 516

25 516

25 516

25 516

25 516

25 516

25 516

25 516

25 516

25 516

25 516

25 516

25 516

25 516

25 516

25 516

25 516

25 516

25 516

25 516

25 516

25 516

25 516

25 516

25 516

25 516

25 516

25 516

25 516

25 516

25 516

25 516

25 516

PO	Typ	Kod	Název	MJ	Množstvo	Cena [€]	Objem [m ³]	Objem [litrov]	Objem [kg]
Práce a dodávky									
0	M		Práce a dodávky M			42 800,00			
0	33-M		Výstavba dopravných zařízení skladových zařízení a vah			42 800,00			
56	K	512643248	Výtah zastupný nosn. 675kg, výtah 4 vykon Výtah zastupný nosn. 675kg, výtah 4 vykon 1,1x1,4x2,1m, Zdvíhač 1300 dm, nosn. 675kg, stony odopresklené, poz. E 30, dodávka, montáž, zálohovanie, údrž ba, servis, prevádzka, kontrola	ks	1 000	42 800,00			42 800,00
0	VRN		Investičné náklady neobsiahnuté v cenách			11 304,40			
57	K	806360010.8	Geodetické práce - vykonávanie prác výstavby územné výškového siete, výškového staveniska, stavieb objektu	eur	1 300	150,00			150,00
58	K	806360031.4	Geodetické práce - vykonávanie prác výstavby základní skutočného vytyčovanie stavby	eur	1 300	300,00			300,00
59	K	806360016.8	Zariadenie staveniska - projektové práce elektrického prísluší, potrubia vody, skladové priestory ostatné	eur	1 000	1 875,00			1 875,00
60	K	006700021.8	Dejinné náklady - neobsiahnuté dopravných prostriedkov železníc	eur	1 300	8 879,40			8 879,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
OBNOVA NKP MEŠTIANSKY DOM, SVÄTÝ JUR
Objekt:
B - Aktivita B
Časť:

04-B - Podlahové konštrukcie - Kamenná dlažba P14 - Aktivita B

JKSO:
Miesto: ul.Dr.Kautza 11,Svätý Jur,parc.reg.C,par.č.41

KS:
Dátum: 14. 6. 2024

Objednávateľ:
Mesto Svätý Jur,Prostredná 29,90021 Svätý Jur

IČO: 00304832
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Vyplní údaj

IČO: Vyplní údaj
IČ DPH: Vyplní údaj

Projektant:
Ing.arch.Š.Rafanides, Azalková 5720/19, B.Bystrica

IČO: 45944300
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ingrid Szegheőová

IČO: 40062767
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 29 517,69

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	29 517,69	20,00%	5 903,54

Cena s DPH v EUR 35 421,23

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

29.11.2024

ROZPOČET

Stavba: OBNOVA NKP MEŠTIANSKY DOM, SVÄTÝ JUR
Objekt: B - Aktivita B
Cast':

04-B - Podlahové konštrukcie - Kamenná dlažba P14 - Aktivita B

Miesto: ul.Dr.Kautza 11,Svätý Jur,parc.reg.C.par.č.41
Objednávateľ: Mesto Svätý Jur,Prostredná 29,90021 Svätý Jur
Zhotoviteľ: Vyplň údaj
Dátum: 14. 6. 2024
Projektant: Ing.arch.Š.Rafanides
Spracovateľ: B.Bvstrica
Ingrid Szeghešová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
Náklady z rozpočtu							29 517,69	
D HSV Práce a dodávky HSV							13 157,10	
D 2 Zakladanie							36,64	
1	K	215901101.1	Zhutnenie podlažia Ep.n>30MPa	m2	183,223	0,20	36,64	
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							12 796,16	
2	K	622460112.1	Príprava vonkajšieho podkladu na betónové podklady kontaktným mostíkom	m2	183,223	2,58	472,72	
3	K	631315611.1	Mazanina z betónu prostého (m3)hr. 150mm	m3	27,483	115,34	3 168,89	
4	K	631362442.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KART	m2	201,545	5,75	1 158,88	
5	K	631571003.S	Nasyp zo štrkopiesku ŠD 31,5(45) Gc. ŠTN 736126, hr.210mm	m3	38,477	52,61	2 024,27	
6	K	6324500-1	Maltové lôžko PCI Novoment M3 Plus hr. 50 mm	m2	170,000	35,12	5 970,40	
D 99 Presun hmôt HSV							324,30	
7	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akékoľvek dĺžky objektu	t	148,083	2,19	324,30	
D PSV Práce a dodávky PSV							16 360,59	
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							738,25	
8	K	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	183,223	0,50	91,61	
9	M	693110002500	Geotextília polypropylénová PK-LEX PP 6U, šxl 5,4x100 m, tkaná, výstužná, TECHNICKÉ TEXTILIE PK TT	m2	210,706	1,22	257,06	
10	K	711210230.1	Zhotovenie izolácie impregnáciou vodoravných povrchov kamennej dlažby	m2	183,223	0,54	98,94	
11	M	245920000800.S	Impregnácia silikónová pre škáry a dlažby	l	36,645	7,85	287,66	
12	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,096	31,04	2,98	
D 772 Podlahy z prírodného a konglomerovaného kameňa							15 622,34	
13	K	772211306.1	Montáž dlažby kamennej- skladba P14	m2	183,223	14,57	2 689,56	
14	M	583840011200.1	Dlažba kamenná žulová hrúbka 50 mm. štokovaný povrch (prolišmykový)	m2	192,384	51,00	9 811,58	
15	M	50459981	PCI Pavifix® CEM Cementová hmota na škárovanie dlažieb a dlažbových kociek z prírodného kameňa do škár od 5 mm do 80 mm	kg	2 400,000	0,95	2 280,00	https://stavchema.sk/sk/produkty/hydroizolacie/p01080 cena 31,67€/25kg
16	K	998772101.S	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky do 6 m	t	37,057	23,24	861,20	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

OBNOVA NKP MEŠTIANSKY DOM, SVÄTÝ JUR

Objekt:

B - Aktivita B

Časť:

05-B - Podlahové konštrukcie - Betónová dlažba P15 - Aktivita B

JKSO:

Miesto: ul.Dr.Kautza 11,Svätý Jur,parc.reg.C,par.č.41

Objednávateľ:

Mesto Svätý Jur,Prostredná 29,90021 Svätý Jur

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing.arch.Š.Rafanides, Azalková 5720/19, B.Bystrica

Spracovateľ:

Ingrid Szegheőová

Poznámka:

KS:

Dátum: 14. 6. 2024

IČO:

00304832

IČ DPH:

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

IČO:

45944300

IČ DPH:

IČO:

40062767

IČ DPH:

Cena bez DPH

9 028,04

DPH základná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

znižená

9 028,04

20,00%

1 805,61

Cena s DPH

v EUR

10 833,65

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

29.11.2024

ROZPOČET

Stavba:

OBNOVA NKP MEŠTIANSKY DOM, SVÄTÝ JUR

Objekt:

B - Aktivita B

Časť:

05-B - Podlahové konštrukcie - Betónová dlažba P15 - Aktivita B

Miesto:

ul.Dr.Kautza 11,Svätý Jur,parc.reg.C,par.č.41

Dátum:

14. 6. 2024

Objednávateľ:

Mesto Svätý Jur,Prostredná 29,90021 Svätý Jur

Projektant:

Ing.arch.Š.Rafanides
, Azalková 5720/19,
B.Bystrica

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Ingrid Szegheďová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
Náklady z rozpočtu							9 028,04	
D HSV Práce a dodávky HSV							8 890,28	
D 2 Zakladanie							14,40	
1	K	215901101.1	Zhutnenie podložia Ep,n>30MPa	m2	72,014	0,20	14,40	
D 5 Komunikácie							3 048,67	
2	K	596811331.S	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z cementovej malty, veľ. do 0,09 m2 plochy od 50 do 100 m2	m2	72,014	15,65	1 127,02	
3	M	592460010200.S	Dlažba betónová, rozmer 200x100x60 mm (protišmyková a totožná s pôvodnou)	m2	75,615	12,85	971,65	
4	M	50459981	PCI Pavifix® CEM Cementová hmota na škárovanie dlažieb a dlažbových kociek do škár od 5 mm do 80 mm	kg	1 000,000	0,95	950,00	
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							5 211,94	
5	K	622460112.1	Príprava vonkajšieho podkladu na betónové podklady kontaktným mostíkom	m2	72,014	2,58	185,80	
6	K	631315611.1	Mazanina z betónu prostého (m3)hr.150mm	m3	10,802	115,34	1 245,90	
7	K	631362442.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sieťi KARI	m2	79,215	5,75	455,49	
8	K	631571003.S	Násyp zo štrkopiesku ŠD 31,5(45) Gc, STN 736126, hr.210mm	m3	15,123	52,61	795,62	
9	K	6324500-1	Maltové lôžko PCI Novoment M3 Plus, hr. 50 mm	m2	72,014	35,12	2 529,13	
D 99 Presun hmôt HSV							615,27	
10	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	77,588	7,93	615,27	
D PSV Práce a dodávky PSV							137,76	
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							137,76	
11	K	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	72,014	0,50	36,01	
12	M	693110002500	Geotextília polypropylénová PK-TEX PP 60, šxl 5,4x100 m, tkaná, výstužná, TECHNICKÉ TEXTILIE PKT	m2	82,816	1,22	101,04	
13	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,023	31,04	0,71	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

OBNOVA NKP MEŠTIANSKY DOM, SVÄTÝ JUR

Objekt:

B - Aktivita B

Časť:

06-B - Sadové úpravy, Samozavlažovacie nádoby Z19 - Aktivita B

JKSO:

Miesto: ul.Dr.Kautza 11,Svätý Jur,parc.reg.C,par.č.41

Objednávateľ:

Mesto Svätý Jur,Prostredná 29,90021 Svätý Jur

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing.arch.Š.Rafanides, Azalková 5720/19, B.Bystrica

Spracovateľ:

Ingrid Szegheőová

Poznámka:

KS:

Dátum: 14. 6. 2024

IČO:

00304832

IČ DPH:

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

IČO:

45944300

IČ DPH:

IČO:

40062767

IČ DPH:

Cena bez DPH

0,00

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

0,00

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

0,00

Cena s DPH

v EUR

0,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

29.11.2024

ROZPOČET

Stavba: OBNOVA NKP MEŠTIANSKY DOM, SVÄTÝ JUR
 Objekt: B - Aktivita B
 Časť: B - Aktivita B

06-B - Sadové úpravy, Samozavlažovacie nádoby Z19 - Aktivita B

Miesto: ul.Dr.Kautza 11,Svätý Jur,parc.reg.C,par.č.41
 Objednávateľ: Mesto Svätý Jur,Prostredná 29,90021 Svätý Jur
 Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Dátum: 14. 6. 2024
 Projektant: Ing.arch.Š.Rafanides
 , Azalková 5720/19,
 B.Bystrica
 Spracovateľ: Ingrid Szeghečová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
Náklady z rozpočtu							0,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00	
D	1		Zemné práce				0,00	
1	K	183901114.S	Príprava nádob pre vysádzovanie rastlín pri výške nádob do 800 mm a ploche nádob nad 1, 00 do 2,00 m2, naplnenie nádob substrátom	ks	2,000		0,00	CS CENEKON 2023 02 v1
			Samozavlažovacia nádoba pre osadenie rastlín-exter.,pr.1400mm, výška s nožič.900mm,nekotvené,nádoba-skolom.Crystic 491-min.hř.5mm,povrch úpr.a prášk.vypař.RAL 7022,rám-ocel.konstr.,rektifik.nožič.,PVC	ks	2,000		0,00	
2	M	Z19	zavlaž.trubic.50mm,odtok preb.vody,izol.XPS-30mm,D+M	ks	2,000		0,00	
3	M	103-substrát	Substrát záhradný big bag 1.0 m3, orientačná hmotnosť cca 1000 kg/m3	m3	3,000		0,00	
4	K	184102114.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 400 do 500 mm	ks	2,000		0,00	CS CENEKON 2023 02 v1
5	M	026-Acer	Acer campestre "Eisrijk"-obvod kmeňa 18-20cm, výška 2,2m	ks	2,000		0,00	
6	K	184102184.S	Príplatok k cene za výsadbu do nádob alebo zvýšených záhonov pri priemere balu nad 400 do 500 mm	ks	2,000		0,00	CS CENEKON 2023 02 v1
7	K	184102211.S	Výsadba kríku bez balu do vopred vyhlúbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m	ks	70,000		0,00	CS CENEKON 2022 02
	vv		30 "verbena bonariensis		30,000			
	vv		40 "gaura lindheimeri - graceful white		40,000			
	vv		Súčet		70,000			
8	M	005-Verbena	Verbena bonariensis	ks	30,000		0,00	
	vv		28,57142857142857*1,05 "Prepočítané koeficientom množstva		30,000			
9	M	005-Gaura	Gaura lindheimeri - graceful white	ks	77,000		0,00	
	vv		73,33333333333333*1,05 "Prepočítané koeficientom množstva		77,000			
10	K	184102291.S	Príplatok k cene za výsadbu do nádob alebo zvýšených záhonov v rovine alebo na svahu do 1:5, výšky do 1 m	ks	70,000		0,00	CS CENEKON 2023 02 v1
11	K	184801121.S	Ošetrovanie vysadených drevín solitérnych, v rovine alebo na svahu do 1:5	ks	2,000		0,00	CS CENEKON 2022 02
12	K	184901111.S	Osadenie kolov k drevine s uviazaním, dĺžky kolov do 2 m	ks	6,000		0,00	CS CENEKON 2022 02
	vv		3*2		6,000			
13	M	052170000800.S	Týčka ihličňanová tr. 1, hrúbka max. 3 cm, dĺžky 2 m a viac s kôrou	m3	0,180		0,00	CS CENEKON 2022 02
	vv		3*2*0,03		0,180			
14	K	184921111.S	Položenie mulčovacej textilie	m2	3,000		0,00	CS CENEKON 2022 02
15	M	693710000100.S	Geotextília polypropylénová netkaná 70 g/m2	m2	3,000		0,00	CS CENEKON 2022 02
	vv		474,683544303797*0,00632 "Prepočítané koeficientom množstva		3,000			
16	K	184921116.S1	Položenie mulčovacej kôry v rovine alebo na svahu do 1:5	bal	3,000		0,00	
17	M	055-mulč	Mulčovacia drevená štiepka -bez prifarbenia 60l vreće	bal	3,000		0,00	
	vv		0,0848656294200849*35,35 "Prepočítané koeficientom množstva		3,000			
18	K	185802111.S	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	3,000		0,00	CS CENEKON 2022 02
19	M	Z51-Hnojivo tablet	Hnojivo záhradné tabletové	kg	1,000		0,00	
	vv		0,961538461538461*1,04 "Prepočítané koeficientom množstva		1,000			
20	K	185804311.S	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivé do 20 m2	m3	0,080		0,00	CS CENEKON 2022 02
21	K	185804319.S	Príplatok k cene za zalievku nádob alebo zvýšených záhonov do 100 m2 jednotlivé	m3	0,080		0,00	CS CENEKON 2023 02 v1
22	K	185851111.S	Dovoz vody pre zalievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	0,080		0,00	CS CENEKON 2022 02
D	99		Presun hmôt HSV				0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
23	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	3.832		0,00	CS CENEKON 2022 02

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
OBNOVA NKP MEŠTIANSKY DOM, SVÄTÝ JUR
Objekt:
B - Aktivita B
Časť:
07-B - Prípojka NN - Aktivita B

JKSO:
Miesto: ul.Dr.Kautza 11,Svätý Jur,parc.reg.C,par.č.41

Objednávateľ:
Mesto Svätý Jur,Prostredná 29,90021 Svätý Jur

Zhotoviteľ:
Vyplň údaj

Projektant:
Ing.arch.Š.Rafanides, Azalková 5720/19, B.Bystrica

Spracovateľ:
Ing. Patrik Janák

Poznámka:

KS:
Dátum: 14. 6. 2024

IČO: 00304832
IČ DPH:

IČO: Vyplň údaj
IČ DPH: Vyplň údaj

IČO: 45944300
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH **3 728,49**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	3 728,49	20,00%	745,70

Cena s DPH **v EUR** **4 474,19**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

29.11.2024

ROZPOČET

Stavba: OBNOVA NKP MEŠTIANSKY DOM, SVÄTÝ JUR

Objekt: B - Aktivita B

Cast': 07-B - Pripojka NN - Aktivita B

Miesto: ul.Dr.Kautza 11,Svätý Jur,parc.reg.C,par.č.41

Dátum: 14. 6. 2024

Objednávateľ: Mesto Svätý Jur,Prostredná 29,90021 Svätý Jur

Projektant: Ing.arch.Š.Rafanides
, Azalková 5720/19,
B.Bystrica

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ: Ing. Patrik Janák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
Náklady z rozpočtu							3 728,49	
D	21-M		Pripojka				1 545,21	
364	K	1031145	Demontáž existujúcej skrine HDSS	ks	1,000	11,40	11,40	
365	K	1031146	Demontáž existujúcej pripojky	ks	1,000	33,25	33,25	
337	K	210010124.S	Rúrka ochranná z PE, novoduru, do D 80 mm, uložená voľne	m	30,000	1,34	40,20	
338	M	345710006240	Chránička ohybná dvojplášťová korugovaná UV stabilná z HDPE, D 75 mm	m	30,000	1,21	36,30	
328	K	210100009.S	Ukončenie vodičov v rozvádzači vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 95 mm2 pre vonkajšie práce	ks	2,000	31,35	62,70	
335	K	210120104.S	Poistka nožová veľkosť 2 do 400 A 500 V	ks	3,000	2,92	8,76	
361	M	345290007160.S	Poistková vložka nožová PNA2 125A gG, veľkosť 2	ks	3,000	10,90	32,70	
324	K	21019400911.S	Montáž elektromerového rozvádzača pre štyri priame meranie, jednotarifné meranie, pilierová skriňa, elektromerového rozvádzača Kxx2 - upevnenie na podlahu s 3. modulami káblového priestoru: RE 2.0 3xK532 2x20A/25/80/AP0	ks	1,000	142,50	142,50	
325	M	3571100090001.S	Elektromerového rozvádzača pre štyri priame meranie, jednotarifné meranie, pilierová skriňa, hlavný istič, vypínač a podpäťová spúšť, elektromerového rozvádzača Kxx2 - upevnenie na podlahu s 3. modulami káblového priestoru: RE 2.0 3xK532 2x20A/25/80/AP0	ks	1,000	807,50	807,50	
354	K	341561056	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov d 10 mm, pre vonkajšie práce	m	10,000	1,90	19,00	
355	M	3415610	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	m	10,000	1,18	11,80	
356	K	34156102	Svorka FeZn pripojovacia SP, pre vonkajšie práce	ks	1,000	2,43	2,43	
357	M	3415.16102	Svorka FeZn pripájacia označenie SP 1	ks	1,000	0,67	0,67	
326	K	210902246.S	Kábel hliníkový silový uložený v rúrke 1-AYKY 0,6/1 kV 4x95 pre vonkajšie práce	m	30,000	3,41	102,30	
327	M	3411100310010.S	Kábel hliníkový NAYY-J 4x95 mm2	m	30,000	7,79	233,70	
D	46-M		Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				1 067,03	
346	K	4600500041.S	Výkop a zásyp jamy pre elektromerový rozvádzač vrátane zhutnenia	ks	1,000	76,00	76,00	
347	K	460200164.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbokaj, v zemine triedy 4	m	23,000	16,64	382,72	
348	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	23,000	1,90	43,70	
349	M	283230008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	23,000	0,11	2,53	
350	K	460560164.S	Zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbokaj v zemine tr. 4	m	23,000	6,65	152,95	
351	K	460600001.S	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	0,250	95,00	23,75	
352	K	460600002.S	Priplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť	m3	0,250	47,50	11,88	
353	K	460620014.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	5,000	3,45	17,25	
358	K	460620015.S	Úprava zámkovej dlažby aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	25,000	14,25	356,25	
D	VRN08		Inžinierska činnosť				1 116,25	
0	K	0010000121123	Inžinierska činnosť - technický dozor	hod	8,000	19,00	152,00	
0	K	00100003145	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie	ks	1,000	190,00	190,00	
0	K	00100003145888.8	Projektová dokumentácia skutočného vyhotovenia	ks	1,000	95,00	95,00	
0	K	K001	Pomocné práce	hod	16,000	14,25	228,00	
0	M	M002	Podruž. mat / štítky, pásky, natikacie skrut..... /	kpl	1,000	71,25	71,25	
0	K	K004	Projektový manažment	hod	8,000	23,75	190,00	
0	K	K004.1	Dopravné náklady	ks	1,000	190,00	190,00	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

OBNOVA NKP MEŠTIANSKY DOM, SVÄTÝ JUR

Objekt:

B - Aktivita B

Časť:

08-B - Mobiliár - Aktivita B

JKSO:

Miesto: ul.Dr.Kautza 11,Svätý Jur,parc.reg.C,par.č.41

Objednávateľ:

Mesto Svätý Jur,Prostredná 29,90021 Svätý Jur

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing.arch.Š.Rafanides, Azalková 5720/19, B.Bystrica

Spracovateľ:

Subdodávka

Poznámka:

KS:

Dátum: 14. 6. 2024

IČO:

00304832

IČ DPH:

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

IČO:

45944300

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

0,00

DPH základná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

znižená

0,00

20,00%

0,00

Cena s DPH

v EUR

0,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

29.11.2024

ROZPOČET

Stavba: OBNOVA NKP MEŠTIANSKY DOM, SVÄTÝ JUR
Objekt: B - Aktivita B
Cast': 08-B - Mobiliär - Aktivita B

Miesto: ul.Dr.Kautza 11,Svätý Jur,parc.reg.C.par.č.41
Objednávateľ: Mesto Svätý Jur,Prostredná 29,90021 Svätý Jur
Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Dátum: 14. 6. 2024
Projektant: Ing.arch.Š.Rafanides
Spracovateľ: , Azalková 5720/19,
B.Bystrica
Subdodávka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
Náklady z rozpočtu								0,00
D	D1		Miestnosť 1.01				0,00	
1	M	1	Deberenn ISLEY BENCH, *SMALL, ISPSSML, Fabric group B	ks	8,000		0,00	
2	M	2	Deberenn MODA POUFFE, *R60 ROUND, MDRO60F, Fabric group B	ks	4,000		0,00	
3	M	3	Atypická položka A. Recepčný pult 1.01 DTD Egger Dakarská šedá DTD U717 ST9, Pracovná doska Egger Dakarská šedá DTD U717 ST9 Táto cena je indikativná. Môže sa meniť na základe skutočného stavu a prevedenia detailov.	ks	1,000		0,00	
D	D2		Miestnosť 1.02				0,00	
4	M	4	Stol Techno Round Original, stol pre 1 osobu, s rozmerom vrchnej dosky 180x80cm (šxh), 75cm pevná výška Vrchný materiál: 18mm drevotriesková doska MFC, Farba vrchnej časti: Dakarská šedá, Výrez v hornej časti: Právý + ľavý. Otvor ľavý pre elektrifikáciu: n	ks	2,000		0,00	
5	M	5	Gotessons 627180-ScreenIT A30 Flexible 650 mm, W. 1800 H. 650, Fabric Carlow 228. kat. 1, Seam like Textile, vrátane držiakov Desk mount set Slide-in vo farbe biela 641085-1 Desk mount set Slide-in	ks	1,000		0,00	
6	M	6	TD SEATING LEAR bu4-SYA, otočná pracovná stolička, výškovo nastaviteľný čalúnený sedák kategória látky 2, sieťované operadlo NET mesh, výškovo nastaviteľné operadlo, biely nylonový rám operadla, biela 5-hviezdičková nylonová základňa, bielo rumené kolieska	ks	2,000		0,00	
7	M	7	Atypická položka B. Kuchyná 1.02 Dvierka Egger Dakarská šedá DTD U717 ST9, Korpusy a police biela basic, Pracovná doska Egger Dakarská šedá DTD U717 ST9, sokel: Egger Dakarská šedá DTD U717 ST9, zástena: kalené biele sklo, Led pás, spotrebiče /chladnička,	ks	1,000		0,00	
D	D3		Miestnosť 1.03				0,00	
8	M	8	Deberenn ISLEY BENCH, *SMALL, ISPSSML, Fabric group B	ks	3,000		0,00	
9	M	9	Deberenn MODA POUFFE, *R60 ROUND, MDRO60F, Fabric group B	ks	4,000		0,00	
D	D4		Miestnosť 1.10				0,00	
10	M	10	Ahrend Switch table, folding table, rectangle, frame type light, topsize 140x70 cm (lxp), height 73 cm Top material: 18mm Chipboard MFC Colour top: 10 Pfeleiderer White W10300VV Cutout in top for electrification: No Wood quality mark: 70 % PEFC Height: 73	ks	8,000		0,00	
11	M	11	Deberenn, STEP CHAIR-*WIRE FRAME BASE, STSSWIB Upholstery Option: no Armrest Option: without Armrest Plastic Color: plastik_ral0605020 Frame Color Type: Standart Ral Colors Frame Color: Standart RAL	ks	16,000		0,00	
D	D5		Miestnosť 1.11				0,00	
12	M	12	Deberenn Solo Table Size Options: R90 cm. & H: 72 cm. Top Type: HPL Color Top Color: white 3103 Frame Color Type: Standart Ral Colors Frame Color: white ral_9016	ks	2,000		0,00	
13	M	13	Deberenn Hendrix Mini, Back Type: Low Back Base Type: 4 LEGS TUBE BASE Frame Color Type: Standart Ral Colors Frame Color: white ral_9016 Fabric Groups: C Fabric Series: Vita (Leather) Fabric Colors: ita01	ks	8,000		0,00	
14	M	14	Deberenn BORA BAR STOOL, *SH83 CM, *WIRE FRAME BASE, BOBTWIB, frame white RAL9016, Fabric C Vita	ks	4,000		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cerová sústava
15	M	15	Atypická položka C. Kuchyňa 1.11 Dvierka Egger Dakarská šedá DTD U717 ST9, Korpusy a police biela basic, Pracovná doska Egger Dakarská šedá DTD U717 ST9, sokel: Egger Dakarská šedá DTD U717 ST9, zástená: kalené biele sklo, Led pás, spotrebiče /umývačka/ 2	ks	1,000		0,00	
16	M	16	Atypická položka D. Jedálenský pult 1.11 Egger Dakarská šedá DTD U717 ST9	ks	1,000		0,00	
	D	D6	Outdoor				0,00	
17	M	17	HAY PALISSADE Chair, AA606-A221, Finish: Sky grey powder coated	ks	16,000		0,00	
18	M	18	HAY PALISSADE CONE TABLE-Ø90 X H74 1 COLUMN-ANTHRACITE POWDER COATED STEEL, AA695-A380-AA96, H74 x W90 x L90, TABLETOP and Frame: Anthracite Powder coated Steel	ks	4,000		0,00	
19	M	19	Alternatíva: Vondom Spritz chair, Made of injected polypropylene with fiber glass. Stackable. Available in several colors. Item suitable for indoor and outdoor use	ks	0,000		0,00	
20	M	20	Alternativa: Vondom GATSBY, Dinig Table Base h.73 cm, table top Ø89 cm, Matt Polyethylene finish	ks	0,000		0,00	
	D	D7	Miestnosť 1.5.04				0,00	
21	M	21	Atypická položka D. Kuchyňa 1.5.04 Dvierka Egger Dakarská šedá DTD U717 ST9, Korpusy a police biela basic, Pracovná doska Egger Dakarská šedá DTD U717 ST9, sokel: Egger Dakarská šedá DTD U717 ST9, zástená: kalené biele sklo, spotrebiče /malá chladnička, v	ks	1,000		0,00	
22	M	22	Deberenn, SOLO X COFFEE TABLE, SXCTR8H H, *R80 H.42 CM, frame white RAL 9016, table top HPL	ks	1,000		0,00	
23	M	23	Deberenn ENNA SOFA, *3 SEATS, ENSSS3S, frame white RAL 9016, fabric B	ks	1,000		0,00	
	D	D8	Miestnosť 2.05				0,00	
24	M	24	Ahrend Aero round table top size diameter 140 cm height 75 cm on steel frame Material leg: Steel Leg position: Standard Lacquer frame: 10 White SG Leg paint colour: 10 White SG Topmaterial: 18mm Chipboard MFC Top colour: Dakarská šedá	ks	9,000		0,00	
25	M	25	Deberenn Reptile Mini Chair Base Type: 4 LEGS TUBE BASE Armrest Type.: Without Arms Frame Color Type: Standart Ral Colors Frame Color: ral_9016 Fabric Groups: B Fabric Series: Era (Fabric) Fabric Colors: cse02	ks	54,000		0,00	
	D	D9	Miestnosť 2.04				0,00	
26	M	26	Ahrend Switch TABLE folding table, rectangle frame type light topsize 120x80 cm (lpx) height 73 cm Brand: Ahrend Switch Top material: 18mm Chipboard MFC Colour top: 10 Pfeiderer White W10300VV Cutout in top for electrification: No Wood quality mark: 70 % P	ks	20,000		0,00	
27	M	27	Deberenn Reptile Mini Chair Base Type: 4 LEGS TUBE BASE Armrest Type.: Without Arms Frame Color Type: Standart Ral Colors Frame Color: ral_9016 Fabric Groups: B Fabric Series: Era (Fabric) Fabric Colors: cse02	ks	80,000		0,00	
	D	D10	Miestnosť 2.14				0,00	
28	M	28	Atypická položka E. Kuchyňa a ostrov 2.14 Dvierka Egger Dakarská šedá DTD U717 ST9, Korpusy a police biela basic, Pracovná doska Egger Dakarská šedá DTD U717 ST9, sokel: Egger Dakarská šedá DTD U717 ST9, zástená: kalené biele sklo, Led pás, spotrebiče /ch	ks	1,000		0,00	
29	M	29	Deberenn ENNA SOFA, *3 SEATS, ENSSS3S, frame white RAL 9016, fabric B	ks	1,000		0,00	
30	M	30	Deberenn, SOLO X COFFEE TABLE, SXCTR8H H, *R80 H.42 CM, frame white RAL 9016, table top HPL	ks	2,000		0,00	
31	M	31	Deberenn Solo Table Size Options: R90 cm. & H: 72 cm. Top Type: HPL Color Top Color: white 3103 Frame Color Type: Standart Ral Colors Frame Color: white ral_9016	ks	1,000		0,00	
32	M	32	Deberenn Reptile Mini Chair Base Type: 4 LEGS TUBE BASE Armrest Type.: Without Arms Frame Color Type: Standart Ral Colors Frame Color: ral_9016 Fabric Groups: B Fabric Series: Era (Fabric) Fabric Colors: cse02	ks	4,000		0,00	
33	M	33	Deberenn BORA BAR STOOL, *SH83 CM, *WIRE FRAME BASE, BOBTWIB, frame white RAL9016, Fabric C Vifa	ks	2,000		0,00	
34	K	Pol107	Doprava a montáž	ks	1,000		0,00	

Zoznam figúr

Kód: 46-24-1
 Stavba: OBNOVA NKP MEŠTIANSKY DOM, SVÄTÝ JUR

Dátum: 14. 6. 2024

Kód	Popis	MJ	Výmera
A/ 01-A	Obnova - Búracie práce - Zateplenie-Vlhkosť-Adaptačné opatrenia - Aktivita A		
beton_dlaž_búr			201,153
búr_kamen_podlaha			239,760
búr_mramor			132,400
búr_parkety_vlysy			114,530
búranie_dlažba			150,300
PVC_podlaha			324,700
A/ 02-A	Obnova - Návrh - Zateplenie-Vlhkosť-Adaptačné opatrenia - Aktivita A		
A1 fasáda omietka			1 229,491
	"Riešenie farebnosť materiál nutné vopred prerokovať s KPU BA!		0,000
	"pohľad JV-ulica		0,000
	(0,97+0,8)/2*12,001 "sokel po hh+0,000		10,621
	7,5*12,001 "fasáda-od sh+0,000 po hh+7,500		90,008
	0,4*(2,385+2,77*2)*1,05 "ostenie a nadpr.vstup.brány		3,329
	-(1,1*2,65*2+0,9*1,4+0,9*1,3*3+2,25+2,8) "mínus okná, dvere, brána		-15,650
	88,30*0,10 "rezerva-nerovnosti		8,830
	"pohľad SV-ulica		0,000
	(8,4+7,925+7,22)/3*29,657 "po hh+7,500-vysoká budova		232,758
	(4,84+4,5)/2*8,54 "po hh+5,100-nízka budova		39,882
	-(0,9*1,65*9+0,893*2,35+1,721*2,4) "mínus okná dvere-1.np		-19,594
	-(0,9*1,3*7+0,7*1,3) "minus okná-2.np		-9,100
	(6,65*2,7/2)+(2,4*6,65)-(6,85*2,7/2) "štítová bočná stena vysok.budovy		15,960
	259,906*0,10 "rezerva-nerovnosti		25,991
	"vstup-pasáž-podluby-koef.1,25-klenby		0,000
	5,28*2,75*1,25+2,7*(5,28*2)*1,25+(3,525+3,413)/2*6,415*1,25+2,6*(6,415*2+0,9)*1,25		126,230
	-(1,66*1,35)		-2,241
	123,989*0,10 "rezerva-nerovnosti		12,399
	"pohľad SZ-dvor		0,000
	(0,7+7,5)*3,538 "od sh-0,700 po hh+7,50		29,012
	-(3,14*1,7*1,7/2+0,9*1,4*2+0,9*1,3) "mínus okná a kruh.otvor vstupu		-8,227
	20,785*0,10 "rezerva-nerovnosti		2,079
	"pohľad JZ-dvor-od sh-0,700/-0,650/+0,000/+0,300 po hh+5,100/+7,500/+10,300		0,000
	7,5*8,517+(10,3-7,5)*5,248+0,7*2,5+7,5*3,2+(7,5-0,2)*8,694+(5,1-0,3)*4,067		187,310
	(2,8*4,7/2)*2 "bočné štítové steny od sh+7,500 po hh+10,300		13,160
	-(1,548*2,3+0,9*1,3+0,9*1,35*2+1,0*2,8+1,8*2,8) "mínus okná dvere-1.np		-15,000
	-(0,9*1,3*3+0,7*1,3) "mínus okná-2.np		-4,420
	181,05*0,10 "rezerva-nerovnosti		18,105
	"pohľad JV-dvor-od sh+0,300 po hh+5,100		0,000
	(5,1-0,3)*8,72-(3,615*2,8+0,99*2,8)		28,962
	28,962*0,10 "rezerva-nerovnosti		2,896
	"steny susedného objektu do dvora-odhad-upresniť plochu-PD nešpecifikuje!		0,000
	40+7,5*0,8+4,0*7,5+(12,25+0,7)*(11,85+1,506+0,5+5,13)		321,869
	321,869*0,10 "rezerva		32,187
	"komíny		0,000
	2,0*(0,6*2+1,0*2)		6,400
	2,0*(1,0*4)		8,000
	14,4*0,10 "rezerva		1,440
	"pílovité ukončenie štítu nové múrky		0,000
	0,75*(4,3+4,6)*2+0,53*(4,3+4,6) "domur štítov-vysoká časť-rez AA-nutné upresniť		18,067
	0,77*(14,78+5,9)*2+0,30*(14,78+5,9) "nízka časť stavby-domur.štít.mur.-rez AA-nutné upresniť		38,051

Kód	Popis	MJ	Výmera
	0,25*(7,035+0,72+6,6+4,3+4,6)*2+0,15*(7,035+0,72+6,6+4,3+4,6) "pilovito ukončené murivo+PD strecha, rez AA		15,116
	"vnútorný priestor studne na dvore		0,000
	2,1*(1,844*2+1,742*2)		15,061
A1_fasáda_omietka	Súčet		1 229,491
Použitie figúry:			
622460223.1	Vonkajšia omietka vápenná hladká pre historické stavby - fasáda	m2	1 229,491
622402001.1	Príplatok k vonkajším omietkam za každý ďalší stupeň zložitosti priečelia	m2	1 229,491
622460124.1	Príprava vonkajšieho podkladu stien pod omietky a nátery	m2	1 229,491
622491310.S	Fasádny náter silikátový vysoko paropriepustný	m2	1 229,491
Dlažba_mramor_1PP			4,002
Použitie figúry:			
711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	249,896
711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	249,896
H1_steny_omiet			1 241,724
	1217,376*1,02 "rezerva		1 241,724
H1_steny_omiet	Súčet		1 241,724
Použitie figúry:			
612460211.S	Vnútorná omietka stien vápenná jadrová (hrubá) pre historické stavby-H1	m2	1 241,724
612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien pod omietky a nátery	m2	1 695,175
612460222.S	Vnútorná omietka stien vápenná štuková (jemná) pre historické stavby - H1	m2	1 241,724
784452371.S	Interiérový náter difúzne otvorený	m2	1 974,748
H2_steny_omiet			453,451
	442,391*1,025 "rezerva		453,451
H2_steny_omiet	Súčet		453,451
Použitie figúry:			
612460241.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá) - H2	m2	453,451
612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien pod omietky a nátery	m2	1 695,175
612460271.S	Vnútorná omietka stien sadrová hladená-H2	m2	453,451
784452371.S	Interiérový náter difúzne otvorený	m2	1 974,748
P1_1np_terazzo_liate			111,090
Použitie figúry:			
711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	249,896
711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	519,154
711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	249,896
283720007800.S	Doska EPS hr. 60 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	119,900
P10_15np_parketyDub			40,620
Použitie figúry:			
283720007600.S	Doska EPS hr. 40 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	335,271
P11_15np_keram_dlaž			5,600
Použitie figúry:			
711211001.1	Izolačná stierka na vnútorne použitie vodorovná+pás na utesnenie rohov	m2	70,762
283720007600.S	Doska EPS hr. 40 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	335,271
P11_2np_keram_dlaž			19,976
Použitie figúry:			
711211001.1	Izolačná stierka na vnútorne použitie vodorovná+pás na utesnenie rohov	m2	70,762
283720007600.S	Doska EPS hr. 40 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	335,271
P2_1np_dlaž_terazzo			3,100
Použitie figúry:			
711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	249,896
711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	519,154
711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	249,896
711211001.1	Izolačná stierka na vnútorne použitie vodorovná+pás na utesnenie rohov	m2	70,762
283720007800.S	Doska EPS hr. 60 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	119,900
P3_1np_terazzo_liate			18,413
Použitie figúry:			
711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	249,896
711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	519,154

Kód	Popis	MJ	Výmera
711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	249,896
P4_1np_terazzo_liate			33,756
Použitie figúry:			
711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	249,896
711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	519,154
711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	249,896
713121111.1	Montáž tepelnej izolácie podláh z dosiek penového skla, kladená voľne v jednej vrstve	m2	33,756
P5_1np_terazzo_liate			59,535
Použitie figúry:			
711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	249,896
711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	519,154
711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	249,896
283720007600.S	Doska EPS hr. 40 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	335,271
P6_1np_dlaž_terazzo			20,000
Použitie figúry:			
711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	249,896
711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	519,154
711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	249,896
711211001.1	Izolačná stierka na vnútorné použitie vodorovná+pás na utesnenie rohov	m2	70,762
283720007600.S	Doska EPS hr. 40 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	335,271
P7_2np_parkety_dub			71,895
Použitie figúry:			
283720007600.S	Doska EPS hr. 40 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	335,271
P7_3np_parkety_dub			79,594
Použitie figúry:			
283720007600.S	Doska EPS hr. 40 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	335,271
P8_2np_keram_dlaž			5,339
Použitie figúry:			
711211001.1	Izolačná stierka na vnútorné použitie vodorovná+pás na utesnenie rohov	m2	70,762
283720007600.S	Doska EPS hr. 40 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	335,271
P8_3np_keram_dlaž			16,747
Použitie figúry:			
711211001.1	Izolačná stierka na vnútorné použitie vodorovná+pás na utesnenie rohov	m2	70,762
283720007600.S	Doska EPS hr. 40 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	335,271
S1_strecha			369,675
	"Strecha S1-rekonštrukcia na pôvodný krov-rôzne sklony 37,38,40 st.		0,000
	((11,952+6,327)/2*7,742)		70,758
	((11,4*7,192)/2)		40,994
	((3,18+1,626)/2*7,9)		18,984
	((7,742*6,327)/2)		24,492
	((9,043+8,688)/2*5,786)		51,296
	((12,135+8,498)/2*4,459)		46,001
	((12,135+8,498)/2*4,227)		43,608
	((6,867+4,847)/2*2,33)		13,647
	((9,043+8,688)/2*5,786)-(4,763*5,249)		26,295
	33,6 "rezerva10%		33,600
S1_strecha	Medzisúččet-strecha S1		369,675
Použitie figúry:			
765312605	Keramická krytina TONDACH Bobrovka drážková hladká, zložitých striech, sklon od 35° do 60°-strecha S1 a S3	m2	519,226
713161510.S	Montáž tepelnej izolácie striech šikmých kladená voľne medzi a pod krokvy hr. nad 10 cm	m2	503,038
762341014.S	Montáž debnenia zložitých striech, na krokvy z dosiek na zraz	m2	503,038
762341201.1	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m2	519,226
762341253.1	Montáž kontralat pre sklon nad 35°	m2	519,226
765901021	Strešná fólia DÖRKEN Delta Maxx Plus, na plné debnenie	m2	599,013
13863	Knauf UNIFIT 032 hrúbka 160mm	m2	369,675
605110000100.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované neomietané akosť I	m3	15,846
605120000200.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akosť II	m3	5,997

Kód	Popis	MJ	Výmera
S2_strecha_plech			25,331
	"strecha S2-pultová strecha		0,000
S2_strecha_plech	5,25*4,825		25,331
Použitie figúry:			
764171301.1	Krytina falcovaná sklon strechy do 30°, na dvojité stojatú drážku/DSD, hr.0,7mm,rš.500mm, farba 04 tehlovočervená prefalz p10-strecha S2	m2	25,331
712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	25,331
713141151.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, jednovrstvová kladenými voľne	m2	25,331
762811100.S	Montáž záklopu z hrubých dosiek vrchného presahovaného	m2	41,519
765901021	Strešná fólia DÖRKEN Delta Maxx Plus, na plné debnenie	m2	599,013
765901081.S	Montáž strešnej fólie, na plné debnenie	m2	25,331
605110014500.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované omietané akosť I	m3	1,182
S3_strecha			133,363
	"strecha S3-na nový krov-rôzne sklony-27,8 a 40 st		0,000
	((8,661+8,101)/2*4,25)		35,619
	((8,661+3,982)/2*4,336)		27,410
	((11,408+8,292)/2*5,91)		58,214
	12,12 "rezerva10%		12,120
S3_strecha	Medzisúččet-strecha S3		133,363
Použitie figúry:			
765312605	Keramická krytina TONDACH Bobrovka drážková hladká, zložitých striech, sklon od 35° do 60°-strecha S1 a S3	m2	519,226
713161510.S	Montáž tepelnej izolácie striech šikmých kladená voľne medzi a pod krokvy hr. nad 10 cm	m2	503,038
762341014.S	Montáž debnenia zložitých striech, na krokvy z dosiek na zraz	m2	503,038
762341201.1	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m2	519,226
762341253.1	Montáž kontralát pre sklon nad 35°	m2	519,226
765901021	Strešná fólia DÖRKEN Delta Maxx Plus, na plné debnenie	m2	599,013
13866	Knauf UNIFIT 032 hrúbka 220mm	m2	133,363
605110000100.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované neomietané akosť I	m3	15,846
605120000200.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akosť II	m3	5,997
S4_strechy			16,188
	"strecha S4-stiešky na dvore-bez zateplenia, sklon -40st		0,000
	(3,28*2,2+7,5*1,0)*1,1		16,188
S4_strechy	Medzisúččet-strecha S4		16,188
Použitie figúry:			
765312605	Keramická krytina TONDACH Bobrovka drážková hladká, zložitých striech, sklon od 35° do 60°-strecha S1 a S3	m2	519,226
762341201.1	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m2	519,226
762341253.1	Montáž kontralát pre sklon nad 35°	m2	519,226
762811100.S	Montáž záklopu z hrubých dosiek vrchného presahovaného	m2	41,519
765901021	Strešná fólia DÖRKEN Delta Maxx Plus, na plné debnenie	m2	599,013
605110014500.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované omietané akosť I	m3	1,182
605120000200.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akosť II	m3	5,997
Stropy_omietka			432,213
	423,738*1,02 "rezerva		432,213
Stropy_omietka	Súčtet		432,213
Použitie figúry:			
611460212.S	Vnúťorná omietka stropov vápenná jadrová (hrubá) pre historické stavby	m2	432,213
611460124.1	Príprava vnúťorného podkladu stropov pod omietky a nátery	m2	432,213
784452371.S	Interiérový náter difúzne otvorený	m2	1 974,748
941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomôcné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	432,213
B/ 01-B			
beton_dlaž_búr			177,753
	"Legenda búracích prác-ozn.23-1.np		0,000
	(2,526+2,652)/2*5,396+(3,529+3,41)/2*6,411 "úzký dvor-vstup do dvora		36,213
	(16,737*8,023+3,2*5,281)-(3,024*3,188) "veľký dvor		141,540
beton_dlaž_búr	Súčtet		177,753
Použitie figúry:			

Kód	Popis	MJ	Výmera
113106612.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,26000t	m2	177,753
965043441.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	49,932
965049120.S	Príplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabcovým pletivom hr. nad 100 mm	m3	49,932
965082930.S	Odstránenie násypu pod podlahami , hr.do 200 mm, -1,40000t	m3	127,641
búr_kamen_podlaha			239,760
	"Legenda búracích prác-ozn.24-vybúr.bet.schodiska s kamenn.obkladom-vonkajšie schody		0,000
	(3,5*0,9+0,6*2,4+0,3*1,8)*2+0,4*1,4*2 "vodorovné časti schodísk		11,380
	(3,5+0,9*2+2,4+0,6*2+1,8+0,3*2)*2+0,3*1,8*2 "zvislé časti schodísk		23,680
	(0,4*2+1,4)*2 "zvislé časti schodísk		4,400
	"Legenda búracích prác-ozn.17-vybúranie konštr.podlahy		0,000
	63,3+31,1+15,7+1,5*2+13,0+9,3 "mč.101,102,104,105,111,113-1.np		135,400
	12,8+5,1 "mč.1,5.01.-02-1,5.np		17,900
	9,0+11,0+27,0 "mč.2.01,02,04-2.np		47,000
búr_kamen_podlaha	Súčet		239,760
búr_mramor			132,400
Použitie figúry:			
965043441.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	49,932
965049120.S	Príplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabcovým pletivom hr. nad 100 mm	m3	49,932
965082930.S	Odstránenie násypu pod podlahami , hr.do 200 mm, -1,40000t	m3	127,641
búr_parkety_vlysy			114,530
	"Legenda búracích prác-ozn.17-vybúranie konštr.skladby podlahy po nosnú vrstvu		0,000
	11,1+9,0 "mč.1,5.04-05-1,5np		20,100
	7,13+1,8+7,0+2,2+8,5+1,8+1,2+8,1 "2.13,14,16,18,19,20,22,24,25-2.np		37,730
	56,7 "mč.3.03-3.np		56,700
búr_parkety_vlysy	Súčet		114,530
búranie_dlažba			150,300
	"Legenda búracích prác-ozn.17-vybúranie konštr.podlahy		0,000
	21,9+1,8+1,9+4,4+3,7+1,4+14,6+6,7+2,5+4,4+6,2+1,6+18,8+3,5 "1.np		93,400
	3,8 "mč.1,5.03-1,5.np		3,800
	1,6+2,4+1,6+5,3+1,1*3+1,8+2,6+2,1+2,6 "mč.2.05-12;2.15,17,21,23-2.np		23,200
	9,2+4,9+11,8+4,0 "mč.3.01,04,05,06-3.np		29,900
búranie_dlažba	Súčet		150,300
Použitie figúry:			
965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	150,300
965043441.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	49,932
965049120.S	Príplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabcovým pletivom hr. nad 100 mm	m3	49,932
965082930.S	Odstránenie násypu pod podlahami , hr.do 200 mm, -1,40000t	m3	127,641
PVC_podlaha			324,700
B/ 02-B	Obnova - Návrh - Aktivita realizované na budove a v budova - Aktivita B		
Dlažba_mramor_1PP			4,402
	"1.pp-podlaha po vybúraní kuch.výťahu		0,000
Dlažba_mramor_1PP	2,562*1,562*1,10 "koef.1,10-rezerva		4,402
Použitie figúry:			
782631323.1	Montáž dlažby doskami z tvrdých kameňov, hr. do 50 mm do stavebného lepidla hr.30mm	m2	4,402
273313612.1	Podkladový betón v podlah.konštr.	m3	14,058
631313511.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 12/15 hr.nad 80 do 120 mm	m3	0,440
631571003.S	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	0,440
obklady_vn			202,730
	"1.np		0,000
	2,0*(0,9*4+2,2+1,8+1,7*5+1,5+1,2+1,24+1,5*2+1,2*2+1,2*2+1,5*2)-(0,6*1,9/*4)		43,452
	"mč.105.6.7.8.9		
	2,0*(0,8*2+1,0+0,9*2+1,5*2)-(0,6*1,97) "mč.113,114		13,618
	2,0*(1,2*2+1,7*2+1,6*2+0,8*2)-(0,7*1,97+0,6*1,97*2) "mč.124,125		17,457
	"1,5.np		0,000
	2,0*(2,8*2+2,2*2)-(0,7*1,97)+0,6*2,0 "mč.1503,1504-za linkou		19,821

Kód	Popis	MJ	Výmera
	"2.np		0,000
	2,0*(0,9*2+0,8*2+1,8*4+2,5*2+1,7*2+1,5*2+0,9*2)-		43,919
	(0,8*1,97+0,7*1,97+0,6*1,97*3)+0,6*(3,5+0,6*2)*mč.207,9,10,11,12-za linkou		19,841
	2,0*(2,9*2+1,85*2)-(0,7*1,97)+0,6*3,7 "mč.217,214-za linkou		0,000
	"3.np		44,622
	2,0*(2,4*2+2,0*2+2,0*(2,84*2+4,14*2)-(0,6*1,97+0,8*1,97)+0,6*3,1 "mč.304,305,303-za linkou		202,730
obklady_vn	Súčet		111,090
P1_1np_terazzo_liate			
	"podlahy z liateho terazza		0,000
	"Skladba P1-1np		0,000
	(63,3+15,6+11,6+15,3)*1.05 "mč.101,102,122,123		111,090
P1_1np_terazzo_liate	Medzisúčet-P1-1np		111,090
Použitie figúry:			
773521260.1	Podlahy z liateho terazza hr. 20 mm - skladby P1,P4,P3,P5,P12	m2	242,263
631312661.S	Mazanina z betónu prostého (m3) hr.nad 50 do 80 mm	m3	16,566
631362412.1	Výstuž do poterov zo sieti KARI	m2	245,894
631362412.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sieti KARI	m2	389,358
631582001.1	Násyp z penového skla (sklopenový granulát) fr.0/63mm	m3	48,432
632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	677,231
632452217.1	Betónový poter, hr. 40 mm	m2	193,725
713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	433,496
P10_15np_parketyDub			40,620
	"Skladba P10-1,5.np		0,000
	12,8+0,187*2,1*11 "mč.1,5,01-schodisko/zádvrie		17,120
	3,4+11,1+9,0 "mč.1,5-02,04,05		23,500
P10_15np_parketyDub	Medzisúčet-P10-1,5.np		40,620
Použitie figúry:			
775530050.1	Montáž podlahy z viacvrstvých drevených parket, lepením do tvrdo elastic.lepidla- skladby P7,P10	m2	298,221
631312661.S	Mazanina z betónu prostého (m3) hr.nad 50 do 80 mm	m3	16,566
631346321.S	Mazanina z betónu ľahkého polystyrénového (m3) hr.nad 120 do 240 mm	m3	9,929
631362412.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sieti KARI	m2	389,358
632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	319,306
632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	677,231
632440515.1	Samonivelizačná stierka	m2	215,209
713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	433,496
611980002170.1	Parkety drevené dubové 3-vrstvové, hrúbka 15 mm	m2	298,222
P10_2np_parkety_dub			84,589
	"Skladba P10-2.np		0,000
	13,14*(5,75+5,646)/2+0,66*3,4 "mč.205-klubovňa		77,116
	(1,862+2,0)/2*3,7+0,365*0,9 "mč.206-komunikácia do klubovne		7,473
P10_2np_parkety_dub	Medzisúčet-P10-2.np		84,589
Použitie figúry:			
775530050.1	Montáž podlahy z viacvrstvých drevených parket, lepením do tvrdo elastic.lepidla- skladby P7,P10	m2	298,221
611980002170.1	Parkety drevené dubové 3-vrstvové, hrúbka 15 mm	m2	298,222
P11_15np_keram_dlaž			5,600
	"Skladba P11-1,5.np		0,000
	5,6 "mč.1,5,03		5,600
P11_15np_keram_dlaž	Medzisúčet-P11-1,5np		5,600
Použitie figúry:			
771575127.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do lepidla v obmedzenom priestore- skladba P8,P11	m2	47,662
631312661.S	Mazanina z betónu prostého (m3) hr.nad 50 do 80 mm	m3	16,566
631346321.S	Mazanina z betónu ľahkého polystyrénového (m3) hr.nad 120 do 240 mm	m3	9,929
631362412.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sieti KARI	m2	389,358
632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	319,306
632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	677,231
713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	433,496
P11_2np_keram_dlaž			19,976

Kód	Popis	MJ	Výmera
	"Skladba P11-2np-spoločné hygienické priestory		0,000
	0,8*0,8 "mč.207-upratov.		0,640
	1,626*1,676 "mč.208-predsieň		2,725
	1,8*1,8 "mč.wc ženy-imb.		3,240
	2,497*1,44+0,35*1,626 "mč.210-predsieň-wc muži		4,165
	0,9*1,448 "mč.211-wc muži		1,303
	(3,458+3,414)/2*2,3 "mč.212-kuch.		7,903
P11_2np_keram_dlaž	Medzisúččet-P11-2np		19,976
Použitie figúry:			
771575127.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do lepidla v obmedzenom priestore- skladba P8,P11	m2	47,662
631312661.S	Mazanina z betónu prostého (m3) hr.nad 50 do 80 mm	m3	16,566
631346321.S	Mazanina z betónu ľahkého polystyrénového (m3) hr.nad 120 do 240 mm	m3	9,929
631362412.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI	m2	389,358
632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	319,306
632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	677,231
713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	433,496
P12_2np_terazzo			19,469
	"Skladba P12-2.np		0,000
	3,3*1,556+0,5*2,183+(4,27+4,19)/2*(2,826+2,55)/2+(0,56+0,5)/2*1,6+0,51*1,8		19,469
P12_2np_terazzo	Medzisúččet-P12-2np		19,469
Použitie figúry:			
773521260.1	Podlahy z liateho terazza hr. 20 mm - skladby P1,P4,P3,P5,P12	m2	242,263
632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	677,231
7631530301	Dvojitá dutinová podlaha Knauf GIFAfloor FHB plus - stojky 146mm-446mm - skladba P12-upresniť detaily,styky a skladbu podľa technic.predpis dodávateľa	m2	19,469
P13_2np_javisko			36,708
	"Skladba P13-2np-javisko+čelo javiska		0,000
	4,886*2,88+2,84*2,106+(3,95+3,79)/2*2,92+0,50*10,71		36,708
P13_2np_javisko	Súččet		36,708
Použitie figúry:			
776551010.1	Položenie podláh -Baletizol- skladba P13 - javisko	m2	36,708
762810176	Záklap stropov z dosiek CETRIS dvojvrstvových skrutkovaných na rošt PDB hr. dosky 2x16 mm- skladba P13-javisko	m2	36,708
776583110.1	Montáž panelov Manero Classic - skladba P13-javisko	m2	36,708
783726200.1	Bezprašný náter uzatvárací - skladba P13-javisko	m2	110,124
28413000-1	Povrch Baletizol IGNITION - Dark Grey - Light Grey IG 173 hr.1,7mm	m2	34,447
591-01M	Podlaha Manero Classic panel hr.34mm	m2	36,708
P2_1np_dlaž_terazzo			3,100
	"Dlažba terazzová		0,000
	"Skladba P2-1.np		0,000
	2,0+1,1 "mč.124,125		3,100
P2_1np_dlaž_terazzo	Medzisúččet-P2-1np		3,100
Použitie figúry:			
771551031.1	Montáž podláh z dlaždíc terazzových, v obmedzenom priestore, kladených do lepidla-skladby P2,P6	m2	23,100
631312661.S	Mazanina z betónu prostého (m3) hr.nad 50 do 80 mm	m3	16,566
631362412.1	Výstuž do poterov zo sietí KARI	m2	245,894
631362412.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI	m2	389,358
631582001.1	Násyp z penového skla (sklopenový granulát) fr.0/63mm	m3	48,432
632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	677,231
632440515.1	Samonivelizačná stierka	m2	215,209
632452217.1	Betónový poter, hr. 40 mm	m2	193,725
713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	433,496
P3_1np_terazzo_liate			18,413
	"Skladba P3-1np		0,000
	(3,542+3,645)/2*(5,174+5,074)/2 "mč.103-múzeum-člastočne-viď PD-1np		18,413
P3_1np_terazzo_liate	Medzisúččet-P3-1np		18,413
Použitie figúry:			
773521260.1	Podlahy z liateho terazza hr. 20 mm - skladby P1,P4,P3,P5,P12	m2	242,263

Kód	Popis	MJ	Výmera
631362412.1	Výstuž do poterov zo sietí KARI	m2	245,894
632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	677,231
632452215.1	Betónový poter, hr. 30 mm	m2	18,413
P4_1np_terazzo_liate			33,756
	"Skladba P4-1.np		0,000
	34,5*1,05-18,413 "mč.103-múzeum-častočne-viď PD-1np		17,812
	9,3+2,7 "mč.117,118		12,000
	1,66*2,09+0.5*0.95 "mč.119-schodisko-podesta+výklenok		3,944
P4_1np_terazzo_liate	Medzisúčť-P4-1np		33,756
Použitie figúry:			
773521260.1	Podlahy z liateho terazzo hr. 20 mm - skladby P1,P4,P3,P5,P12	m2	242,263
215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	113,291
273313612.1	Podkladový betón v podlah.konštr.	m3	14,058
631362412.1	Výstuž do poterov zo sietí KARI	m2	245,894
631571008.S	Násyp pod plávajúce alebo tepelne izolačné vrstvy podláh hr. do 20 mm - podklad z piesku preosiateho	m2	33,756
632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	677,231
632452219.1	Betónový poter hr. 50 mm	m2	33,756
P5_1np_terazzo_liate			59,535
	"Skladba P5-1.np		0,000
	(5,3+24,1+25,5+1,8)*1,05 "mč.104,110,111,115		59,535
P5_1np_terazzo_liate	Medzisúčť-P5-1np		59,535
Použitie figúry:			
773521260.1	Podlahy z liateho terazzo hr. 20 mm - skladby P1,P4,P3,P5,P12	m2	242,263
215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	113,291
273313612.1	Podkladový betón v podlah.konštr.	m3	14,058
631362412.1	Výstuž do poterov zo sietí KARI	m2	245,894
631582001.1	Násyp z penového skla (sklopenový granulát) fr.0/63mm	m3	48,432
632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	319,306
632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	677,231
632452217.1	Betónový poter, hr. 40 mm	m2	193,725
713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	433,496
P6_1np_dlaž_terazzo			20,000
	"skladba P6-1.np		0,000
	4,5+3,3+1,7+1,8+2,1 "mč.105,106,107,108,109		13,400
	3,7+1,5+1,4 "mč.112,113,114		6,600
P6_1np_dlaž_terazzo	Medzisúčť-P6-1np		20,000
Použitie figúry:			
771551031.1	Montáž podlah z dlaždíc terazzových, v obmedzenom priestore, kladených do lepidla-skladby P2,P6	m2	23,100
215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	113,291
273313612.1	Podkladový betón v podlah.konštr.	m3	14,058
631362412.1	Výstuž do poterov zo sietí KARI	m2	245,894
631582001.1	Násyp z penového skla (sklopenový granulát) fr.0/63mm	m3	48,432
632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	319,306
632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	677,231
632440515.1	Samonivelizačná stierka	m2	215,209
632452217.1	Betónový poter, hr. 40 mm	m2	193,725
713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	433,496
P7_2np_parkety_dub			71,895
	"Skladba P7-2.np-byt		0,000
	((8,754+7,678)/2*4,563)-(0,44*0,83)+((5,581+1,37)/2*2,316) "mč.214-denný pr.+kuch.		45,174
	(3,913+4,464)/2*(3,284+3,329)/2 "mč 215-spálňa		13,849
	((3,863+3,976)/2*3,284) "mč.216-izba		12,872
P7_2np_parkety_dub	Medzisúčť-P7-2.np		71,895
Použitie figúry:			
775530050.1	Montáž podlahy z viacvrstvých drevených parket, lepením do tvrdo elastic.lepidla- skladby P7,P10	m2	298,221

Kód	Popis	MJ	Výmera
631312661.S	Mazanina z betónu prostého (m3) hr.nad 50 do 80 mm	m3	16,566
631362412.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo siete KARI	m2	389,358
632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	319,306
632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	677,231
632440515.1	Samonivelizačná stierka	m2	215,209
713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	433,496
611980002170.1	Parkety drevené dubové 3-vrstvové, hrúbka 15 mm	m2	298,222
P7_3np_parkety_dub			79,594
	"Skladba P7-3np		0,000
	4,976*4,279+3,183*3,252 "mč.302-hala		31,643
	(12,26+12,406)/2*(3,939+3,837)/2 "mč.303-klubovňa		47,951
P7_3np_parkety_dub	Medzisúččet-P7-3.np		79,594
Použitie figúry:			
775530050.1	Montáž podlahy z viacvrstvých drevených parket, lepením do tvrdo elastic.lepidla- skladby P7,P10	m2	298,221
631312661.S	Mazanina z betónu prostého (m3) hr.nad 50 do 80 mm	m3	16,566
631362412.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo siete KARI	m2	389,358
632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	319,306
632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	677,231
632440515.1	Samonivelizačná stierka	m2	215,209
713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	433,496
611980002170.1	Parkety drevené dubové 3-vrstvové, hrúbka 15 mm	m2	298,222
P8_2np_keram_dlaž			5,339
	"Skladba P8-2.np-kúpeľňa		0,000
	((1,864+1,818)/2*2.9) "mč.217-kúpeľňa		5,339
P8_2np_keram_dlaž	Medzisúččet-P8-2np		5,339
Použitie figúry:			
771575127.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do lepidla v obmedzenom priestore- skladba P8,P11	m2	47,662
631312661.S	Mazanina z betónu prostého (m3) hr.nad 50 do 80 mm	m3	16,566
631362412.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo siete KARI	m2	389,358
632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	319,306
632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	677,231
713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	433,496
P8_3np_keram_dlaž			16,747
	"Skladba P8-3np		0,000
	2,083*2,375 "mč.304-kúpeľňa		4,947
	11,8 "mč.305-kotolňa		11,800
P8_3np_keram_dlaž	Medzisúččet-P8-3np		16,747
Použitie figúry:			
771575127.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do lepidla v obmedzenom priestore- skladba P8,P11	m2	47,662
631312661.S	Mazanina z betónu prostého (m3) hr.nad 50 do 80 mm	m3	16,566
631362412.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo siete KARI	m2	389,358
632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	319,306
632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	677,231
713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	433,496
P9_2np_vlysy_dub			74,657
	"Skladba P9-2.np		0,000
	(8,558+8,2)/2*(8,38+8,132)/2+2,192*2,5 "mč.204-sála		74,657
P9_2np_vlysy_dub	Medzisúččet-P9-2np		74,657
Použitie figúry:			
775530040.1	Montáž drevených dubových vlysov, lepením do tvrdo elastickeho lepidla- skladba P9	m2	74,657
632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	677,231
632440635.1	Samonivelizačná stierka, hr. 25 mm	m2	74,657
775591910.1	Ostatné práce, brúsenie podláh strojné	m2	74,657
775599110.1	Ostatné práce, olejovanie	m2	74,657
775599120.1	Ostatné práce, voskovanie	m2	74,657
SDK_2NPstrop_pož_imp			19,397
	"2.np-SDK pohľad REI 45-mokrý prevádzky		0,000

Kód	Popis	MJ	Výmera
	1,626*1,675+1,8*1,8+1,44*2,5+0,35*1,63+1,45*0,9+2,3*3,46 "mč.208,209,210,211,212		19,397
			0,000
			0,000
			0,000
			0,000
			0,000
			0,000
			0,000
SDK_2NPstrop_pož_imp	Súčet		19,397
Použitie figúry:			
763138223.S	Podhl'ad SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcii, doska protipožiarna REI45 impregnovaná DFH2 12.5 mm	m2	19,397
784452371.S	Interiérový náter difúzne otvorený	m2	455,767
941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	458,743
SDK_krovS3_imp_pož			6,815
	2,9*2,35 "mč.217-2.np-šikmý sdk strop		6,815
SDK_krovS3_imp_pož	Súčet		6,815
Použitie figúry:			
763160013.S	Podkrovie SDK na oceľovej konštrukcii a na závesoch s parozábranou, doska protipožiarna REI15 impregnovaná DFH2 12.5 mm, TI 100 mm	m2	6,815
784452371.S	Interiérový náter difúzne otvorený	m2	455,767
941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	458,743
SDK_krovS3_požiar			97,035
	"2.np-SDK podkrovie-skladba S3-strecha na nízku budovu		0,000
	2,6*(3,8+4,3)+1,53*(3,98+4,33) "mč.215,216-izby		34,034
	(11,0+8,4)/2*5,38+(1,5+5,5)/2*3,09 "mč.213-schody,214-denný priestor,kuchyňa		63,001
			0,000
			0,000
SDK_krovS3_požiar	Súčet		97,035
Použitie figúry:			
763160011.S	Podkrovie SDK na oceľovej konštrukcii a krokrových závesoch s parozábranou, doska protipožiarna REI15 DF 12.5 mm, TI 100 mm	m2	97,035
941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	458,743
SDK_podhl'ad_impreg			36,525
	"1.np-mč.104,105,106,107,108,109,115-sv.v.2800mm		0,000
	(5,3+4,5+3,3+1,7+1,8+2,1+1,8)*1,05		21,525
	"podhl'ad strešnej konštr.S4-prestrešenie bez zateplenia		0,000
	15,0		15,000
SDK_podhl'ad_impreg	Súčet		36,525
Použitie figúry:			
763138222.S	Podhl'ad SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcii, doska impregnovaná H2 12.5 mm	m2	36,525
784452371.S	Interiérový náter difúzne otvorený	m2	455,767
941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	458,743
SDK_R2_predstena			29,942
	1,625*2,9*1,05 "mč.217-2.np		4,948
	0,7*7,2*1,05 "mč.302-3.np		5,292
	(0,443*12,4+0,826*9,964)*1,05 "mč.303-3.np		14,410
	1,12*(2,1+2,4)*1,05 "mč.304-3.np		5,292
SDK_R2_predstena	Súčet		29,942
Použitie figúry:			
763161331.1	Predstena SDK hr.175mm,na kca s parozábranou, doska standardna 12.5 mm, TI 150 mm-R2	m2	29,942
784452371.S	Interiérový náter difúzne otvorený	m2	455,767
SDK_R3_REI45stena			6,106
	1,83*1,2*1,05 "1,5.np-priestor-prístup z 2.04		2,306
	2,0*(0,9+1,0) "mč.122,123-schody		3,800
SDK_R3_REI45stena	Súčet		6,106
Použitie figúry:			
763115122.2	SDK samonosná stena hr. 100 mm, kca zosilnená, s doskou protipožiarnou REI 45 - R3	m2	6,106

Kód	Popis	MJ	Výmera
784452371.S	Interiérový náter difúzne otvorený	m2	455,767
SDK_R3_stena_impre			14,681
	2,77*(3,3+1,2+0,8) "mč.124,125-1.np		14,681
SDK_R3_stena_impre	Súčet		14,681
Použitie figúry:			
763115122.1	SDK samonosná stena hr. 100 mm, kca zosilnené, s doskou impregnovanou - R3	m2	14,681
784452371.S	Interiérový náter difúzne otvorený	m2	455,767
SDK_R3_stena_štand			38,174
	34,704*1,10		38,174
SDK_R3_stena_štand	Súčet		38,174
Použitie figúry:			
763115122.3	SDK samonosná stena hr. 100 mm, kca zosilnené, s doskou štandardnou - R3	m2	38,174
784452371.S	Interiérový náter difúzne otvorený	m2	455,767
SDK_R4_kapotáž			23,876
SDK_R4_kapotáž	0,85*2,15*4+1,644*5,4+1,094*5,2+0,5*(2,8+1,2)"kapotáž-mč.101,103-muzeum a na potrubí-2 mm		23,876
Použitie figúry:			
763161565.S	Montáž SDK obkladu - kapotáže r. š. nad 500 do 1000 mm, 3x hrana s rohovou lištou, dvojité opláštenie doskami hr. 2x12,5 mm - R4	m2	23,876
784452371.S	Interiérový náter difúzne otvorený	m2	455,767
SDK_S1_krov_pož			280,884
	180,0 "2.np-mč.204-sála-šikmý podhľad-priznaná konštr.pôvodného krovu		180,000
	"3.np-podkrovie		0,000
	2,4*2,5 "mč.301-schodisko		6,000
	7,2*0,6+2,48*7,2 "mč.302-hala		22,176
	12,4*0,6+0,9*1,5+2,143*11,5+2,623*12,4 "mč.303-klubovňa		65,960
	2,5*2,375+0,9*0,9 "mč.304-kúpeľňa		6,748
SDK_S1_krov_pož	Súčet		280,884
Použitie figúry:			
763163321.S	Podkrovie SDK na ocelevej konštrukcii na závesoch s parozábranou, doska protipožiarna REI30 DF 12,5 mm, TI 160 mm	m2	280,884
784452371.S	Interiérový náter difúzne otvorený	m2	455,767
941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	458,743
SDK_sanit_predstena			39,480
	"inštaláčn predsteny SDK		0,000
	(0,2+1,2)*(2,2+1,8) "mč.105,106		5,600
	2,8*(1,237+1,218+1,425+1,159) "mč.107,108,109		14,109
	2,77*0,8 "mč.125		2,216
	2,5*(2,75+0,6) "mč.1,5,03		8,375
	2,55*(1,8+0,9*2) "mč.206,210,211		9,180
SDK_sanit_predstena	Súčet		39,480
Použitie figúry:			
763120010.S	Sadrokartónová inštaláčna predstena pre sanitárne zariadenia, kca jednoducho opláštená doskou impregnovanou H2 12,5 mm	m2	39,480
784452371.S	Interiérový náter difúzne otvorený	m2	455,767
SDKstrop2NP_pož			18,087
	0,5*2,65+0,2*2,65 "mč.123-sdk podhľad-sv.v.2600mm		1,855
	"2.np-SDK podhľad REI 45		0,000
	2,646*3,3 "mč.203-schodisko		8,732
	7,5 "mč.206-komunikácia		7,500
SDKstrop2NP_pož	Súčet		18,087
Použitie figúry:			
763138221.S	Podhľad SDK závesný na dvojúrovňovej ocelevej podkonštrukcii, doska protipožiarna REI45 DF 12,5 mm	m2	18,087
784452371.S	Interiérový náter difúzne otvorený	m2	455,767
941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	458,743
B/ 03-B	Prístavba výťahu - Návrh - Ďalšie aktivity - Aktivita B		
H5_výt'ah_oplášť			84,018
	76,38*1,10 "koef.1,1-rezerva		84,018
H5_výt'ah_oplášť	Súčet		84,018

Kód	Popis	MJ	Výmera
Použitie figúry:			
767411101.S	Montáž opláštenia sendvičovými stenovými panelmi na OK, hrúbky do 100 mm	m2	84,018
763125480.1	Hliníkový rektifikovateľný rošt	m2	84,018
767251411.1	Montáž kompozitných dierovaných panelov - Alucobond hr.4mm, farba tmavosivá RAL 7022	m2	84,018
941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	84,018
941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	168,036
941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	84,018
553250000200.S	Panel sendvičový s jadrom z minerálnej vlny stenový s viditeľným spojom, oceľový plášť š 1100 mm hr. jadra 100 mm	m2	84,018
násypy_základy			2,273
S5			8,105
	"strecha S5-strecha výtahu		0,000
S5	2,47*2,983*1,1 "koef. f.rezerva-vytiahnutie na zvislé časti		8,105
Použitie figúry:			
712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarom spojů	m2	8,105
712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	8,105
712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	8,105
713142160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	8,105
283750002100	Doska XPS STYRODUR 3000 CS hr. 50-100 mm, ploché strechy, ISOVER	m2	10,537
Š1_základ_doska			2,001
výkopy			12,156
	"Statika-výkres tvaru 1.pp a 1.np-výkop pre výtah		0,000
	2,2*2,44*2,05		11,004
	1,8*0,8*0,8		1,152
výkopy	Súčet		12,156
Použitie figúry:			
133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	12,156
167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	12,034
zásypy1			0,122
	"Statika-výkres tvaru 1.pp a 1.np-zásypy okolo základov výtahu		0,000
	0,10*0,10*(2,44*2+2,05*2)		0,090
	0,10*0,10*(0,8*4)		0,032
zásypy1	Súčet		0,122
Použitie figúry:			
174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	0,122
167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	12,034
zemina_vytlačená			12,034
	výkopy		12,156
	-zásypy1		-0,122
zemina_vytlačená	Súčet		12,034
Použitie figúry:			
167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	12,034
162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	12,034
162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	204,578
171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	12,034
B/ 04-B			
P14_kamenn_dlaž			183,223
	"skladba P14-kamenná dlažba		0,000
	(7,96+8,12)/2*(10,9+10,12)/2		84,500
	2,3*3,021+5,825*4,7		34,326
	(3,0+3,413)/2*5,13		16,449
	(3,413+3,53)/2*6,415		22,270
	(2,655+2,75)/2*5,024		13,577
	-7,2 "minus plocha vstupného schodiska		-7,200

Kód	Popis	MJ	Výmera
	-2,94*0,76 "mínus plocha schodiska do suterénu		-2,234
	"Vstupná rampa z uličnej strany		0,000
	1,5*6,44+1,5*1,25		11,535
	10"rezerva na celé		10,000
P14_kamenn_dlaž	Medzisúčet-P14		183,223
Použitie figúry:			
772211306.1	Montáž dlažby kamennej- skladba P14	m2	183,223
215901101.1	Zhutnenie podložia Ep.n>30MPa	m2	183,223
622460112.1	Príprava vonkajšieho podkladu na betónové podklady kontaktným mostíkom	m2	183,223
631315611.1	Mazanina z betónu prostého (m3)hr.150mm	m3	27,483
631362442.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI	m2	201,545
631571003.S	Násyp zo štrkopiesku ŠD 31,5(45) Gc, STN 736126, hr.210mm	m3	38,477
711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	183,223
711210230.1	Zhotovenie izolácie impregnáciou vodorovných povrchov kamennej dlažby	m2	183,223
583840011200.1	Dlažba kamenná žulová hrúbka 50 mm, štokovaný povrch (protišmykový)	m2	192,384
B/ 05-B Podlahové konštrukcie - Betónová dlažba P15 - Aktivita B			
P15_dlaž_bet			72,014
	"skladba P15-betónová dlažba		0,000
	1,5*(16,746+17,275+14,868)		73,334
	-(0,6*1,1*2)		-1,320
P15_dlaž_bet	Súčet		72,014
Použitie figúry:			
596811331.S	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z cementovej malty, veľ. do 0,09 m2 plochy od 50 do 100 m2	m2	72,014
215901101.1	Zhutnenie podložia Ep.n>30MPa	m2	72,014
622460112.1	Príprava vonkajšieho podkladu na betónové podklady kontaktným mostíkom	m2	72,014
631315611.1	Mazanina z betónu prostého (m3)hr.150mm	m3	10,802
631362442.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI	m2	79,215
631571003.S	Násyp zo štrkopiesku ŠD 31,5(45) Gc, STN 736126, hr.210mm	m3	15,123
6324500-1	Malťové lôžko PCI Novoment M3 Plus, hr. 50 mm	m2	72,014
711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	72,014
592460010200.S	Dlažba betónová, rozmer 200x100x60 mm (protišmyková a točozná s pôvodnou)	m2	75,615